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AĞUSTOS 2016 
MALİ MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

 

Tarih - Sayı 1.8.2016/ 29688 R.G. 

Konu Asansör Periyodik Kontrollerini Gerçekleştirecek Muayene Personelinin 

Belgelendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2016/18) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, asansörlerin periyodik kontrolü için Bakanlık tarafından 

yetkilendirilen A tipi muayene kuruluşlarında görevlendirilecek olan 

muayene elemanlarının veya muayene elemanı adaylarının 

belgelendirilmesine ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu 6732 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Karadağ Hükümeti Arasında 

Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) 14 Mart 2012 tarihinde Ankara’da imzalanan “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Karadağ Hükümeti Arasında Yatırımların Karşılıklı 

Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşma”nın onaylanması uygun 

bulunmuştur. 

MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu 2016/9073 sayılı Kömür İthalatına Ek Mali Yükümlülük Konulması 

Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu 2016/9075 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 1988 

(2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu 2016/9076 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 

1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

 

Özet MADDE 1 – 30/12/2013 tarihli ve 28867 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması 

Hakkında Yönetmeliğin 25 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“b) 9 uncu maddesi ve 14 üncü maddenin ikinci fıkrası 1/7/2017 tarihinde,” 

“d) 10 uncu ve 11 inci maddesi 31/12/2016 tarihinde,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

ile Çevre ve Şehircilik Bakanı müştereken yürütür. 
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Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel 

Şartlarında Değişiklik Yapılmasına Dair Genel Şartlar yayımlandı. 

 

Özet 14/5/2015 tarihli ve 29355 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Karayolları 

Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının A.2 nci 

maddesinde yer alan (ç) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı 

maddeye aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“ç) İşletilme Hali: Motorlu aracın mekanik aksamının çalışması, (Mekanik 

aksamı çalışmasa bile motorlu aracın kendiliğinden de olsa hareket haline 

geçmesi işletilme hali olarak kabul edilir. Kazanın temassız olması 

sorumluluğa engel olmaz.)” 

“g) Sorumluluk Riski: Sigortalının motorlu araç işletilmesinden doğan; 

kazaya sebep olan mücbir sebepler dahil olaylar ile kazazede, hak sahibi ve 

diğer ilgili üçüncü kişilerin kusurları çerçevesinde belirlenen tazminat 

yükümlülüğünü, 

ğ) Arabulucu: 7/6/2012 tarihli ve 6325 sayılı Hukuk Uyuşmazlıklarında 

Arabuluculuk Kanununa göre arabuluculuk siciline kayıtlı olup uyuşmazlık 

çözümünde görev yapan kişiyi,” 

MADDE 2 – Aynı Genel Şartların A.5 inci maddesinde yer alan (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Maddi Zararlar Teminatı: Hak sahibinin kaza tarihi itibariyle bu genel 

şartta tanımlanan ve zarar gören araçta meydana gelen değer kaybı dahil 

doğrudan malları üzerindeki azalmadır. Sigortalının sorumlu olduğu araç 

kazalarında değer kaybı, talep edilmesi halinde ilgili branşta ruhsat sahibi 

sigorta eksperleri tarafından tespit edilir. Değer kaybının tespiti bu Genel 

Şart ekinde yer alan esaslara göre yapılır.” 

MADDE 3 – Aynı Genel Şartların B.2 nci maddesinin üçüncü ve beşinci 

paragrafları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“2.1. Sigortacı; hak sahibinin, kaza veya zararın tespit edilebilmesi için bu 

genel şartlar ekinde yer alan gerekli tüm belgeleri sigortacının merkez veya 

şubelerinden birine ilettiği tarihten itibaren sekiz işgünü içinde tazminatı hak 

sahibine öder. Sigortacının kendisine iletilen belgelere haklı olarak itiraz 
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etmesi veya kendisinin hak sahibinden ya da başka bir kurumdan haklı 

olarak yeni bir belge talep etmesi halinde söz konusu süre yeni talep edilen 

belgenin sigortacının merkez veya şubelerinden birine iletilmesinden sonra 

başlar. Sigortacı hak sahibinden münhasıran hak sahibinin tazminat hakkını 

etkileyen bilgi ve belgeleri talep edebilir.” 

“Eşdeğer veya ömrünü tamamlamış araçlar mevzuatı kapsamındaki 

araçlardan elde edilen orijinal parça ile değişim mümkün olduğu halde, 

sigortacının bilgisi ve onayı dahilinde olmadan orijinal parça ile onarım 

sağlanır ise sigortacının sorumluluğu, sigortacının kaza tarihi itibariyle 

benzer hasarlardaki onarım uygulamasına göre, eşdeğer veya ömrünü 

tamamlamış araçlar mevzuatı kapsamındaki araçlardan elde edilen orijinal 

parça bedeli ile sınırlıdır. Sigortacı bu paragraf kapsamındaki onaya ilişkin 

tercihini hasar ihbarından itibaren 2 iş günü içinde onarım merkezine veya 

hak sahibine bildirmediği durumda onayı varsayılır. İspat yükümlülüğü 

sigortacıya aittir.” 

MADDE 4 – Aynı Genel Şartların C.7 nci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“C.7. ARABULUCUYA BAŞVURU VE YETKİLİ MAHKEME 

Zarar görenin, zorunlu mali sorumluluk sigortasında öngörülen sınırlar 

içinde dava yoluna gitmeden önce ilgili sigortacıya yazılı başvuruda 

bulunması gerekir. 

Sigortacının başvuru tarihinden itibaren en geç 15 gün içinde başvuruyu 

yazılı olarak cevaplamaması veya verilen cevabın talebi karşılamadığına 

ilişkin uyuşmazlık olması hâlinde, hak sahibi sigortacının merkez veya 

şubesinin veya sigorta sözleşmesini yapan acentenin bulunduğu yer 

mahkemelerinde, kazanın meydana geldiği yer mahkemesinde ya da zarar 

görenin ikametgâhının bulunduğu mahkemede dava açılabileceği gibi 

uyuşmazlığın çözümü için Sigorta Tahkim Komisyonuna da başvurabilir. 

Sigortacı başvuru tarihinden itibaren en geç 15 gün içinde tazminat 

tutarında anlaşma sağlayamadığı durumda, anlaşma sağlayamadığı tutar 

için arabulucuya başvurabilir. Anlaşma sağladığı tutarı ise bu Genel Şartların 

B.2 ncimaddesi çerçevesinde hak sahibine öder. Hak sahibi de arabulucuya 

başvurabilir. 

Sigortacıya karşı dava açılmış olması arabulucuya müracaata engel değildir. 
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Arabuluculuk usulünde hak sahibinin vekil ile temsil edilmesi durumunda 

vekâlet ücretini ilgili mevzuat dâhilinde sigortacı öder.” 

MADDE 5 – Aynı Genel Şartlara ekteki EK-6 eklenmiştir. 

MADDE 6 – Bu Genel Şartlar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 7 – Bu Genel Şartları Hazine Müsteşarlığının bağlı olduğu Bakan 

yürütür. 

“Ek:6 Tazminat Ödemelerinde İstenilecek Belgeler 

Maddi Zararlar 

• Trafik Kazası Tespit Tutanağı. 

• Hak sahibi tüzel kişiler için: imza sirküleri ve sirkülerde yer alan yetkililerin 

nüfus cüzdan fotokopileri. 

• Hak sahibi gerçek kişiler için: T.C Kimlik No. 

• Hak sahibine ait banka hesap bilgileri. 

Bedeni Zararlar 

Sürekli Sakatlık 

• 30/3/2013 tarihli ve 28603 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özürlülük 

Ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları 

Hakkında Yönetmelik çerçevesinde düzenlenmiş sağlık kurulu raporu. 

• Hak sahibi gerçek kişiler için: T.C Kimlik No. 

• Kaza raporu. 

• Mağdura ait son 3 aylık döneme ilişkin ücret belgesi. 

• Hak sahibine ait banka hesap bilgileri. 

Ölüm 

• Kaza raporu. 

• Veraset ilamı. 

• Güncel vukuatlı nüfus kayıt örneği. 

• Mağdura ait son 3 aylık döneme ilişkin ücret belgesi. 

• Hak sahibine ait banka hesap bilgileri.” 
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Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29689 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/07/2016 Tarihli ve 6416 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8875 sayılı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünün 2016 Yılı Sulama ve 

Tahliye Tesisleri İşletme ve Bakım Ücret Tarifelerine İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8993 sayılı Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğünce Kullanılmak 

Üzere Sığır Eti İthalatında Uygulanan Tarife Kontenjanından Yararlanacak 

Eşyanın Menşeinin Tespitine İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8997 sayılı Ege Serbest Bölgesinin Sınırlarının Değiştirilmesine İlişkin 

Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9003 sayılı Damızlık Düve Yetiştiriciliğinin Desteklenmesine İlişkin 

Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9008 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Yurtdışı Teşkilatını 

Oluşturan Birimlerin Nitelik, Kurulduğu Şehir ve Ülke, Görev Alanı, 

Akredite Edildiği Ülkeler ve Bağlı Bulunduğu Misyonlar Hakkındaki 

13/4/1999 Tarihli ve 99/12770 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararında Değişiklik 

Yapılmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9019 sayılı Bazı Maddelerin 2313 Sayılı Uyuşturucu Maddelerin 

Murakabesi Hakkında Kanun Hükümlerine Tabi Tutulmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9020 sayılı Ankara Nallıhan Emremsultan Yaban Hayatı Geliştirme 

Sahasının Sınırlarının Değiştirilmesine İlişkin Karar Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9021 sayılı Genel Aydınlatma Giderlerine İlişkin Olarak Belediyeler 

ve İl Özel İdarelerinin Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payından İller Bankası 

Anonim Şirketi Tarafından Yapılacak Kesintiler Hakkında Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9023 sayılı 5809 Sayılı Elektronik Haberleşme Kanununa Ekli Telsiz 

Ücretleri Tarifesinde Yer Alan Hizmet Kalemleri Hakkında Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9028 sayılı 2016 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/9074 sayılı Filistin’e Ekmeklik Buğday Unu ve Pirinç Hibe Edilmesi 

Amacıyla Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünün 

Görevlendirilmesine İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife 

Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, öncelikle kalkınmada birinci derecede öncelikli 

yörelerde olmak üzere Millî Eğitim Bakanlığının boş öğretmen norm 

kadrosu bulunan örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 14/7/1965 tarihli ve 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası 

kapsamında sözleşmeli öğretmen istihdamına ilişkin usul ve esasları 

düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Millî Savunma Bakanlığı Akaryakıt İkmal ve NATO POL Tesisleri İşletme 

Başkanlığı Teftiş Kurulu Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 31/12/2007 tarihli ve 26743 2 nci mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Millî Savunma Bakanlığı Akaryakıt İkmal ve NATO POL Tesisleri 

İşletme Başkanlığı Teftiş Kurulu Yönetmeliğinin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Limanlar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 31/10/2012 tarihli ve 28453 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Limanlar Yönetmeliğinin 13 üncü maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Kıyı tesislerine yanaşacak veya bu tesislerden ayrılacak; 500 GT ve daha 

büyük tanker ve her türlü tehlikeli madde taşıyan gemi ve deniz araçları, 

1000 GT ve daha büyük Türk Bayraklı gemi ve deniz araçları, 500 GT ve daha 

büyük yabancı bayraklı gemi ve deniz araçları ile 1000 GT ve üzerindeki 

yabancı bayraklı ticari ve özel yatlar kılavuz kaptan almak zorundadır. 

Yabancı bayraklı tüm askeri gemiler, askeri olmayan kıyı tesislerine giriş ve 
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bu tesislerden çıkışlarında kılavuz kaptan almak zorundadır. Yakıt ikmali 

amacıyla demirde veya kıyı tesisinde bulunan gemilere aborda olmak için 

yanaşıp ayrılan veya yapılacak yakıt ikmali için yükünü almak üzere kıyı 

tesisine yanaşıp ayrılan 1000 GT ve daha küçük yakıt ikmal gemileri kılavuz 

etap seyri olan liman sahalarındaki etap seyirleri de dâhil olmak üzere, 

kılavuz kaptan almak zorunda değildir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(5) Yolcu gemilerinin alması gereken römorkörler ile bu römorkörlerin 

çekme kuvveti ve sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Gemi ilgililerince 

baş ve kıç itici pervanelerine veya sistemine ilişkin belgeler ile bu 

sistemlerin tam kapasite çalıştığına dair beyanın yazılı olarak liman 

başkanlığına ibraz edilmesi halinde römorkör alma zorunluluğu 

uygulanmaz. Böyle bir beyanda bulunulmaması halinde ise aşağıdaki 

tabloda belirtilen değerde çekme kuvvetine sahip römorkörler hizmet 

etmek üzere tahsis edilir. Gemi boyu itibarıyla römorköre tabi olan, ancak 

gros ton değeri itibarı ile kılavuz kaptan kullanma zorunluluğu bulunmayan 

gemilere römorkör alma zorunluluğu uygulanmaz. 

 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, kurban kesmek isteyenlerin kurbanlarını dini hükümlere, 

sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun olarak hayvana en az acı verecek 

şekilde kesmelerine veya vekalet yoluyla kestirmelerine yardımcı olunması, 

kurban satış ve kesim yerlerinin belirlenmesi, kesim yapacak kişilerin 

eğitilmesi, alınacak tedbirler ve bu konulara ilişkin diğer hususları 

düzenlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Su Ürünleri Yetiştiriciliği Destekleme Tebliği (No: 2016/33) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı; 25/4/2016 tarihli ve 2016/8791 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe konulan 2016 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere 

İlişkin Karar kapsamında, su ürünleri yetiştiriciliği yapanlara verilecek su 

ürünleri desteği ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Tebliğ 1/1/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Gayrimenkul Sertifikaları Tebliği (VII-128.2)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (VII-128.2a) yayımlandı. 

Özet 5/7/2013 tarihli ve 28698 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gayrimenkul 

Sertifikaları Tebliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 4.8.2016/ 29791 R.G. 

Konu 2016/9058 sayılı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünde İdari Hizmet 

Sözleşmesi ile Çalıştırılacak Personel Hakkında Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 4.8.2016/ 29791 R.G. 

Konu Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 8/5/2014 tarihli ve 28994 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektrik 

Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 4.8.2016/ 29791 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/35) 

yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 15/5/2015 tarihli ve 29356 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2015/19) ile başlatılan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen 

damping soruşturması sonucunda alınan kesin önlem kararının yürürlüğe 

konulmasıdır. 

Soruşturma konusu ürün ve benzer ürün 

MADDE 9 – (1) 2015/19 sayılı ve 2016/3 sayılı Tebliğlerde başvuru ve 

soruşturma konusu ürün 73.04 gümrük tarife pozisyonunda başvuru konusu 

GTİP’ler altında sınıflandırılan “demir (dökme demir hariç) ve çelikten 
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dikişsiz çekme borular” olarak tanımlanmıştı. Soruşturma esnasında yapılan 

incelemeler sonucunda, YÜD’ün üretimini gerçekleştirdiği boruların 168,3 

mm çapına kadar olduğu tespit edilmiştir. Bu çerçevede, soruşturma 

konusu ürün kapsamı daraltılarak yeniden tanımlanmıştır. 

(2) Soruşturma konusu ürün, ekli Tablo 1’de yer alan GTİP’lerde 

sınıflandırılan demir (dökme demir hariç) ve çelikten dikişsiz çekme 

boruların çapı 168,3 mm’yi geçmeyenleridir. 

(3) Soruşturma konusu ürünün ana tiplerinden biri olan sıcak çekilmiş 

borular, demir veya çelik malzemenin kaynak edilmeden sıcak haddeleme 

ve sıcak presleme süreçlerinden geçirilerek sıcak çekme yoluyla 

ebatlandırılmasıyla üretilen borulardır. Soruşturma konusu ürünün diğer 

ana tipi olan soğuk çekilmiş dikişsiz borular ise, sıcak çekilmiş borunun 

soğuk olarak tekrar ebatlandırılması ve belirli kullanım alanlarına göre 

hassasiyet kazandırılmasıyla üretilen borulardır. 

(4) Sıcak çekilmiş borunun üretim aşamaları şu şekildedir: Hammadde 

kesim, hammadde ısıtma, Mannesman metodu ile delme, haddeleme, 

ölçülendirme, soğutma bankosunda soğutma, doğrultma ile uç kesme ve 

paketleme. Sıcak çekilmiş boru aynı zamanda soğuk çekilmiş borunun 

hammaddesidir. Sıcak çekilmiş borunun üzerine yüzey hazırlama, soğuk 

çekme, doğrultma, kontrol ve paketleme süreçleri eklenerek soğuk çekilmiş 

boru üretilmektedir. Dikişsiz çekme çelik borular farklı çelik kalitelerinde, 

farklı çaplarda ve farklı et kalınlıklarında üretilebilmektedir. 

(5) Sıcak çekilmiş boruların kullanıldığı sektörler arasında petrol ve 

doğalgaz, otomotiv, madencilik, savunma sanayi ve gemi sanayi gibi 

sektörler bulunmaktadır. İletim hattında basınç bulunan bütün boru hatları 

ürünün kullanım alanına girmektedir. Soğuk çekme dikişsiz çelik borular ise 

özellikle otomotiv sektörü, savunma sanayi ve makine imalatında 

kullanılmaktadır. 

(6) Gerek 2016/3 sayılı Tebliğ ile geçici önlemin yürürlüğe girmesinden 

sonra gerekse de 20/6/2016 tarihli nihai bildirim raporunun 

yayınlanmasının ardından, bazı ithalatçı/kullanıcı firmalar tarafından 

YÜD’ün ürün çeşitliliğinin az olduğu, bazı ürün tiplerinin üretilmediği, bazı 

ürün tiplerinin ise yeterli sertifikasyonların olmaması sebebiyle 

üretilemediği yönünde görüş bildirilmiştir. YÜD nezdinde gerçekleştirilen 
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yerinde doğrulama soruşturmaları esnasında ve sonrasında yapılan 

incelemeler sonucu, YÜD’ün soruşturma konusu ürünün farklı tiplerini 

üretme yeteneğini haiz olduğu; ancak soruşturma konusu ürünün tüm 

tiplerinin üretilemediği tespit edilmiştir. Bununla beraber, YÜD’ün ilgili 

ürünün tüm tiplerini üretmek gibi bir zorunluluğu bulunmamaktadır. 

Yapılan incelemeler sonucunda, YÜD’ün mevcut ürün kompozisyonunun 

soruşturma konusu ürünün temel tiplerini içerdiği anlaşılmıştır. 

(7) 2016/3 sayılı Tebliğ ile geçici önlemin yürürlüğe girmesinden önce, bazı 

ithalatçı firmalar, 7304.49.10.00.00 ve 7304.49.93.00.00 GTİP’leri altında 

ithalatı gerçekleştirilen soruşturma konusu paslanmaz çelikten dikişsiz 

çekme boruların teknik ve fiziki özellikleri ile temel kullanım alanı itibariyle 

YÜD tarafından üretilen ürünlerle benzer ürün kapsamında mütalaa 

edilemeyeceğini Bakanlığa bildirmişlerdir. Yapılan ön inceleme sonucunda 

ise söz konusu paslanmaz çelikten dikişsiz çekme boruların YÜD’ün ürettiği 

ya da üretme yeteneğini haiz olduğu ürünlerle benzer ürün olarak 

değerlendirilemeyeceği sonucuna varılmış ve 2016/3 sayılı Tebliğde bahse 

konu iki GTİP altından ithalatı gerçekleştirilen ürünler soruşturma konusu 

ürün kapsamından çıkarılmıştır. 

(8) 2016/3 sayılı Tebliğ ile geçici önlemin yürürlüğe girmesinden sonra ise 

bazı ithalatçı/kullanıcı firmalar, bazı ihracatçı firmalar ve JESDER geçici 

önleme tabi 7304.23.00.10.00 GTİP altında sınıflandırılan sondaj boruları ile 

7304.29.10.10.00 GTİP altında sınıflandırılan muhafaza borularının üretim 

yöntemleri, teknik ve fiziki özellikleri ile kullanım alanlarının diğer dikişsiz 

çelik çekme borulardan ayrıştığını belirterek bu tür boruların soruşturma 

kapsamı dışında bırakılmasını talep etmişlerdir. Yapılan inceleme 

sonucunda, gaz veya petrol sondajında, muhafaza ya da üretiminde 

kullanılan boruların Amerikan Petrol Enstitüsü standartlarına göre yüksek 

mukavemetli H40, J55, K55, N80-Q, M65, L80, C90, C95, T95, P110 ve Q125 

gibi çelik kalitelerinden üretilen gövde borusunun iki ucuna bağlantı 

elemanlarının sürtünmeli kaynak yoluyla bağlanıp sonrasında ısıl işlem, 

yüzey sertleştirme, iç tarafına plastik kaplama ile dişi ve/veya erkek tarafına 

sert tungsten karbid kaplama gibi işlemlerden geçirilmesi suretiyle üretildiği 

tespit edilmiştir. Bu kapsamda, söz konusu boruların üretim yönteminin 

diğer dikişsiz çelik çekme borulardan ayrıştığı değerlendirilmiştir. Kendisine 
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özgü bir üretim yöntemiyle üretilen sondaj ve muhafaza borularının 

kullanım alanının da diğer dikişsiz çelik çekme borulardan ayrışarak sadece 

petrol, gaz ya da jeotermal sondajıyla sınırlı olduğu sonucuna varılmıştır. Bu 

çerçevede, söz konusu iki GTİP altında ithalatı gerçekleştirilen ürünlerle 

YÜD’ün ürettiği ya da üretme yeteneğini haiz olduğu ürünlerin teknik ve 

fiziki özellikler ile kullanım alanları itibariyle benzer ürün olmadığı sonucuna 

varılmış ve bu iki GTİP altında sınıflandırılan eşya soruşturma konusu ürün 

kapsamından çıkarılmıştır. 

(9) 2016/3 sayılı Tebliğ ile geçici önlemin yürürlüğe girmesinden sonra, bir 

ithalatçı firma 7304.31.20.90.00 GTİP altında sınıflandırılan ve teknik tanımı 

“çift katlı olarak imal edilmiş, iç ve dış yüzeyi bakır kaplı çelik borular”ın 

teknik ve fiziki özellikleri ile kullanım alanlarının YÜD’ün ürettiği ya da 

üretme yeteneğini haiz olduğu dikişsiz çelik çekme borularla benzer 

olmadığı gerekçesiyle bahse konu bakır kaplı çelik boruların soruşturma 

konusu ürün kapsamından çıkarılmasını talep etmiştir. Yapılan inceleme 

sonucu, 7304.31.20.90.00 GTİP altında ithalatı gerçekleştirilen “çift katlı 

olarak imal edilmiş, iç ve dış yüzeyi bakır kaplı çelik borular” ile YÜD’ün 

ürettiği ya da üretme yeteneğini haiz olduğu ürünlerin teknik ve fiziki 

özellikler ile kullanım alanları itibariyle benzer ürün olmadığı sonucuna 

varılmış ve bahse konu eşya soruşturma konusu ürün kapsamından 

çıkarılmıştır. 

(10) JESDER ve bir ithalatçı firmanın nihai bildirim raporuna yönelik sunmuş 

olduğu görüşlerde, 7304.19.10.00.11 ve 7304.19.10.00.12 GTİP’ler altında 

sınıflandırılan gaz veya petrol boru hatlarında kullanılan ince ve kalın 

boruların da sondaj ve muhafaza boruları gibi soruşturma konusu ürün 

kapsamı dışında bırakılması gerektiği ifade edilmiştir. Yapılan 

değerlendirme sonucu, 7304.19.10.00.11 ve 7304.19.10.00.12 GTİP’ler 

altında sınıflandırılan gaz veya petrol boru hatlarında kullanılan ince ve kalın 

borular ile YÜD’ün ürettiği ya da üretme yeteneğini haiz olduğu ürünlerin 

teknik ve fiziki özellikler ile kullanım alanları itibariyle benzer ürün oldukları 

tespit edilmiş ve bahse konu iki GTİP altında sınıflandırılan eşya soruşturma 

konusu ürün kapsamı dâhilinde tutulmuştur. 

(11) Diğer taraftan, YÜD tarafından üretilen dikişsiz çelik çekme borular ile 

soruşturma konusu ülkeden ithal edilen ürünler arasında teknik ve fiziksel 
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özellikler, kullanım alanları, dağıtım kanalları ve birbirini ikame edebilmeleri 

açısından bir fark bulunmadığı, ÇHC’den ithal edilen soruşturma konusu 

eşya ile YÜD tarafından üretilen soruşturma konusu ürünün Yönetmeliğin 4 

üncü maddesi çerçevesinde benzer ürün olarak kabul edilebileceği 

değerlendirilmiştir. 

(12) Soruşturma konusu ürün ve benzer ürün ile ilgili açıklamalar genel 

içerikli olup uygulamaya esas olan bilgi, yürürlükteki Türk Gümrük Tarife 

Cetvelinde bulunan ilgili GTİP ve karşılığı eşya tanımıdır. 

(13) Önleme tabi ürünün Türk Gümrük Tarife Cetvelinde yer alan tarife 

pozisyonunda yapılacak değişiklikler bu Tebliğ hükümlerinin uygulanmasına 

engel teşkil etmez. 

Karar 

MADDE 28 – (1) Soruşturma konusu dikişsiz çelik çekme borular, sondaj, 

otomotiv, enerji santralleri, inşaat ve buna benzer birçok sanayinin önemli 

bir girdisidir. Bu kapsamda, Kanunun 7 nci ve 13 üncü maddeleri hükmü 

çerçevesinde zararı ortadan kaldıracak daha az oranlı bir önlem 

uygulanmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir. Öte yandan, yerli 

üreticilerden Sardoğan firması, YÜD’ün rekabet ettiği ürün 

kompozisyonunun ağırlıklı olarak düşük fiyatlı ithalat olduğunu, olası bir 

dampinge karşı önlemin maktu olarak uygulanmasının düşük fiyatlı 

ürünlerle rekabet açısından daha isabetli olacağını ifade etmiştir. 

(2) Soruşturma sonucunda, ÇHC menşeli soruşturma konusu ürün 

ithalatının dampingli olduğu, YÜD’de zararın bulunduğu ve her ikisi arasında 

illiyet bağının mevcut olduğu tespit edilmiş olup, İthalatta Haksız Rekabeti 

Değerlendirme Kurulunun kararı ve Ekonomi Bakanının onayı ile aşağıda 

tanımı ve menşei belirtilen eşyanın Türkiye’ye ithalatında karşısında 

belirtilen oranlarda dampinge karşı kesin önlem yürürlüğe konulmuştur. 
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Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 4.8.2016/ 29791 R.G. 

Konu Bitkisel Üretime Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 

2016/29) yayımlandı. 

Özet 8/5/2014 tarihli ve 28994 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektrik 

Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Bu Tebliğ; 

a) Bitkisel Üretim Yapan Küçük Aile İşletmelerinin Desteklenmesi hükümleri 

için 16/12/2015, 

b) Diğer hükümleri için 1/1/2016, 

tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 
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Tarih - Sayı 4.8.2016/ 29791 R.G. 

Konu Kontrol ve Denetim Noktalarının Kurulmasına ve İşletilmesine İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Tebliğ yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 11/3/2010 tarihli ve 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile 

Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca belediyelerce gerekli denetim 

faaliyetlerinin icra edilebilmesini teminen il ve ilçe merkezlerinin giriş ve 

çıkışları ile şehirlerarası yollarda kontrol ve denetim noktalarının kurulması 

ve işletilmesine ilişkin usul ve esasların belirlenmesidir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 4.8.2016/ 29791 Mükerrer R.G. 

Konu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ (No: 2016/9) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, bu Tebliğin ekinde yer alan meslek standartlarının 

yürürlüğe konulmasını sağlamaktır. 

Ek-1 Asortici (Deri/Kürk Hazır Giyim) (Seviye 4) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-2 Çakımcı (Kürk Giysi İmalatı) (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-3 El İşçisi ( 

Deri/Kürk Hazır Giyim) (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-4 Kürk Giysi İmalatçısı (Seviye 5) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-5 Yat Donatımcısı (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-6 Yat Üst Yüzey İşlemcisi (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-7 Kırma Eleme Tesis Operatörü (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-8 Mekanizasyon-Pres İşçisi (Seviye 4) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-9 Mekanize Kazı Operatörü (Seviye 4) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-10 Numuneci (Maden) (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı 

Ek-11 Reaktif Hazırlayıcı (Seviye 4) Ulusal Meslek Standardı 
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Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu 2016/9042 sayılı Bazı Anlaşmaların Yürürlük Tarihlerinin Tespit Edilmesi 

Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/3/2012 tarihli ve 28239 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (p), 5 inci maddesinin ikinci fıkrasının (f), 13 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (c), dördüncü fıkrasının (d) ve beşinci 

fıkrasının (d) bentlerinde yer alan “en fazla beş” ibareleri “bir” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendinin (2) numaralı alt bendinde yer alan “ya da ortaokul ve” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “en fazla iki” ibaresi ile (ç) bendinde yer alan “özel 

öğretim kurslarının” ibaresinden sonra gelmek üzere “, öğrenci etüt eğitim 

merkezlerinin” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve üçüncü fıkrasında yer alan “ayrı katlarda” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “veya aynı bina içinde farklı bloklarda” 

ibaresi eklenmiştir. 

“(2) Aynı kurucuya ait kurumlardan sadece okulların belirli bölümleri birlikte 

kullanılabilir. Aynı kurucu tarafından farklı seviyelerde okulların aynı binada 

açılmak istenmesi durumunda; giriş-çıkış, merdiven, oyun bahçesi, öğrenci 

tuvalet ve lavaboları her okul için ayrı düzenlenir. Ancak okul öncesi, ilkokul 

ve ortaokul veya ortaokulla ortaöğretim okullarının aynı binada açılmak 

istenmesi durumunda; öğrenciler için tuvalet ve lavabolar her okul için 

ayrıayrı düzenlenir. Milletlerarası okullar diğer okullarla aynı binada 

bulunamaz. Aynı binada aynı kurucu tarafından başka bir okul açılabilmesi 

için kurucu veya kurucu temsilcisi, 5 inci maddenin ikinci fıkrasının (a), (d), 

(e), (g), (ğ) ve (i) bentlerinde belirtilen belgelerle müracaat eder. 6 ncı 

maddeye göre valilikçe gerekli inceleme yapılarak açılması uygun görülen 

okullara ilişkin başvurular, ekleriyle birlikte kurum açma izni ile iş yeri açma 

ve çalışma ruhsatı verilmek üzere Bakanlığa gönderilir. Bakanlıkça açılması 

uygun görülen okullara, on beş iş günü içinde Bakanlıkça kurum açma izni 

ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı verilir. Bu süre, valilik teklifinin Genel 
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Müdürlük evrakına giriş kayıt tarihinden itibaren hesaplanır.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (b) 

ve beşinci fıkrasının (b) bentlerinde yer alan “ilavesi ve” ibareleri 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin dördüncü fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(4) Kurumun kurucusu olan şirketin türünün değiştirilmesi ve bu 

değişikliğin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanması hâlinde kurucu 

temsilcisi Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi, değişikliğin yapıldığına ilişkin 

yönetim kurulu kararı ile valiliğe müracaat eder.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 14 – (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte özel öğretim 

kursu olarak faaliyet göstermekte olan kurumların kurucuları, 1/7/2018 

tarihine kadar kurumlarını bir bilim grubunda faaliyet göstermeye uygun 

hale getirirler ve kurum açma izni buna göre düzenlenir. Kurum açma izni 

bir bilim grubuna uygun olarak yeniden düzenlenmemiş kurumlar hakkında 

sürekli kapatma işlemi uygulanır. 

(2) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce öğrenci etüt eğitim merkezi 

açmak üzere 5 inci maddenin ikinci fıkrasının (l) veya (m) bentlerindeki 

belgelerden herhangi birini almak üzere altı ay öncesine kadar 

başvuranlardan veya millî eğitim müdürlüklerinde kurum açma başvurusu 

bulunanlardan 11 inci maddenin birinci fıkrasının (ç) bendindeki bağımsız 

giriş şartı aranmaz. 

(3) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte öğrenci etüt eğitim merkezi olarak 

faaliyet gösteren kurumların bina, blok, kat ilavesi ile kontenjan değişimi ve 

nakil başvurularında 11 inci maddenin birinci fıkrasının (ç) bendindeki 

bağımsız giriş şartı aranır. 

(4) 1/1/2015 tarihinden önce kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma 

ruhsatı alan okullarda 11 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendinin (1) 

numaralı alt bendi hükmü uygulanmaz.” 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Eğitim Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/3/2012 tarihli ve 28239 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (p), 5 inci maddesinin ikinci fıkrasının (f), 13 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (c), dördüncü fıkrasının (d) ve beşinci 

fıkrasının (d) bentlerinde yer alan “en fazla beş” ibareleri “bir” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendinin (2) numaralı alt bendinde yer alan “ya da ortaokul ve” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “en fazla iki” ibaresi ile (ç) bendinde yer alan “özel 

öğretim kurslarının” ibaresinden sonra gelmek üzere “, öğrenci etüt eğitim 

merkezlerinin” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve üçüncü fıkrasında yer alan “ayrı katlarda” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “veya aynı bina içinde farklı bloklarda” 

ibaresi eklenmiştir. 

“(2) Aynı kurucuya ait kurumlardan sadece okulların belirli bölümleri birlikte 

kullanılabilir. Aynı kurucu tarafından farklı seviyelerde okulların aynı binada 

açılmak istenmesi durumunda; giriş-çıkış, merdiven, oyun bahçesi, öğrenci 

tuvalet ve lavaboları her okul için ayrı düzenlenir. Ancak okul öncesi, ilkokul 

ve ortaokul veya ortaokulla ortaöğretim okullarının aynı binada açılmak 

istenmesi durumunda; öğrenciler için tuvalet ve lavabolar her okul için 

ayrıayrı düzenlenir. Milletlerarası okullar diğer okullarla aynı binada 

bulunamaz. Aynı binada aynı kurucu tarafından başka bir okul açılabilmesi 

için kurucu veya kurucu temsilcisi, 5 inci maddenin ikinci fıkrasının (a), (d), 

(e), (g), (ğ) ve (i) bentlerinde belirtilen belgelerle müracaat eder. 6 ncı 

maddeye göre valilikçe gerekli inceleme yapılarak açılması uygun görülen 

okullara ilişkin başvurular, ekleriyle birlikte kurum açma izni ile iş yeri açma 

ve çalışma ruhsatı verilmek üzere Bakanlığa gönderilir. Bakanlıkça açılması 

uygun görülen okullara, on beş iş günü içinde Bakanlıkça kurum açma izni 

ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı verilir. Bu süre, valilik teklifinin Genel 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 30 

Müdürlük evrakına giriş kayıt tarihinden itibaren hesaplanır.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (b) 

ve beşinci fıkrasının (b) bentlerinde yer alan “ilavesi ve” ibareleri 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin dördüncü fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(4) Kurumun kurucusu olan şirketin türünün değiştirilmesi ve bu 

değişikliğin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanması hâlinde kurucu 

temsilcisi Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi, değişikliğin yapıldığına ilişkin 

yönetim kurulu kararı ile valiliğe müracaat eder.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 14 – (1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte özel öğretim 

kursu olarak faaliyet göstermekte olan kurumların kurucuları, 1/7/2018 

tarihine kadar kurumlarını bir bilim grubunda faaliyet göstermeye uygun 

hale getirirler ve kurum açma izni buna göre düzenlenir. Kurum açma izni 

bir bilim grubuna uygun olarak yeniden düzenlenmemiş kurumlar hakkında 

sürekli kapatma işlemi uygulanır. 

(2) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce öğrenci etüt eğitim merkezi 

açmak üzere 5 inci maddenin ikinci fıkrasının (l) veya (m) bentlerindeki 

belgelerden herhangi birini almak üzere altı ay öncesine kadar 

başvuranlardan veya millî eğitim müdürlüklerinde kurum açma başvurusu 

bulunanlardan 11 inci maddenin birinci fıkrasının (ç) bendindeki bağımsız 

giriş şartı aranmaz. 

(3) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte öğrenci etüt eğitim merkezi olarak 

faaliyet gösteren kurumların bina, blok, kat ilavesi ile kontenjan değişimi ve 

nakil başvurularında 11 inci maddenin birinci fıkrasının (ç) bendindeki 

bağımsız giriş şartı aranır. 

(4) 1/1/2015 tarihinden önce kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma 

ruhsatı alan okullarda 11 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendinin (1) 

numaralı alt bendi hükmü uygulanmaz.” 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Eğitim Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu Uluslararası Gözetim Şirketi Statüsünün Geri Alınmasına İlişkin Tebliğ 

(Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2016/27) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Aşağıda unvanı ve adresi belirtilen iktisadi işletme, 

23/07/2016 tarihli ve 29779 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Olağanüstü 

Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname”nin 

2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi gereğince kapatılmış olup, söz 

konusu işletmenin Uluslararası Gözetim Şirketi Statüsü geri alınmıştır. 

Firma Unvanı Adresi 

TÜBİDER BİLİŞİM SEKTÖRÜ  

DERNEĞİ İKTİSADİ 

İŞLETMESİ 

ATATÜRK MAH. 32 ADA 

SEDEF  

NO:7 D:6  

ATAŞEHİR/İSTANBU 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 426)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Sıra No: 473) yayımlandı. 

Özet 15/6/2013 tarihli ve 28678 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 426)’nin 4 üncü bölümünün (c) bendinde yer 

alan “1/1/2017” ibareleri “1/1/2018” olarak değiştirilmiştir. 

Tebliğ olunur. 

(473 sıra No’lu değişiklik Tebliği’nde  

– 2014 yılı satışları veya gayri safi iş hasılatı 150 Bin TL’den az olan 

mükellefler ile  

– Yıllık satış ve gayri safi iş hasılatı tutarlarına bağlı olmaksızın Katma 

Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazları Kullanmaları 

Mecburiyeti Hakkında Kanunla İlgili 31 Seri No.lu Genel Tebliğde belirlenmiş 

olan “Bilgisayar Bağlantılı Ödeme Kaydedici Cihazları” kullanan mükellefler 

 için Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullanma mecburiyetinin başlama 

tarihi olan 1/1/2017 tarihi 1/1/2018 olarak değiştirilmiştir.) 
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Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 10) yayımlandı. 

Özet Tebliğde Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasına 

eklenen (ı) bendi uyarınca sermaye artırımına ilişkin karardan önce ortaklar 

tarafından sermaye avansı olarak şirketin banka hesabına yatırılan 

tutarların;  

a) Banka hesabına yatırıldığı tarihten itibaren şirketin bilançosunda öz 

sermaye kalemleri arasında yer alan “Diğer Sermaye Yedekleri” hesabında 

izlenmesi ve  

b) Banka hesabına yatırıldığı tarihin içinde bulunduğu hesap döneminin 

sonuna kadar bu tutarlarla ilgili sermaye artırımına ilişkin kararın ticaret 

siciline tescil ettirilmesi  

şartıyla, söz konusu kararın ticaret siciline tescil ettirildiği tarih esas alınarak 

indirim uygulamasında dikkate alınmasının mümkün olduğu belirtilmiştir. 

Tebliğde ayrıca, 5838 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanunla eklenen “İndirimli kurumlar vergisi” başlıklı 32/A maddesinin 

uygulanmasına yönelik açıklamalarda yer almaktadır.  

Tebliğe göre kazancın ayrı bir şekilde tespit edilememesi halinde tevsi 

yatırım dolayısıyla indirimli vergi oranı uygulanacak kazanç, yapılan tevsi 

yatırım tutarının, dönem sonunda kurumun aktifine kayıtlı bulunan toplam 

sabit kıymet tutarına (devam eden yatırımlara ait tutarlar da dahil) 

oranlanması suretiyle belirlenecektir. 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu 2016/9024 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gine Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Sağlık ve Tıp Bilimleri Alanlarında İşbirliğine Dair 

Anlaşmanın Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu 2016/9045 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Güney Sudan 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Hava Ulaştırma Anlaşmasının 

Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Ahilik Haftası Kutlamaları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/8/2008 tarihli ve 26966 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Ahilik Haftası Kutlamaları Yönetmeliğinin 8 inci maddesinin ikinci fıkrasında 

yer alan “Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı,” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “Yunus Emre Enstitüsü,” ibaresi eklenmiş ve “Ahi Evran 

Üniversitesi Ahilik Kültürünü Araştırma Merkezi” ibaresi “Ahi Evran 

Üniversitesi Rektörlüğü” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, perakende ticarette uyulacak ilke ve kurallar ile 

perakende işletmelerin denetimine ve denetim sonucunda uygulanacak 

yaptırımlara ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Prim ve bedel talebi 

MADDE 4 – (1) Büyük mağaza ve zincir mağazalar ile bayi işletme ve özel 

yetkili işletmeler, üretici veya tedarikçiyle yaptıkları sözleşmede prim ve 

bedelin türü ve oranı ile verecekleri hizmetin süre ve/veya sayısını 

belirtmek ve bu süre ve/veya sayıda hizmet vermek koşuluyla, ürün talebini 

doğrudan etkileyen tanıtım ve konumlandırma gibi hizmetleri nedeniyle 

üretici veya tedarikçiden aktivite primi ile reklam, dergi, anons, raf tahsisi, 

gondol ve kasa önü bedeli gibi prim ve bedel talep edebilir. 

(2) Birinci fıkrada sayılan perakende işletmeler üretici veya tedarikçiden, 

mağaza veya şube açılışı ve tadilatı, ciro açığı, banka ve kredi kartı katılım 

bedeli gibi adlar altında, ürün talebini doğrudan etkilemeyen herhangi bir 

prim ya da bedel talep edemez. 

(3) Prim ya da bedel talebine konu ürünün perakende işletmenin palet, 

sepet, stant ve diğer teşhir ünitelerinde satışa sunulması halinde, raf tahsisi 

hizmetinin verildiği kabul edilir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Savunma Sanayii Güvenliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 4/6/2010 tarihli ve 27601 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Savunma Sanayii Güvenliği Yönetmeliğinin 20 nci maddesinin ikinci fıkrasına 

aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“MİLLÎ GİZLİ gizlilik dereceli Tesis Güvenlik Belgesi verilebilmesine yönelik 

işlemler Millî Savunma Bakanının onayı alındıktan sonra başlatılabilir. ” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Savunma Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Fiyat, Kalite ve Standartlar Dairesi Başkanlığı Tebliğ No: FKS-89/70-71’in 

Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ (No: MSG-MS-2016/8) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 20/11/1989 tarihli ve 20348 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Fiyat, Kalite ve Standartlar Dairesi Başkanlığı Tebliğ No: FKS-89/70-71 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Teknik Servislere Dair Tebliğ (No: SGM 2016/17) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı ve kapsamı; araçlar ve bunların aksam, sistem ve ayrı 

teknik üniteleri ile ilgili düzenleyici mevzuat kapsamında yer alan ürünler ile 

karayolu dışında kullanılan hareketli makinalara takılan içten yanmalı 

motorların, ilgili düzenleyici mevzuata uygunluğunu ve güvenliğini 

değerlendirmek amacıyla görevlendirilecek teknik servisin taşıması gereken 

nitelikleri, görevlendirilmelerinde esas alınacak temel kriterler ile 

görevlendirme usullerini, yükümlülükleri ile faaliyetlerinin izlenmesi, 

denetlenmesi ve idari yaptırım kararlarının uygulanmasına dair usul ve 

esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu TS EN ISO 4126-6 “Aşırı Basınca Karşı Koruma İçin Emniyet Cihazları- 

Bölüm: 6 Patlama Diskli Emniyet Cihazlarının Uygulaması, Seçimi ve 

Montajı” Standardı ile İlgili Tebliğ (ISO 4126-6: 2014) (No: MSG-MS-

2016/5) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, TS EN ISO 4126-6 (Kasım 2014) 

Standardının uygulamaya konulmasına ilişkin hususları belirlemektir. 

Standardın kapsamı 

MADDE 2 – (1) Bu standard, aşırı basınç ve/veya aşırı vakumdan basınç 

donanımlarını korumak için patlama diskli emniyet cihazlarının uygulaması, 

seçimi ve montajı ile ilgili yol gösterici bilgileri kapsar. 

(2) Ek A müşteri tarafından imalâtçıya verilecek bilgiler için bir kontrol 

listesini sağlar. 

(3) Ek B patlama diskinin değiştirilme süresine ait kılavuzu verir. 

(4) Ek C patlama diskli emniyet cihazı ihtiva eden basınç düşürme 

sistemlerinin, tek fazlı akışkanlar için boşaltma kapasitesinin belirlenmesine 

ait kılavuzu sağlar. 

(5) Ek D patlama diskli emniyet grubunun akış direncinin belirlenmesinde, 

zorunlu olmayan işlemi verir. 

(6) EK E patlama diskli emniyet cihazlarının tip deneylerinde, zorunlu 

olmayan işlemi verir. 

(7) EK F çeşitli patlama diskli emniyet cihaz tipleri için tipik performans 

karakteristiklerini verir. 

… 

Yürürlük 

MADDE 8 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinden üç ay sonra yürürlüğe girer. 

(8) Patlama diskli emniyet cihazlarının imalâtı, muayenesi, deneyi, 

belgelendirmesi, işaretlenmesi ve ambalaj özellikleri EN 4126-2'de 

verilmiştir.. 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 38 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından Tebliğler yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğler aşağıdaki gibidir. 

 TS EN ISO 4126-6 “Aşırı Basınca Karşı Koruma İçin Emniyet Cihazları- 

Bölüm: 6 Patlama Diskli Emniyet Cihazlarının Uygulaması, Seçimi ve 

Montajı” Standardı ile İlgili Tebliğ (ISO 4126-6: 2014) (No: MSG-MS-2016/5) 

 TS 1023-1 Cıvatalar - Bölüm 1: Havşa - Düz Başlı, Tornavida Kanallı 

Standardı ile İlgili Tebliğ (No: MSG-MS-2016/6) 

 TS 6269 Rulmanlı Yataklar - Bir Sıra Bilyalı, Radyal Standardı ile İlgili 

Tebliğ (No: MSG-MS-2016/7) 

 TS 10970 Formlar-Yapı Kullanma İzin Belgesi Standardı ile İlgili Tebliğ 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu 2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında Özel Okullarda Öğrenim Görecek 

Öğrenciler İçin Eğitim ve Öğretim Desteği Verilmesine İlişkin Tebliğ 

yayımlandı. 

Özet Bilindiği üzere, 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları 

Kanununun Ek 1 inci maddesinin ikinci, üçüncü, dördüncü, beşinci ve 

sekizinci fıkralarında; 

“Bu Kanun kapsamında örgün eğitim yapan özel ilkokul, özel ortaokul ve 

özel liselerde öğrenim gören Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrenciler için, 

resmî okullarda öğrenim gören bir öğrencinin okul türüne göre her 

kademede okulun öğrenim süresini aşmamak üzere, eğitim ve öğretim 

desteği verilebilir. Bu fıkra kapsamındaki eğitim ve öğretim desteğinden 

özel okul öncesi eğitim kurumlarından eğitim alanlar da, 48-66 ay arasında 

olmak şartıyla en fazla bir eğitim-öğretim yılı süresince yararlandırılabilir. 

Eğitim ve öğretim desteği, Bakanlıkça eğitim kademelerine göre her bir 

derslik için belirlenen asgari öğrenci sayısının üzerinde ve her hâlükârda 

derslik başına belirlenen azami öğrenci sayısını geçmemek üzere verilebilir. 

Eğitim ve öğretim desteği verilecek toplam öğrenci sayısı her yıl Maliye 

Bakanlığı ve Bakanlıkça müştereken belirlenir. 

Eğitim ve öğretim desteği; yörenin kalkınmada öncelik derecesi ve 
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gelişmişlik durumu, öğrencinin ailesinin gelir düzeyi, eğitim bölgesinin 

öğrenci sayısı, desteklenen öğrenci ve öğrencinin gideceği okulun başarı 

seviyeleri ile öncelikli öğrenciler gibi ölçütler ayrı ayrı veya birlikte dikkate 

alınarak verilebilir. 

Söz konusu eğitim öğretim hizmetini sunan veya yararlananların, gerçek dışı 

beyanda bulunmak suretiyle fazladan ödemeye sebebiyet vermeleri 

durumunda bu tutarların, ödemenin yapıldığı tarihten itibaren 6183 sayılı 

Kanunun 51 inci maddesine göre hesaplanacak gecikme zammı ile birlikte 

bir ay içinde ödenmesi, yapılacak tebligatla sebebiyet verenlerden istenir. 

Bu süre içinde ödenmemesi hâlinde bu tutarlar, anılan Kanun hükümlerine 

göre Maliye Bakanlığına bağlı vergi daireleri tarafından takip ve tahsil edilir. 

Bu fiillerin tekrarı hâlinde, ayrıca kurum açma izinleri iptal edilir. 

Bu madde kapsamında Bakanlıkta istihdam edileceklerde aranacak şartlar, 

eğitim ve öğretim desteğinin verilmesine ilişkin ölçütler, desteğin verileceği 

eğitim kurumu türleri, eğitim kademeleri ve kurumlar itibarıyla verilecek 

destek tutarları, eğitim ve öğretim desteğinin kontrol ve denetimi ile bu 

maddenin uygulanmasına ilişkin diğer usul ve esaslar Maliye Bakanlığı ve 

Bakanlıkça müştereken hazırlanan yönetmelikle belirlenir.” hükümleri yer 

almaktadır. 

Diğer taraftan 5580 sayılı Kanun hükümleri doğrultusunda; 23/10/2012 

tarihli ve 28450 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 

Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ek 2’nci maddesinin birinci 

fıkrasında “Kanunun Ek-1 inci maddesine göre her yıl Temmuz ayında 

Maliye Bakanlığı ile müştereken hazırlanacak olan tebliğde illere göre 

belirlenen sayıdaki öğrenciler için Ek-10’da yer alan okul türleri ve 

gruplarına göre eğitim ve öğretim desteği verilebilir. Tebliğde; her bir 

öğrenci için verilebilecek eğitim öğretim desteği tutarı resmi okullarda 

öğrenim görecek bir öğrencinin okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerde 

Devlete maliyetinin bir buçuk katını geçmemek üzere, bir önceki yılın 

verileri esas alınarak belirlenir.” hükmüne yer verilmiştir. 

Bu kapsamda, eğitim ve öğretim desteği verilecek okul kademe ve türleri, 

destek tutarları, öğrenci sayısı ve bunlara ilişkin diğer hususlar aşağıda 

belirtilmiştir. 

1- 2016-2017 eğitim ve öğretim yılında, 5580 sayılı Kanun kapsamında 
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açılan özel okulöncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve temel lise türlerinde 

öğrenim görecek her bir öğrenciye verilecek eğitim ve öğretim desteği 

tutarları ile ilk defa destek verilecek öğrenci sayıları aşağıdaki Tablo-1’de 

yer almaktadır. 

 Tablo-1: Eğitim Öğretim Desteği Verilen Okul Türleri, Destek Tutarları ve 

Öğrenci Sayıları 

  

S.No Okul Türü Destek Tutarı (TL) 

İlk Defa 

Destek 

Verilecek 

Öğrenci 

Sayısı 

1 Okul Öncesi Eğitim Kurumu 2.860 6.000 

2 İlkokul 3.440 15.000 

3 Ortaokul 4.000 15.000 

4 Lise 4.000 15.000 

5 Temel Lise 3.440 24.000 

Toplam 75.000 

  

2- 2016-2017 eğitim ve öğretim yılında yukarıdaki Tablo-1’de sayılan okul 

kademe ve türleri için toplam 340 bin öğrenciye eğitim ve öğretim desteği 

verilecektir. 

3- İllere göre eğitim ve öğretim desteği verilecek okul kademe ve türleri, 

öğrenci sayısı, öğrenci ve okul seçilmesine ilişkin ölçütler ile diğer ilgili 

hususlar Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanacak kılavuzda 

belirtilecektir. 

4-Sosyo-ekonomik gelişmişlik seviyelerine göre eğitim ve öğretim desteği 

verilecek öğrencilerin illere dağıtımında aşağıdaki tabloda yer alan 

katsayılar kullanılacaktır. 
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Tablo-2: Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Seviyeleri Katsayıları 

  

Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik 

Seviyesi 
Katsayı 

1. Bölge 0,95 

2. Bölge 0,95 

3. Bölge 1,00 

4. Bölge 1,00 

5. Bölge 1,20 

6. Bölge 1,30 

  

5- Okul öncesi eğitime devam eden öğrencilerden 48-66 ay yaş grubunda 

olanlar bir defaya mahsus olmak üzere eğitim öğretim desteğinden 

yararlanabilir. 

6- İllere okul türlerine göre ayrılan öğrenci kontenjanından az talep gelmesi 

durumunda Millî Eğitim Bakanlığı boş kalan kontenjanları aynı okul 

türünden talebin fazla olduğu illerde kullanabilir.  

7- Eğitim öğretim desteği, Millî Eğitim Bakanlığı bütçesine bu amaçla 

konulan ödenekten karşılanır. Ödemeye ilişkin usulleri belirlemeye Millî 

Eğitim Bakanlığı yetkilidir. 

8- Bu Tebliğde yer almayan hususlarda düzenleme yapmaya ve uygulamada 

ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye Maliye Bakanlığı ve Millî Eğitim 

Bakanlığı yetkilidir. 

9- Maliye Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından müştereken 

hazırlanan bu Tebliğ, 2016-2017 eğitim ve öğretim yılı için geçerli olmak 

üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

10- Bu Tebliğ hükümleri Maliye Bakanı ve Milli Eğitim Bakanı tarafından 

yürütülür. 

Tebliğ olunur.blo-1: Eğitim Öğretim Desteği Verilen Okul Türleri, Destek 

Tutarları ve Öğrenci Sayıları 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 04/08/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-41 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nca; 

1- TTA Gayrimenkul A.Ş. (Kuruluş) adına kayıtlı; Aydın ili, Didim ilçesi, Didim 

Mahallesi, 854 ada, 61 no.lu parseldeki 462,77 m2 yüzölçümlü Konut Alanı 

imarlı taşınmaz (Taşınmaz)’ın, 4046 sayılı Kanun, İhale İlan Metni ve İhale 

Şartnamesi hükümleri çerçevesinde “Satış” yöntemi ve “Pazarlık Usulü” 

uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini teminen yapılan ihale sonucu İhale 

Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın; 820.000.- (sekizyüzyirmibin) Türk Lirası bedelle en yüksek 

teklifi veren Murat ERDEM’e İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, 

Murat ERDEM’in sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer 

yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş 

lehine irat kaydedilmesine ve 810.000.- (sekizyüzonbin) Türk Lirası bedelle 

ikinci yüksek teklifi veren Mustafa GÜÇ’e İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Mustafa GÜÇ’ün sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya 

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş 

lehine irat kaydedilmesine ve 750.000.- (yediyüzellibin) Türk Lirası bedelle 

üçüncü yüksek teklifi veren Ulaş KALMAZ’a İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Ulaş KALMAZ’ın sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya 

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş 

lehine irat kaydedilerek, ihalenin iptaline” şeklinde verilen nihai kararın 

onaylanmasına, 

2- İş bu Karar gereğinin ve satışa konu Taşınmaz’ın devir işlemlerinin İhale 

Şartnamesindeki hükümler doğrultusunda Kuruluş tarafından yerine 

getirilmesine, 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 04/08/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-42 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nca; 

1- TTA Gayrimenkul A.Ş. (Kuruluş) adına kayıtlı; Mersin ili, Erdemli ilçesi, 

Merkez Mahallesi, 584 ada, 6 no.lu parseldeki 557,00 m2 yüzölçümlü arsa 

üzerindeki 6/85 arsa paylı birinci kat, 5 no.lu mesken (Taşınmaz)’in, 4046 

sayılı Kanun, İhale İlan Metni ve İhale Şartnamesi hükümleri çerçevesinde 

“Satış” yöntemi ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini 

teminen yapılan ihale sonucu İhale Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın; 95.000.- (doksanbeşbin) Türk Lirası bedelle en yüksek teklifi 

veren Hanefi EKİN’e İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, Hanefi 

EKİN’in sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri 

yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş lehine irat 

kaydedilmesine ve 91.000.- (doksanbirbin) Türk Lirası bedelle ikinci yüksek 

teklifi veren Mehmet Şerif BAŞAK’a İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Mehmet Şerif BAŞAK’ın sözleşmeyi imzalamaktan imtina 

etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici 

teminatının Kuruluş lehine irat kaydedilerek, ihalenin iptaline” şeklinde 

verilen nihai kararın onaylanmasına, 

2- İş bu Karar gereğinin ve satışa konu Taşınmaz’ın devir işlemlerinin İhale 

Şartnamesindeki hükümler doğrultusunda Kuruluş tarafından yerine 

getirilmesine, 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 04/08/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-43 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nca; 

1- TTA Gayrimenkul A.Ş. (Kuruluş) adına kayıtlı; Mersin ili, Erdemli ilçesi, 

Merkez Mahallesi, 584 ada, 6 no.lu parseldeki 557,00 m2 yüzölçümlü arsa 

üzerindeki 6/85 arsa paylı birinci kat, 4 no.lu mesken (Taşınmaz)’in, 4046 
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sayılı Kanun, İhale İlan Metni ve İhale Şartnamesi hükümleri çerçevesinde 

“Satış” yöntemi ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini 

teminen yapılan ihale sonucu İhale Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın; 80.000.- (seksenbin) Türk Lirası bedelle en yüksek teklifi 

veren Hanefi EKİN’e İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, Hanefi 

EKİN’in sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri 

yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş lehine irat 

kaydedilmesine ve 76.000.- (yetmişaltıbin) Türk Lirası bedelle ikinci yüksek 

teklifi veren Mehmet Şerif BAŞAK’a İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Mehmet Şerif BAŞAK’ın sözleşmeyi imzalamaktan imtina 

etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici 

teminatının Kuruluş lehine irat kaydedilerek, ihalenin iptaline” şeklinde 

verilen nihai kararın onaylanmasına, 

2- İş bu Karar gereğinin ve satışa konu Taşınmaz’ın devir işlemlerinin İhale 

Şartnamesindeki hükümler doğrultusunda Kuruluş tarafından yerine 

getirilmesine, 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 04/08/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-44 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nca; 

1- TTA Gayrimenkul A.Ş. (Kuruluş) adına kayıtlı, İzmir ili, Menemen ilçesi, 

Esatpaşa Mahallesi, 415 ada, 6 no.lu parseldeki 3.949,44 m2 yüzölçümlü 

Konut Dışı Kentsel Çalışma alanı imarlı taşınmaz (Taşınmaz)’ın, 4046 sayılı 

Kanun, İhale İlan Metni ve İhale Şartnamesi hükümleri çerçevesinde “Satış” 

yöntemi ve “Pazarlık Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini 

teminen yapılan ihale sonucu İhale Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın; 1.290.000.- (birmilyonikiyüzdoksanbin) Türk Lirası bedelle en 

yüksek teklifi veren Bekir KAYA’ya İhale Şartnamesi çerçevesinde 

satılmasına, Bekir KAYA’nın sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya 

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş 

lehine irat kaydedilmesine ve 1.280.000.- (birmilyonikiyüzseksenbin) Türk 

Lirası bedelle ikinci yüksek teklifi veren Hanefi EKİN’e İhale Şartnamesi 
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çerçevesinde satılmasına, Hanefi EKİN’in sözleşmeyi imzalamaktan imtina 

etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici 

teminatının Kuruluş lehine irat kaydedilerek, ihalenin iptaline” şeklinde 

verilen nihai kararın onaylanmasına, 

2- İş bu Karar gereğinin ve satışa konu Taşınmaz’ın devir işlemlerinin İhale 

Şartnamesindeki hükümler doğrultusunda Kuruluş tarafından yerine 

getirilmesine, 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 6.8.2016/ 29793 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 04/08/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-45 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nca; 

1- TTA Gayrimenkul A.Ş. (Kuruluş) adına kayıtlı, Manisa ili, Köprübaşı ilçesi, 

Tahtacı Mahallesi, 773 no.lu parseldeki 5.000,00 m2 yüzölçümlü Sanayi 

Alanı imarlı taşınmaz (Taşınmaz)’ın, 4046 sayılı Kanun, İhale İlan Metni ve 

İhale Şartnamesi hükümleri çerçevesinde “Satış” yöntemi ve “Pazarlık 

Usulü” uygulanmak suretiyle özelleştirilmesini teminen yapılan ihale sonucu 

İhale Komisyonunca; 

“Taşınmaz’ın; 255.000.- (ikiyüzellibeşbin) Türk Lirası bedelle en yüksek 

teklifi veren Saydam Likit Yakıt İnşaat Taahhüt Turizm Medikal Bilişim 

Ticaret Sanayi Limited Şirketi’ne İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, 

Saydam Likit Yakıt İnşaat Taahhüt Turizm Medikal Bilişim Ticaret Sanayi 

Limited Şirketi’nin sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer 

yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, geçici teminatının Kuruluş 

lehine irat kaydedilerek, ihalenin iptaline” şeklinde verilen nihai kararın 

onaylanmasına, 

2- İş bu Karar gereğinin ve satışa konu Taşınmaz’ın devir işlemlerinin İhale 

Şartnamesindeki hükümler doğrultusunda Kuruluş tarafından yerine 

getirilmesine, 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 7.8.2016/ 29794 R.G. 

Konu 2016/9037 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bangladeş Halk 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gümrük Konularında İşbirliği ve Karşılıklı 

Yardım Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 7.8.2016/ 29794 R.G. 

Konu 2016/9062 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti 

Hükümeti Arasında Eğitim ve Öğretim Konulu Güvenlik İşbirliği 

Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 7.8.2016/ 29794 R.G. 

Konu Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü İşletme Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 9/12/2005 tarihli ve 26018 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü İşletme Yönetmeliğinin adı “Spor Genel 

Müdürlüğü İşletme Yönetmeliği” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne” ibaresi “Spor Genel Müdürlüğüne”, 

“Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün” ibaresi “Spor Genel 

Müdürlüğünün” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 2 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü” ibaresi “Spor Genel Müdürlüğü” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün” ibaresi “Spor Genel 

Müdürlüğünün” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 4 – Bu Yönetmelikte geçen; 

a) Bakan: Gençlik ve Spor Bakanını, 

b) Bakanlık: Gençlik ve Spor Bakanlığını, 

c) Bant yayını: Bir spor karşılaşmasının, karşılaşma bittikten sonra kısmen 

veya tamamının yayınlanmasını, 

ç) Cıngıl: İçinde reklam kelime veya kelimeleri bulunan müziği, 

d) Federasyon: Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren spor 

federasyonlarını, bağımsız spor federasyonlarını ve Türkiye Futbol 

Federasyonunu, 

e) Genel Müdürlük: Spor Genel Müdürlüğünü, 

f) Gençlik ve spor kulübü: Genel Müdürlük, federasyonlar veya il 

müdürlüklerince tescilleri yapılan gençlik ve/veya spor kulüplerini, 

g) Gençlik ve spor organizasyonu: Genel Müdürlük, federasyonlar ve il/ilçe 

müdürlüklerinin faaliyet programlarında yer alan ulusal veya uluslararası 

her seviye ve branştaki müsabaka, kamp, kurs, seminer ve benzeri gençlik 
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ve spor faaliyetlerini, 

ğ) İl müdürlüğü: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünü, 

h) İlçe müdürlüğü: Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğünü, 

ı) Müşteri: Merkez ve taşra teşkilatından tahsis, reklam, kira, işletme, yayın 

ve benzeri konularda talepte bulunan gerçek ve tüzel kişileri, 

i) Naklen yayın: Bir spor karşılaşmasının oynandığı anda kısmen veya 

tamamının radyo ve televizyondan yayınlanmasını, 

j) Pano: Yazılı reklam materyalini, 

k) Reklam: Bir ürün, marka veya hizmetin çeşitli iletişim olanaklarını 

kullanarak, ticari yönden tanıtılmasını sağlayan gerçek veya sanal ortamdaki 

yazı, resim, amblem, film ve benzeri şekilleri, 

l) Spot: Reklam amacı ile kullanılan kelime, deyim, cümle veya cümleleri, 

m) Taşra teşkilatı: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl ve İlçe Müdürlüklerini, 

n) Yayın kuruluşu: Gençlik veya spor organizasyonlarını televizyon veya 

radyodan yayınlayan resmi veya özel kurum ve kuruluşları, 

ifade eder.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“il ve ilçe başkanlıkları” ibaresi “il ve ilçe müdürlükleri” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “İl 

ve ilçe başkanlıklarınca” ibaresi “İl ve ilçe müdürlüklerince” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 8 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan 

“il ve ilçe başkanlıklarına” ibaresi “il ve ilçe müdürlüklerine” şeklinde 

değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Milli takımlara sporcu gönderen ve milli sporcusu bulunan kulüplere spor 

tesislerinin tahsisinde öncelik tanınır. Buna ilişkin usul ve esaslar Genel 

Müdürlükçe belirlenir.” 

MADDE 9 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan 

“Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne” ibaresi “Spor Genel Müdürlüğüne” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 10 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer 

alan “il ve ilçe başkanlıklarınca” ibaresi “il ve ilçe müdürlüklerince” şeklinde 

değiştirilmiştir. 
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MADDE 11 – Aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin birinci fıkrasında yer 

alan “il başkanlığınca” ibaresi “il müdürlüğünce” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 12 – Aynı Yönetmeliğin 18 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 18 – Gençlik ve spor saha ve tesisleri aşağıdaki hallerde ücretsiz 

tahsis edilir: 

a) Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık ve Bakanlığın faaliyetlerine, 

b) Milli bayramlar ile tesisin bulunduğu il ve ilçenin kurtuluş veya kuruluş 

günü kutlamalarına, 

c) Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, spor federasyonları ve okulların 

bilet satışı yapılmayan ve herhangi bir şekilde gelir elde edilmeyen 

faaliyetlerine, 

ç) Doğal afetler nedeniyle zarar görenler ile engelliler yararına düzenlenen 

faaliyetlere,  

d) Türkiye Futbol Federasyonunca organize edilen profesyonel ligler ile 

basketbol, voleybol ve hentbol branşlarında en üst ligleri hariç olmak üzere 

gençlik ve spor kulüplerinin antrenman, spor ve gençlik faaliyetlerine, 

e) Öğrencilere ve sporculara, 

f) Gaziler, şehit ve gazi dul ve yetimleri yararına düzenlenen faaliyetlere, 

g) 1/7/1976 tarihli ve 2022 sayılı 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve 

Kimsesiz Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında Kanun 

kapsamındaki kişiler yararına düzenlenen faaliyetlere, 

ğ) Bakanlığın ilgili birimlerinin izni ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından 

düzenlenen gençlik ve spor faaliyetleri ile kamplarına. 

Federasyonlar tarafından düzenlenen yarışmalara katılmayan veya katılma 

hakkı elde edemeyen kulüpler ile faaliyetlerini sporculardan ücret veya 

bağış alarak gerçekleştiren spor kulüplerine yapılacak tahsislerde ücret 

alınabilir. Buna ilişkin usul ve esaslar Genel Müdürlükçe belirlenir.” 

MADDE 13 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer 

alan “il başkanlığına” ibaresi “il müdürlüğüne” ve ikinci fıkrasında yer alan 

“il başkanlığınca” ibaresi “il müdürlüğünce” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 14 – Aynı Yönetmeliğin 39 uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) 

bendinde yer alan “il başkanlığınca” ibaresi “il müdürlüğünce”, (c) bendinde 

yer alan “Özerk federasyonlarca” ibaresi “Bağımsız federasyonlarca” 
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şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 15 – Aynı Yönetmeliğin 45 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) 

bendinde yer alan “İl başkanlıkları” ibaresi “İl müdürlükleri” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 16 – Aynı Yönetmeliğin 50 nci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 50 – Bu Yönetmelik hükümlerini Spor Genel Müdürü yürütür.” 

MADDE 17 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 18 – Bu Yönetmelik hükümlerini Spor Genel Müdürü yürütür. 

 

Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu 6728 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

Özet ve 6728 sayılı YATIRIM ORTAMININ İYİLEŞTİRİLMESİ AMACIYLA BAZI 

KANUNLARDADEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN ile aşağıdaki Yasalarda 

değişiklik yapılmıştır.  

 9/6/1932 tarihli ve 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu 

 15/7/1950 tarihli ve 5682 sayılı Pasaport Kanunu 

 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunu 

 13/7/1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu 

 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

 1/7/1964 tarihli ve 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu 

 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanunu 

 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 

 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanunu 

 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 

 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

 14/12/2009 tarihli ve 5941 sayılı Çek Kanunu 

 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

 21/11/2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve 
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Finansman Şirketleri Kanunu 

 28/6/2001 tarihli ve 4697 sayılı Bazı Vergi Kanunlarında Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 

Bu Yasalarda yapılan değişikliklerin temel özellikleri aşağıdaki gibidir.  

1. Yasanın 1-6 maddelerinde 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu ve iflas 

ertelemeye ilişkin düzenlemeler yer almıştır. Ayrıca Yasada halen 

uygulamada devam eden davalara ilişkin düzenleme de yer almaktadır. Bu 

düzenlemenin, bu Yasanın yürürlük tarihinden sonraki başvurulara 

uygulanacağı belirtilmiştir. 

2. Yasanın 7’nci maddesinde - 5682 sayılı Kanunda yapılan düzenleme 

ile yıllık ortalama ihracat değerlerine göre yapılan sınıflandırmada; son üç 

yılda yıllık ortalama ihracat tutarı Bakanlar Kurulunun belirleyeceği değerin 

üzerinde olan firma yetkililerine, Bakanlar Kurulunca belirlenen esaslara 

göre iki yıl süreyle hususi damgalı pasaport verilebilmesi öngörülmüştür.  

3. Yasanın 8’inci maddesi ile 6183 satılı Kanunun 22/A maddesinde 

yapılan düzenleme ile 5018 sayılı Kanuna tabi kamu idareleri ve bu 

idarelere bağlı döner sermaye işletmelerinin yapacağı her türlü 

ödemelerden önce de “vadesi geçtiği halde ödenmemiş borcu 

bulunmadığına dair belge” aranılmak suretiyle amme alacağının güvence 

altına alınmasına ilişkin düzenleme yapılmıştır. 

4. Yasanın 10’uncu maddesi ile tüketici hakem heyetlerine başvurular 

ya da mahkemelerinde açılan davalar sonucunda, bankaların iade ettikleri 

ancak daha önce vergisini ödedikleri BSMV’nin indirimine ilişkin düzenleme 

yapılmıştır İadenin, iade ödemesinin gerçekleştiği dönemde indirim konusu 

yapılması öngörülmüştür. 

5. Yasanın 12’nci maddesi ile GVK’nın 23’ncü maddesinin (a) alt 

bendinde yapılan düzenlemeyle, mevcut istisna uygulaması devam 

ettirilmekte; (b) alt bendinde yapılan düzenlemeyle de Türkiye dışında elde 

edilen kazançlar üzerinden döviz olarak ödenmesi kaydıyla kanuni ve iş 

merkezi Türkiye’de bulunmayan dar mükellefiyete tabi işverenlerce 

bölgesel yönetim merkezlerinde münhasıran merkezin faaliyet izni 

kapsamında istihdam edilen hizmet erbabına ödenen ücretler istisna 

kapsamına alınmıştır.  

6. Yasanın 13’üncü maddesinde Gelir Vergisi Kanununun 89 uncu 
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maddesinin birinci fıkrasının (13) numaralı bendi ile 13/6/2006 tarihli ve 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının (ğ) bendinde yer alan indirim kapsamındaki faaliyet alanlarında 

yurtdışı yerleşiklere yüksek katma değerli hizmet veren işverenlerin 

istihdam ettiği hizmet erbabının ücretleri üzerinden hesaplanan vergiden 

kısmi indirim uygulaması getirilmektedir. 

Bu konuda kısmi indirim uygulamasıyla ilgili hasılata ilişkin %85 oranını, 

hizmet alanları itibarıyla ayrı ayrı veya birlikte %50’ye kadar indirmeye veya 

%100’e kadar artırmaya Bakanlar Kuruluna, usul ve esasları belirlemeye de 

Maliye Bakanlığına yetki verilmektedir. 

7. Yasanın 14’üncü maddesinde GVK’nın safi ticari kazancın 

belirlenmesi ile 40’ncı maddesinde değişiklik yapılarak ısı yalıtımı ve enerji 

tasarrufuyla ilgili harcamaların iktisadi kıymetin değerine eklenerek 

amortisman ayrılması yerine doğrudan gider yazılmasının sağlanmasına 

ilişkin düzenleme yapılmıştır. 

8. Yasanın 16’ncı maddesi ile GVK’ya eklenen 98/A maddesinde 

“muhtasar ve prim hizmet beyannamesi, vergi kanunlarına göre verilmesi 

gereken muhtasar beyanname ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu uyarınca verilmesi gereken aylık 

prim ve hizmet belgesinin birleştirilerek, kesilen vergilerin matrahlarıyla 

birlikte sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı ile prim ödeme 

gün sayılarının bildirilmesine mahsus” beyannamesi olarak tanımlanmıştır. 

9. Yasanın 19’uncu maddesinde , kurumlar vergisi mükellefi olup da 

Türk Ticaret Kanununun 27 nci maddesi uyarınca tescil için başvuran 

mükelleflerin başvuru evraklarının bir suretini ilgili vergi dairesine yazılı 

veya elektronik ortamda intikal ettirilmesi öngörülmüştür.  

10. Yasanın 20’nci maddesinde Vergi Usul Kanunu’na 2013 yılında 153/A 

maddesinin onuncu fıkrasında yer alan “359 uncu maddede sayılan fiilleri 

işledikleri veya bu fiillere iştirak ettikleri vergi incelemesine yetkili olanlarca 

düzenlenen raporla tespit edilenlerden bu durumları kesinleşenler ile 

birinci, ikinci ve üçüncü fıkraların kapsamına girenler veya bu fiillere iştirak 

edenler, fiilin işlendiği tarihten itibaren altı yıl süreyle hiçbir surette vergi 

teşvik ve desteklerinden yararlanamazlar” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır.  

11. Yasanın 21’inci maddesi ile VUK M. 355’te yapılan değişiklik ile 
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elektronik ortamda süresinde verilmeyen bildirim ve formların süresinden 

sonraki ilk üç gün içinde verilmesi halinde, 1/10 oranında özel usulsüzlük 

cezası uygulanacağı belirtilmiştir.  

12. Yasanın 22’nci maddesi ile VUK’nın mülga 370’nci maddesine İzaha 

Davet başlıklı bir madde eklenmiştir.  

13. Yasanın 23’üncü maddesi ile 488 sayılı Damga Vergisi Kanununda 

yapılan değişiklikle nispi damga vergisine tabi kâğıtlarda her bir nüshanın 

ayrı ayrı vergilendirilmesi uygulamasına son verilmiştir.. Uygulamada 

oldukça sorun yaratan bir maddenin bu şekilde değiştirilmesi olumlu olarak 

değerlendirilmiştir.  

14. Yasanın 24’üncü maddesi ile damga bir kâğıttan şartları sağlaması 

kaydıyla sadece bir kez vergi alınması öngörülmüştür.  

15. Yasanın 28’inci maddesi ile Damga Vergisi Kanununda vergiye tabi 

kâğıtların yer aldığı 1 No’lu tabloya eklemeler yapılmıştır.  

16. Yasanın 46’ncı maddesi ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanununun 12 nci maddesinin ikinci fıkrasına aşağıdaki 

cümleler eklenmiştir. 

“Bu Kanun gereği internet, elektronik ve benzeri ortamda Kuruma 

gönderilecek muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin defter ve kayıtlara 

ve bu kayıtların dayanağını teşkil eden belgelere uygun olmamasından 

işverenlerle birlikte yazılı sözleşme ile yetki verilmiş serbest muhasebeci, 

serbest muhasebeci malî müşavir ve yeminli malî müşavirler de müştereken 

ve müteselsilen sorumludur. Bu fıkranın uygulanmasına ilişkin usul ve 

esaslar Kurum tarafından çıkarılan yönetmelikle düzenlenir” 

17. Yasanın 44’üncü maddesi ile Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 30 

uncu maddesinin (d) bendinin sonuna eklenen parantez içi hüküm ile 5520 

sayılı Kanunun 13 üncü maddesine göre transfer fiyatlandırması yoluyla 

örtülü olarak dağıtılan kazançlara ilişkin aynı Kanunun 11 inci maddesinin 

birinci fıkrasının (c)bendi uyarınca kanunen kabul edilmeyen giderlere ve 

Gelir Vergisi Kanununun 41 inci maddesinin birinci fıkrasının (5)numaralı 

bendine göre işletme aleyhine oluşan farklara ilişkin olup, mükelleflerce 

ithalde veya sorumlu sıfatıyla ödenmiş olan katma değer vergisinin, 

mükellefin vergiye tabi işlemleri üzerinden hesaplanan katma değer 

vergisinden indirilmesinin sağlanması yönünde düzenleme yapılmıştır.  
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18. Yasanın 57’nci maddesi ile KVK’da düzenlenmiş olan sınai mülkiyet 

haklarında kazanç istisnası ile ilgili olarak Maliye Bakanlığı tarafından vergi 

avantajı sağlanacak kuruluşların patentlerinin değerleme raporunun 

düzenlenmesi gerektiğine ilişkin hükmün kaldırılmış ve PATENT BOX rejimi 

getirilmiştir. 

19. Yasanın 59’uncu maddesi ile transfer fiyatlandırma yöntemlerinde 

OECD uygulamalarında yapılan değişikliklere paralel düzenleme yapılmış, 

KVK’da düzenlenen transfer fiyatlandırma yöntemi sayısı beşe çıkarılmıştır.  

20. Yasanın 60’ncı maddesi ile gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 

işletmeleri bünyesinde gerçekleştirdikleri araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerine ilişkin harcamalarının %100 ünün kazancın tespitinde indirim 

konusu yapılmasına ilişkin olarak, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 5520 

sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda yer alan düzenlemeler, 5746 sayılı 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanun kapsamına alınmıştır. 

 

 

Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu 2016/9086 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 

1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu 2016/9087 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 

1988 (2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması 

Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının Eki (1) Sayılı Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu 2016/9096 sayılı Türkiye Elektrik Ticaret ve Taahhüt Anonim Şirketi 

Tarafından Yerli Kömür Yakıtlı Elektrik Üretim Santrallerini İşleten Özel 

Şirketlerden Elektrik Enerjisi Teminine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu Deniz ve İçsular Tarama Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, deniz ve iç sularda gerçekleştirilecek olan tarama 

faaliyetlerine ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik, yayımı tarihinden itibaren 6 ay sonra yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt İdare ve İşletme 

Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Kurum tarafından işletilen yurtlarda idare, işletme, 

barındırma usul ve esaslarını düzenlemek suretiyle yüksek öğrenim 

öğrencilerinin eğitim ve öğretimlerini kolaylaştırmaktır. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu 2016/16 Sayılı Başbakanlık Genelgesi ile İlgili 2016/19 Sayılı Başbakanlık 

Genelgesi yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu 2016/8982 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Gürcistan Hükümeti 

Arasında Enerji Alanında İşbirliğine Dair Anlaşmanın Onaylanması 

Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu 2016/9092 sayılı Ar-Ge, Yenilik ve Tasarım Harcamalarının Kazancın 

Tespitinde İndirim Konusu Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet MADDE l- (1) 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve 

Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında kurulan 

ve aşağıda belirtilen göstergelerden herhangi birinde bir önceki yıla göre en 

az yüzde yirmi artış sağlayan Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde, o yıl 

yapılan Ar-Ge ve yenilik veya tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre 

artış tutarının yüzde ellisi, 31/12/2023 tarihine kadar, 13/6/2006 tarihli ve 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesine göre kurum 

kazancının ve 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 89 
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uncu maddesi uyarınca ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılır. 

a) Ar-Ge veya tasarım harcamasının toplam ciro içindeki payı. 

b) Tescil edilen ulusal veya uluslararası patent sayısı. 

c) Uluslararası destekli proje sayısı. 

ç) Lisansüstü dereceli araştırmacı sayısının toplam Ar-Ge personeli sayısına 

oranı. 

d) Toplam araştırmacı sayısının toplam Ar-Ge personeli sayısına oranı. 

e) Ar-Ge sonucu ortaya çıkan yeni ürünlerden elde edilen cironun 

toplam ciroya oranı. 

MADDE 2- (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  

MADDE 3- (1) Bu Karar hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu 2016/9092 sayılı Ar-Ge, Yenilik ve Tasarım Harcamalarının Kazancın 

Tespitinde İndirim Konusu Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet MADDE l- (1) 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve 

Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında kurulan 

ve aşağıda belirtilen göstergelerden herhangi birinde bir önceki yıla göre en 

az yüzde yirmi artış sağlayan Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde, o yıl 

yapılan Ar-Ge ve yenilik veya tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre 

artış tutarının yüzde ellisi, 31/12/2023 tarihine kadar, 13/6/2006 tarihli ve 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesine göre kurum 

kazancının ve 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 89 

uncu maddesi uyarınca ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılır. 

a) Ar-Ge veya tasarım harcamasının toplam ciro içindeki payı. 

b) Tescil edilen ulusal veya uluslararası patent sayısı. 

c) Uluslararası destekli proje sayısı. 

ç) Lisansüstü dereceli araştırmacı sayısının toplam Ar-Ge personeli sayısına 

oranı. 

d) Toplam araştırmacı sayısının toplam Ar-Ge personeli sayısına oranı. 

e) Ar-Ge sonucu ortaya çıkan yeni ürünlerden elde edilen cironun 

toplam ciroya oranı. 

MADDE 2- (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  

MADDE 3- (1) Bu Karar hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin 

Uygulama ve Denetim Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, 

Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunun 

uygulamasına ve denetimine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik, 12/4/1990 tarihli ve 3624 sayılı Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı Kurulması Hakkında 

Kanuna göre kurulan teknoloji merkezleri (teknoloji merkezi işletmeleri), 

Türkiye’deki Ar-Ge merkezleri ile tasarım merkezleri, Ar-Ge ve yenilik 

projeleri, tasarım projeleri, rekabet öncesi işbirliği projeleri ve teknogirişim 

sermayesine ilişkin destek ve teşviklere yönelik uygulama ve denetim usul 

ve esaslarını kapsar. 

Ar-Ge ve yenilik sayılmayan faaliyetler 

MADDE 5 – (1) Aşağıda sayılan faaliyetler, bu Yönetmeliğin uygulanmasında 

Ar-Ge ve yenilik faaliyeti kapsamında değerlendirilmez: 

a) Pazarlama faaliyetleri, piyasa taramaları, pazar araştırması ya da satış 

promosyonu, 

b) Kalite kontrol, 

c) Sosyal bilimlerdeki araştırmalar, 

ç) Petrol, doğalgaz, maden rezervleri arama ve sondaj faaliyetleri, 

d) İlaç üretim izni öncesinde en az iki aşaması yurt içinde 

gerçekleştirilmeyen klinik çalışmalar ile üretim izni sonrasında 

gerçekleştirilen klinik çalışmalar, 

e) Bir Ar-Ge projesi kapsamında olmaksızın icat edilmiş ya da mevcut 

geliştirilmiş süreçlerin kullanımı, 

f) Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerine yönelik olmayan şekil, renk, dekorasyon ve 

benzeri estetik ve görsel değişiklikleri içeren biçimsel değişiklikler, 

g) Programlama dilleri ile işletim sistemleri hariç olmak üzere, internet 

sitelerinin ve benzerlerinin hazırlanmasına yardımcı mevcut yazılımların 

kullanılması suretiyle yapılan yazılım geliştirme faaliyetleri, 

ğ) Yazılımlara ilişkin, bilimsel veya teknolojik ilerlemeler veya teknolojik 

belirsizliklerin çözülmesini içermeyen olağan ve tekrarlanan faaliyetler, 
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h) Kuruluş ve örgütlenmeyle ilgili araştırma giderleri, 

ı) Üretim ve üretim altyapısına yönelik yapılan yatırım faaliyetleri, ticari 

üretimin planlanması ve seri üretim sürecine ilişkin harcamalar, 

i) Numune verilmek amacıyla prototiplerden kopyalar çıkarılıp dağıtılması 

ve reklam amaçlı tüketici testleri, 

j) Bir Ar-Ge projesi kapsamında olmaksızın yeni süreç, sistem veya ürün 

ortaya konulmasına hizmet etmeyen doğrudan veya gömülü teknoloji 

transferi, 

k) Ar-Ge ve yenilik faaliyetleriyle geliştirilen ürüne veya sürece ilişkin fikrî 

mülkiyet haklarının edinimi dışında bu hakların korunmasına yönelik 

faaliyetler. 

Tasarım sayılmayan faaliyetler 

MADDE 6 – (1) Aşağıda sayılan faaliyetler, bu Yönetmeliğin uygulanmasında 

tasarım faaliyeti kapsamında değerlendirilmez: 

a) Pazarlama faaliyetleri, piyasa taramaları, pazar araştırması ya da satış 

promosyonu, 

b) Kalite kontrol, 

c) Bir tasarım projesi kapsamında olmaksızın icat edilmiş ya da mevcut 

geliştirilmiş süreçlerin kullanımı, 

ç) Kuruluş ve örgütlenmeyle ilgili araştırma giderleri, 

d) Üretim ve üretim altyapısına yönelik yapılan yatırım faaliyetleri, ticari 

üretimin planlanması ve seri üretim sürecine ilişkin harcamalar, 

e) Numune verilmek amacıyla prototiplerden kopyalar çıkarılıp dağıtılması 

ve reklam amaçlı tüketici testleri, 

f) Bir tasarım projesi kapsamında olmaksızın yeni süreç, sistem veya ürün 

ortaya konulmasına hizmet etmeyen doğrudan veya gömülü teknoloji 

transferi, 

g) Tasarım faaliyetleriyle geliştirilen ürüne veya sürece ilişkin fikrî mülkiyet 

haklarının edinimi dışında bu hakların korunmasına yönelik faaliyetler, 

ğ) Paris Sözleşmesinin 2 nci mükerrer 6 ncı maddesi kapsamında yer alan 

hükümranlık alametleri ile bu kapsam dışında kalan ancak kamuyu 

ilgilendiren, dini, tarihi ve kültürel değerler bakımından halka mal olmuş ve 

ilgili mercilerin tescil izni vermediği işaretlerin, armaların, amblemlerin, 

nişanların veya adlandırmaların uygunsuz kullanımını içeren tasarım 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 61 

faaliyetleri, 

h) Kamu düzenine veya genel ahlaka aykırı tasarım faaliyetleri. 

Ar-Ge, yenilik ve tasarım harcamalarının kapsamı 

MADDE 7 – (1) Ar-Ge ve yenilik faaliyeti ile tasarım faaliyeti kapsamında 

değerlendirilen harcamalar aşağıda yer almaktadır: 

a) İlk madde ve malzeme giderleri: 

1) Her türlü doğrudan ilk madde, yardımcı madde, işletme malzemesi, ara 

mamul, yedek parça, prototip ve benzeri giderler ile 4/1/1961 tarihli ve 213 

sayılı Vergi Usul Kanununa göre amortismana tabi tutulması mümkün 

olmayan maddi kıymetlerin iktisabına ilişkin giderleri kapsar. 

2) Hammadde ve diğer malzeme stoklarından Ar-Ge ve yenilik veya tasarım 

faaliyetlerinde fiilen kullanılan kısma ilişkin maliyetler Ar-Ge, yenilik ve 

tasarım harcaması kapsamındadır. Bu nedenle, henüz Ar-Ge ve yenilik veya 

tasarım faaliyetlerinde kullanılmamış olan hammadde ve diğer malzemelere 

ilişkin maliyet tutarlarının stok hesaplarında; kullanılan, satılan ya da elden 

çıkarılanların da stok hesaplarından mahsup edilmek suretiyle izlenmesi 

gerekir. 

b) Amortismanlar: 

1) Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla iktisap 

edilen amortismana tabi iktisadi kıymetler için ayrılan amortismanlardan 

oluşur. 

2) Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyeti dışında başka faaliyetlerde de 

kullanılan makine ve teçhizata ilişkin amortismanlar, bunların Ar-Ge, yenilik 

veya tasarım faaliyetlerinde kullanıldığı gün sayısına göre hesaplanır. 

c) Personel giderleri: 

1) Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 

çalıştırılan Ar-Ge veya tasarım personeliyle ilgili olarak tahakkuk ettirilen ve 

gelir vergisi stopajı teşviki uygulaması kapsamında bulunan ücretler ile bu 

mahiyetteki giderlerdir. Ar-Ge veya tasarım merkezleri alanı dışında 

geçirilen süreye isabet eden ve Bakanlar Kurulunca belirlenen sınırlar 

dâhilinde gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirilen ücretler de 

Ar-Ge ve tasarım indirimine konu edilir. Ancak, Ar-Ge veya tasarım 

merkezleri alanı dışında geçirilen süreye ilişkin olarak; gerçek yol giderleri 

dâhil olmak üzere yol, konaklama, gündelik gibi adlar altında gider karşılığı 
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olarak yapılan ödemeler ile sağlanan menfaatler Ar-Ge ve tasarım 

indirimine konu edilemez. 

2) Tam zaman eşdeğer Ar-Ge veya tasarım personeli sayısının yüzde onunu 

aşmamak üzere, Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyetlerine katılan ve bu 

faaliyetlerle doğrudan ilişkili destek personelinin gelir vergisi stopajı teşviki 

uygulaması kapsamında bulunan ücretleri ile bu mahiyetteki giderler de 

personel gideri kapsamındadır. 

3) Kısmi çalışma hâlinde, personelin Ar-Ge, yenilik veya tasarım 

faaliyetlerine ayırdığı zamanın toplam çalışma zamanına oranı dikkate 

alınmak suretiyle bulunan ücret tutarları, Ar-Ge, yenilik veya tasarım 

harcaması olarak dikkate alınır. 

ç) Genel giderler: 

1) Ar-Ge veya tasarım merkezlerinin kira, su, enerji, bakım-onarım, 

haberleşme, nakliye giderleri ile bu merkezlerde kullanılan makine ve 

teçhizata ilişkin bakım ve onarım giderleri gibi bu merkezlerde yürütülen 

faaliyetin devamlılığını sağlamak için yapılan giderleri kapsar. 

2) Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyetlerine ilişkin sigorta giderleri, kitap, 

dergi ve benzeri bilimsel yayınlara ait giderler de bu kapsamdadır. Ancak, 

büro ve kırtasiye gibi sarf malzemelerine ilişkin giderler bu kapsamda 

değerlendirilmez. 

3) Ar-Ge veya tasarım merkezlerine ilişkin olarak hesaplanan kira veya 

amortisman, su ve enerji giderleri hariç olmak üzere çeşitli kıstaslara göre 

ortak genel işletme giderleri üzerinden hesaplanacak paylar bu kapsamda 

değerlendirilmez. 

d) Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler: Normal bakım ve onarım giderleri 

hariç olmak üzere, Ar-Ge ve yenilik veya tasarım faaliyetleriyle ilgili olarak 

işletme dışında yerli veya yabancı diğer kurum ve kuruluşlardan alınan; 

mesleki veya teknik destek, test, laboratuvar ve analiz hizmetleri ile bu 

mahiyetteki diğer hizmet alımları kapsamında yapılan ödemelerdir. Bu 

şekilde alınan hizmetlere ilişkin harcamalar, proje kapsamında 

gerçekleştirilen toplam harcama tutarının yüzde ellisini geçemez. 

e) Vergi, resim ve harçlar: Doğrudan Ar-Ge ve yenilik veya tasarım 

faaliyetlerine ilişkin olan ve gelir veya kurumlar vergisi matrahının 

tespitinde gider olarak dikkate alınabilen vergi, resim ve harçları kapsar. 
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Doğrudan Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyetlerinin yürütüldüğü 

taşınmazlar için ödenen vergiler ile benzeri vergi, resim ve harçlar bu 

kapsamdadır. 

(2) Ar-Ge merkezlerinde yapılan bir harcamanın Ar-Ge ve tasarım indirimine 

konu edilebilmesi için bu harcamanın Ar-Ge, yenilik veya tasarım faaliyeti 

kapsamında; tasarım merkezlerinde yapılan bir harcamanın indirime konu 

edilebilmesi için bu harcamanın münhasıran tasarım faaliyeti kapsamında 

yapılmış olması esastır. 

(3) Rekabet öncesi işbirliği projelerinde, işbirliğini oluşturan kuruluşlarca 

işbirliği anlaşmasında belirtilen ortak özel hesaba aktarılan tutarlar, birinci 

fıkrada sayılan harcamalar kapsamında olmak şartıyla, harcamanın yapıldığı 

dönemde, katkı sağlayan kuruluşların her biri için katkıları oranında, Ar-Ge, 

yenilik ve tasarım harcaması olarak kabul edilir. 

Bu Yönetmelik 1/3/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

 
 

Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; teknoloji geliştirme bölgelerinin kuruluşu, işleyişi, 

yönetim ve denetimi ve bunlarla ilgili kişi ve kuruluşların görev, yetki ve 

sorumlulukları ile 26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri Kanununun uygulanmasına ilişkin diğer usul ve esasları 

düzenlemektir. 

 

Teknolojik ürünün yatırımı 

MADDE 24 – (1) İşletmeler, Bölgede başlatıp sonuçlandırdıkları Ar-Ge veya 

tasarım projeleri sonucu elde ettikleri teknolojik ürünün üretilmesi için 

gerekli olan yatırımı, yönetici şirketin uygun bulması ve Bakanlığın izin 

vermesi şartıyla, herhangi bir Bölge içerisinde yapabilirler. Söz konusu 

yatırıma konu olan teknolojik ürünün üretim izin belgeleri, ilgili kurum ve 

kuruluş tarafından Bakanlık görüşü alınarak öncelikle verilir. Bu yatırımlara 

ilişkin faaliyetler, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu gereğince 
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tutulması zorunlu defterlerde, yatırım yapan işletmelerin Bölgede 

yürüttükleri Ar-Ge veya tasarım faaliyetlerinden ayrı olarak izlenir. Bu 

yatırımlar nedeniyle Bölgede çalışan personel ve bu yatırımlarından elde 

edilecek kazançlar Bölge dışında faaliyet gösteren işletmelerin ve bunların 

personelinin tabi olduğu esaslara göre vergilendirilir. 

(2) Başvuru sahibi, teknolojik ürün yatırım başvurusu için ek-2’de yer alan 

Teknolojik Ürün Tanımlama Belgesini oluşturur ve yatırım alanı, makine 

teçhizat bilgisi, yatırım maliyet tutarı, üretim teknolojisi, prosesi, prosesin 

ve ürünün neden olabileceği çevre kirliliği ile çevre ve insan sağlığını 

korumak için alınacak tedbirleri, personel ihtiyacı, işletme maliyeti, pazar 

araştırması, arıtma tesisi konusu ve benzeri başlıkları içeren yatırıma 

yönelik hazırlanmış Yatırım Fizibilite Raporu ile birlikte yazılı olarak yönetici 

şirkete müracaat eder. 

(3) Teknolojik Ürün Tanımlama Belgesi ve Yatırım Fizibilite Raporu’nun 

yönetici şirkete teslimini takiben, üçü öğretim elemanı ve ikisi sektör 

uzmanı olmak üzere, en az beş kişilik Teknolojik Ürün Değerlendirme 

Komisyonu yönetici şirket tarafından oluşturulur ve bir ay içerisinde bu 

komisyon tarafından teknolojik ürün olup olmadığına ve Bölge içerisinde 

yatırımının uygunluğuna yönelik gerekli inceleme ve değerlendirme yapılır. 

(4) Komisyon yaptığı incelemede ürünle ilgili; 

a) Bilimsel bir bilgiyi kullanmak veya geliştirmek suretiyle tasarlanıp 

tasarlanmadığı, 

b) Var olan bir ihtiyacı daha iyi düzeyde karşılayıp karşılamadığı, 

c) Ürünün ihracat veya ithal ikamesi potansiyelinin olup olmadığı, 

ç) Yaşam standardının yükselmesine katkıda bulunup bulunmayacağı, 

d) Sahip olduğu teknik özelliklerin veya farklılıklarının teknolojik düzeydeki 

yenilikçiliği temsil edip etmediği, 

e) Ürün malzemelerinin, parçalarının ve yerine getirdiği işlev/işlevlerin 

birbiriyle uyum gösterip göstermediği, 

f) Ürünün tasarım özelliklerinin geliştirmeye açık olup olmadığı, 

g) Ürünün piyasa standartlarına ve ilgili yönetmeliklere uygun olarak test 

edilip edilmediği, 

ğ) Üretim ve üretim sürecinin çevreye olumsuz etkisi olup olmayacağı, 

hususlarında değerlendirir. 
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(5) Genel Müdürlükçe ilan edilen yüksek teknoloji alanlarında teknolojik 

ürün yatırımına izin verilir. 

(6) Teknolojik ürün yatırımı için gerekli olan bina ve tesis yapılaşma miktarı 

Bölgenin toplam yapılaşma hakkının yüzde otuzbeşinden fazla olamaz. 

Birden fazla alanı olan Bölgelerde bu tesislerin yapılaşma hakkı her bir Bölge 

alanı için ayrı hesaplanır. 

(7) Teknolojik ürünün yatırım talebinin Teknolojik Ürün Değerlendirme 

Komisyonu tarafından olumsuz bulunması halinde sonuç başvuru sahibine 

yönetici şirket tarafından yazılı olarak bildirilir. Değerlendirmenin olumlu 

bulunması durumunda, yönetici şirketin uygun görüşü ile birlikte, 

Teknolojik Ürün Değerlendirme Komisyon Raporu, teknolojik ürün 

yatırımının yapılacağı binanın da gösterildiği Bölge alanının tümünü 

kapsayan vaziyet planı ile aynı binaya ilişkin uygulama projeleri yönetici 

şirket tarafından yatırım izni için Bakanlığa iletilir. Bakanlık, Kanun ve bu 

Yönetmelik çerçevesinde yatırım talebini inceler ve uygun bulması 

durumunda yönetici şirkete bildirir. Bu bildirimi takiben, üretim yapmak 

isteyen işletmelere Kanun, bu Yönetmelik ve Bölge işletme yönergesine 

uygun olarak Bölge yönetici şirketince yer tahsisi yapılır. İlgili kurum ve 

kuruluşlardan alınacak gerekli üretim izin belgeleri Bölge yönetici şirketi 

aracılığı ile Genel Müdürlüğe iletilir. 

Muafiyet, indirim ve istisnalar 

MADDE 35 – (1) Bölgede muafiyet, istisna ve indirim uygulamasına ilişkin 

esaslar aşağıda belirtilmiştir: 

a) Yönetici şirketlerin, Kanunun uygulanması ile ilgili her türlü faaliyetleri 

sonucunda elde ettikleri kazançları 31/12/2023 tarihine kadar kurumlar 

vergisinden müstesnadır. Yönetici şirket, bu istisnaların uygulanabilmesi için 

bağlı bulunduğu vergi dairesine başvuruda bulunur. Yönetici şirket, ayrıca, 

Kanunun uygulanması ile ilgili olarak düzenlenen kâğıtlar yönünden damga 

vergisinden, yapılan işlemler bakımından harçlardan ve Bölge alanı 

içerisinde sahip olduğu taşınmazlar dolayısıyla emlak vergisinden muaftır. 

b) Bölgede faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, 

münhasıran bu Bölgedeki yazılım, tasarım veya Ar-Ge faaliyetlerinden elde 

ettikleri kazançları 31/12/2023 tarihine kadar gelir ve kurumlar vergisinden 

müstesnadır. Bu istisnanın uygulanabilmesi için mükellefler bağlı 
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bulundukları vergi dairesine başvuruda bulunurlar. Söz konusu istisnanın 

uygulanabilmesi için bu başvuruya, yönetici şirketten alınacak olan vergi 

mükellefinin Bölgede yer aldığını ve mükellefin faaliyet alanlarını gösteren 

belgeler de eklenir. 

c) Bölgede çalışan; Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin bu görevleri ile 

ilgili ücretleri 31/12/2023 tarihine kadar her türlü vergiden müstesnadır. 

Gelir vergisi stopajı ve sigorta primi işveren hissesine ilişkin teşviklerden 

yararlanacak olan destek personeli sayısı toplam Ar-Ge ve tasarım personeli 

sayısının yüzde onunu aşamaz. Destek personeli sayısı hesabında küsuratlı 

sayılar bir üst tamsayıya iblağ edilir. Destek personeli sayısının toplam Ar-

Ge ve tasarım personeli sayısının yüzde onunu aşması hâlinde, brüt ücreti 

en az olan destek personelinin ücretinden başlamak üzere her türlü vergi 

istisnası uygulanır. Brüt ücretlerin aynı olması hâlinde, ücretine her türlü 

vergi istisnası uygulanacak destek personeli ise çalıştığı girişimci firma 

tarafından belirlenir. Hak kazanılmış hafta tatili ve yıllık ücretli izin süreleri 

ile 17/3/1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında 

Kanunda belirtilen tatil günlerine isabet eden ücretler de bu istisna 

kapsamındadır. Hesaplamada küsuratlı sayılar bir üst tamsayıya iblağ edilir. 

Haftalık kırk beş saatin üzerindeki ve ek çalışma sürelerine ilişkin ücretler bu 

istisnadan faydalanamaz. Yönetici şirket, ücreti gelir vergisi istisnasından 

yararlanan kişilerin Bölgede fiilen çalışıp çalışmadığını denetler. Bu 

istisnanın uygulanabilmesi için, ilgili girişimci, Bölgede çalışan ve bu 

Yönetmeliğe göre tanımlanmış tüm Ar-Ge, tasarım ve destek personelini, 

Ar-Ge ve tasarım projelerindeki görev tanımlarını, nitelik ve çalışma 

sürelerini gösteren listeyi aylık olarak yönetici şirkete onaylatır, inceleme ve 

denetimlerde ibraz edilmek üzere saklar. Bölgede çalışan personelin istisna 

kapsamı dışındaki net ücret ödemelerinin brüte iblağ edilecek vergisinin 

hesaplanması, bu hesaplama yapılırken Kanunla sağlanan vergi teşviklerinin 

dikkate alınmaması gerekir. Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin bu Kanun 

kapsamında elde ettiği ücret, prim, ikramiye ve benzeri ödemeler de istisna 

kapsamına dâhildir. Bu bent kapsamındaki saat, oran, süre, ücret gibi 

konular aylık ve 30 gün esasına göre hesaplanır. 

ç) Atık su arıtma tesisi işleten Bölgelerden, belediyelerce atık su bedeli 

alınmaz. 
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d) Bölge içerisinde faaliyette bulunan gelir veya kurumlar vergisi 

mükellefleri, yazılım, tasarım veya Ar-Ge faaliyetleri dolayısıyla 4691 sayılı 

Kanunda yer alan vergisel teşviklerden bütün halinde yararlanabilirler. Bu 

durumda aynı yazılım veya Ar-Ge veya tasarım projesi için 13/6/2006 tarihli 

ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu, 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı 

Gelir Vergisi Kanunu ile 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunda yer alan vergisel 

teşviklerden ayrıca yararlanamazlar. 

e) Bölgede yer alan işletmelerde çalışan Ar-Ge ve tasarım personelinin bu 

Bölgelerde yürüttüğü projelerle doğrudan ilgili olmak şartıyla, proje 

kapsamındaki faaliyetlerin bir kısmının Bölge dışında yürütülmesinin 

zorunlu olduğu durumlarda Bölge dışındaki bu faaliyetlere ilişkin 

ücretlerinin yüzde yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı 

veya birlikte belirlenecek kısmı gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında 

değerlendirilir. Bu bent kapsamında teşvikten yararlanılması için Bölge 

yönetici şirketinin onayının alınması ve Bakanlığın bilgilendirilmesi 

zorunludur. Yönetici şirketin onayı ile Bölge dışında geçirilen sürenin 

Bölgede yürütülen görevle ilgili olmadığının tespit edilmesi halinde, ziyaa 

uğratılan vergi ve buna ilişkin cezalardan ilgili işletme sorumludur. Bu bent 

kapsamındaki istisnanın uygulanabilmesi için; 

1) Girişimcinin yürüttüğü yazılım veya Ar-Ge veya tasarım projesinin bir 

kısmının Bölge dışında yürütülmesinin zorunlu olduğu hallerde, girişimci 

şirket, yazılım veya Ar-Ge veya tasarım projesinin Bölge dışında geçirilmesi 

gereken kısımlarına ilişkin gerekçeli teklifi ile çalışanların projeler itibarıyla 

sayıları ve nitelikleri, bu personelin projelerde görev aldığı süreler, 

ücretlerine ilişkin bilgiyi yönetici şirkete sunar. 

2) Girişimci tarafından sunulan gerekçeli teklif yönetici şirket tarafından 

incelenir ve söz konusu yazılım veya Ar-Ge veya tasarım projesinin bir 

kısmının Bölge içinde yürütülemeyeceğinin (Bölge dışında yapılmasının 

zorunlu olduğunun) tespit edilmesi ile Bölge dışında yürütülen yazılım, 

tasarım veya Ar-Ge faaliyetlerinin Bölgede yürütülen aynı yazılım veya Ar-

Ge veya tasarım projesi kapsamında olduğunun tespit edilmesi şartıyla, 

gerekçeli teklif yönetici şirket tarafından onaylanır. 

3) Bölgede çalışan Ar-Ge veya tasarım personelinin, yürüttüğü yazılım veya 
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Ar-Ge veya tasarım projesi ile ilgili Bölge dışında geçirdiği süreye ilişkin 

yazılım veya Ar-Ge çalışması yapılan kurum veya kuruluştan aldığı belge 

yönetici şirkete sunulur. 

f) Bölgede yer alan işletmelerde en az bir yıl süreyle çalışan Ar-Ge ve 

tasarım personelinin yüksek lisans yapanlar için bir buçuk yılı, doktora 

yapanlar için iki yılı geçmemek üzere Bölge dışında geçirdiği sürelere ilişkin 

ücretlerin yüzde yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı veya 

birlikte belirlenecek kısmı, gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında 

değerlendirilir. Bu kapsamda teşvikten yararlanılması için Bölge yönetici 

şirketinin onayının alınması ve Bakanlığın bilgilendirilmesi zorunludur. 

Yönetici şirketin onayı ile Bölge dışında geçirilen sürenin onay kapsamında 

olmadığının tespit edilmesi halinde, ziyaa uğratılan vergi ve buna ilişkin 

cezalardan ilgili işletme sorumludur. Bu bent kapsamındaki istisnanın 

uygulanabilmesi için lisansüstü eğitimde geçirilecek süre, üniversiteden 

onaylı ders programı dikkate alınarak Bölge yönetici şirketinin onayı ile 

hesaplanır. Bu hesaplamalarda lisansüstü eğitimde alınan dersler 

kapsamında yapılacak araştırmalar da dikkate alınabilir. Bir buçuk ve iki 

yıllık sürelerin uygulamasında kayıt dondurma kapsamında geçen süreler 

dikkate alınmaz. 

g) 31/12/2023 tarihine kadar uygulanmak üzere, Bölgede faaliyette 

bulunanlara Bakanlık tarafından uygun görülen alanlarda 

gerçekleştirecekleri projelerinin finansmanında kullanılmak üzere gelir ve 

kurumlar vergisi mükellefleri tarafından sağlanan sermaye destekleri, beyan 

edilen gelirin veya kurum kazancının yüzde onunu ve öz sermayenin yüzde 

yirmisini aşmamak üzere, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunun 89 uncu maddesi 

uyarınca ticari kazancın ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu 

maddesine göre kurum kazancının tespitinde indirim konusu yapılır. İndirim 

konusu yapılacak tutar yıllık olarak 500.000 Türk Lirasını aşamaz. Bu 

maddede yer alan oranları ve parasal sınırı yarısına kadar indirmeye veya 

dört katına kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. Bu kapsamdaki 

projelerin finansmanında kullanılmak üzere gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefleri tarafından sağlanan sermaye desteklerinin iki yıl içerisinde ilgili 

projenin finansmanında kullanılmayan kısmı için indirim dolayısıyla 

zamanında tahakkuk ettirilmemiş vergiler gecikme faizi ile birlikte tahsil 
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edilir. İndirim uygulamasından geçici vergi dönemleri itibarıyla da 

yararlanılır. Sermaye desteği aşağıdaki şekillerde verilebilir: 

1) Gelir veya kurumlar vergisi mükellefleri tarafından sağlanan sermaye 

desteğinin, Bölgede faaliyette bulunan işletmelere, sermaye desteğini 

sağlayan mükelleflerce, işletmenin kuruluşunda veya sonrasında ortak 

olmak ve sermaye koymak suretiyle sağlanması zorunludur. 

2) İndirim olarak dikkate alınabilecek tutar, gerçek kişiler açısından sermaye 

desteğinin sağlandığı takvim yılında elde edilen beyana tabi kazanç ve 

iratların toplam tutarından geçmiş yıl zararları ve tüm indirim ve istisnalar 

düşüldükten sonra kalan tutarın yüzde onu ile sınırlıdır. Kurumlar vergisi 

mükellefleri açısından ise sermaye desteğinin sağlandığı hesap dönemi 

başındaki öz sermayenin yüzde yirmisini aşmamak koşuluyla kurum 

kazancının en fazla yüzde onu ile sınırlı olup indirim tutarının tespitinde 

kurum kazancı olarak ticari bilanço kârı veya zararına kanunen kabul 

edilmeyen giderler eklenmek ve geçmiş yıl zararları ile varsa tüm indirim ve 

istisnalar düşülmek suretiyle bulunan tutar [Ticari bilanço kârı (zararı) + 

kanunen kabul edilmeyen giderler-geçmiş yıl zararları-tüm indirim ve 

istisnalar] dikkate alınacaktır. 

ğ) Kanuna göre teknoloji geliştirme bölgesinde ve ihtisas teknoloji 

geliştirme bölgesinde faaliyette bulunan girişimcilerin kazançlarının gelir 

veya kurumlar vergisinden istisna bulunduğu süre içinde münhasıran bu 

Bölgelerde ürettikleri ve sistem yönetimi, veri yönetimi, iş uygulamaları, 

sektörel, internet, mobil ve askeri komuta kontrol uygulama yazılımı 

şeklindeki teslim ve hizmetlerinin, 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma 

Değer Vergisi Kanunu kapsamında katma değer vergisinden müstesna 

tutulması için yönetici şirketin onayı alınarak ilgili vergi dairesine başvuruda 

bulunulur. 

h) Genel Müdürlükçe belirlenen şekle uygun olarak hazırlanmış olan, Bölge 

yönetici şirket ve Bölgede bulunan girişimcilerin faaliyetlerine ilişkin, kendi 

serbest muhasebeci mali müşaviri veya yeminli mali müşavirince onaylı 

yıllık bilgiler her yılın Mayıs ayı sonuna kadar elektronik ortamda Genel 

Müdürlüğe iletilir. 

ı) Bölgelere sağlanan destek, teşvik, muafiyet ve istisnalardan İhtisas 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri de aynen yararlanırlar. 
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i) Bölgelerde Kanun kapsamında yürütülen yazılım, Ar-Ge, yenilik ve tasarım 

projeleri ile ilgili araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük 

vergisi ve her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan 

işlemler damga vergisi ve harçtan istisnadır. 

1) Bu istisna kapsamında ithal edilen eşya; Ar-Ge, yenilik ve tasarım 

projeleri ile ilgili araştırmalarda kullanılmak üzere Genel Müdürlükçe 

onaylanarak Tek Pencere Sistemi aracılığıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığına 

gönderilecek izinde belirtilen eşyadan oluşur. 

2) Bu istisnadan yararlanacak işletmeler Genel Müdürlükçe belirlenen 

başvuru formu ve eklerine göre taleplerini Bölge yönetici şirketine bildirir. 

Bölge yönetici şirketi Yönetmeliğin 14 üncü maddesi kapsamında projeye 

uygunluğu açısından ithal eşya talebinin uygun olup olmadığını 

değerlendirir. Bölge yönetici şirketi bu kapsamda ithalini uygun gördüğü 

eşyaya ilişkin bilgileri de içeren başvuruyu Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Tek 

Pencere Sistemi üzerinden Genel Müdürlüğe iletir. 

3) Genel Müdürlük başvuruyu değerlendirir, uygun bulması halinde söz 

konusu başvuruyu onaylayarak gümrük işlemlerinde kullanılmak üzere Tek 

Pencere Sistemi üzerinden Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildirir. 

j) Aşağıda sayılan faaliyetler, bu Yönetmeliğin uygulanmasında tasarım 

faaliyeti kapsamında değerlendirilmez: 

1) Piyasa taramaları, pazar araştırması ya da satış promosyonu ve 

pazarlama faaliyetleri, 

2) Kalite kontrol faaliyetleri, 

3) Kuruluş ve örgütlenmeyle ilgili araştırma faaliyetleri, 

4) Üretim ve üretim altyapısına yönelik yapılan yatırım faaliyetleri, ticari 

üretimin planlanması ve seri üretim sürecine ilişkin harcamalar, 

5) Bir tasarım projesi kapsamında olmaksızın icat edilmiş ya da mevcut 

geliştirilmiş süreçlerin kullanımı, 

6) Numune verilmek amacıyla prototiplerden kopyalar çıkarılıp dağıtılması 

ve reklam amaçlı tüketici testleri, 

7) Bir tasarım projesi kapsamında olmaksızın yeni süreç, sistem veya ürün 

ortaya konulmasına hizmet etmeyen doğrudan veya gömülü teknoloji 

transferi, 

8) Tasarım faaliyetleriyle geliştirilen ürüne veya sürece ilişkin fikrî mülkiyet 
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haklarının edinimi dışında bu hakların korunmasına yönelik faaliyetler, 

9) Paris Sözleşmesinin 2 nci mükerrer 6 ncı maddesi kapsamında yer alan 

hükümranlık alametleri ile bu kapsam dışında kalan ancak kamuyu 

ilgilendiren, dini, tarihi ve kültürel değerler bakımından halka mal olmuş ve 

ilgili mercilerin tescil izni vermediği işaretlerin, armaların, amblemlerin, 

nişanların veya adlandırmaların uygunsuz kullanımını içeren tasarım 

faaliyetleri, 

10) Kamu düzenine veya genel ahlaka aykırı tasarım faaliyetleri. 

k) Bölgede muafiyet ve istisnaların uygulanması ile ilgili işlemler Maliye 

Bakanlığının ilgili mevzuatına tabidir. 

Bu Yönetmelik 1/3/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu Yerüstü Su Kalitesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet 30/11/2012 tarihli ve 28483 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yerüstü Su 

Kalitesi Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 13)’nde Değişiklik 

Yapılmasına İlişkin Tebliğ (Sıra No: 15) yayımlandı. 

Özet Tebliğde; SUÇ GELİRLERİNİN AKLANMASININ VE TERÖRİZMİN 

FİNANSMANININ ÖNLENMESİ KAPSAMINDA İŞLEMLERİN ERTELENMESİNE 

DAİR YÖNETMELİK düzenlemesine paralel olarak “yükümlüler nezdinde 

veya bunlar aracılığıyla yapılmaya teşebbüs edilen ya da halihazırda devam 

eden işleme konu malvarlığının aklama veya terörizmin finansmanı suçu ile 

ilişkili olduğuna dair şüpheyi destekleyen belge veya ciddi emare bulunması 

durumunda, yükümlülerin şüpheli işlem bildirimini Başkanlığa gerekçeleri 

ile birlikte işlemin ertelenmesi talebi ile gönderecekleri ve işlem hakkında 

Bakan tarafından verilecek karar Başkanlıkça kendilerine tebliğ edilinceye 
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kadar, işlemi gerçekleştirmekten imtina edecekleri” belirtilmiştir. 

Yönetmeliğe göre yükümlü kapsamına, bir işverene bağlı olmaksızın çalışan 

serbest muhasebeci, serbest muhasebeci mali müşavir ve yeminli mali 

müşavirler de girmektedir. 

Şüpheli işlem, yükümlüler nezdinde veya bunlar aracılığıyla yapılan veya 

yapılmaya teşebbüs edilen işleme konu malvarlığının; yasa dışı yollardan 

elde edildiğine veya yasa dışı amaçlarla kullanıldığına, bu kapsamda terörist 

eylemler için ya da terör örgütleri, teröristler veya terörü finanse edenler 

tarafından kullanıldığına veya bunlarla ilgili ya da bağlantılı olduğuna dair 

herhangi bir bilgi, şüphe veya şüpheyi gerektirecek bir hususun bulunması 

halidir 

 

Tarih - Sayı 10.8.2016/ 29797 R.G. 

Konu Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2016/3) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 25/12/2013 tarihli ve 28862 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’in 6 ncı maddesinin 

birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Zorunlu karşılık oranları Türk lirası yükümlülükler için aşağıdaki gibidir: 

 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) 

bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 “a) En fazla yüzde 60’ı; tabloda belirtilen dilimlere denk gelen karşılıkların 

hizalarında gösterilen katsayılar ile çarpılmak suretiyle bulunan toplam 

tutarı üzerinden ABD doları cinsinden, 
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b) En fazla yüzde 30’u; tabloda belirtilen dilimlere denk gelen karşılıkların 

hizalarında gösterilen katsayılar ile çarpılmak suretiyle bulunan toplam 

tutarı üzerinden standart altın cinsinden, 

 

MADDE 3 – Bu Tebliğ 12/8/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 1119 sayılı Hudut, Şümul, Miktar ve Zamanı Hükümetçe Takdir ve Tespit 

Edilmek Üzere, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Birleşmiş Milletlerin Mali ve 

Orta Afrika Cumhuriyeti'nde İcra Ettiği Harekat ve Misyonlar Kapsamında 

Yurt Dışına Gönderilmesi ve Hükümet Tarafından Verilecek İzin ve 

Belirlenecek Esaslar Çerçevesinde Bu Kuvvetlerin Kullanılması İçin 

Anayasanın 92’nci Maddesi Uyarınca Hükümete Bir Yıl Süreyle İzin 

Verilmesine Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 2016/9081 sayılı İçişleri Bakanlığı Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanununun 3 üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere 

İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 2016/9091 sayılı Ar-Ge veya Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerinde Çalışan Ar-Ge veya Tasarım Personelinin Merkez ya da Bölge 

Dışındaki Faaliyetlerine İlişkin Ücretlerin Gelir Vergisi Stopajı Teşviki 

Kapsamında Değerlendirilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 77 

 

Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 2016/9081 sayılı İçişleri Bakanlığı Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanununun 3 üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere 

İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 2016/9091 sayılı Ar-Ge veya Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerinde Çalışan Ar-Ge veya Tasarım Personelinin Merkez ya da Bölge 

Dışındaki Faaliyetlerine İlişkin Ücretlerin Gelir Vergisi Stopajı Teşviki 

Kapsamında Değerlendirilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 79 

 

Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 2016/9093 sayılı Ar-Ge Merkezlerinde İstihdam Edilecek Ar-Ge Personeli 

Sayısının Tespiti Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu 2016/9094 sayılı Tasarım Faaliyeti Alanları Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/33) Karar 

yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 15/7/2015 tarihli ve 29417 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2015/31) ile başlatılan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen nihai gözden 

geçirme soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan kararın yürürlüğe 

konulmasıdır. 

Mevcut önlem ve soruşturma 

MADDE 4 – (1) 27/9/2004 tarihli ve 25596 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2004/22) ile 

“bisiklet dış lastikleri”nin Sri Lanka menşeli olanlarında CIF ithalat bedelinin 

%50’si; Çin Tayvanı ve Vietnam menşeli olanlarında ise CIF ithalat bedelinin 

%30’u oranlarında dampinge karşı kesin önlemler yürürlüğe konulmuştur. Aynı 

Tebliğ kapsamında “bisiklet iç lastikleri”nin Çin Tayvanı, Vietnam ve Sri Lanka 

menşeli olanlarında CIF ithalat bedelinin %44’ü oranında dampinge karşı kesin 

önlemler yürürlüğe konulmuştur. Söz konusu önlemlerin yürürlük süreleri, 

gerçekleştirilen NGGS neticesinde 17/7/2010 tarihli ve 27644 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2010/20) ile mevcut haliyle uzatılmıştır. 

(2) 21/3/2015 tarihli ve 29302 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta 

Haksız Rekabetin Önlemesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2015/4) ile söz konusu 

ürüne ilişkin önlemlerin 17/7/2015 tarihinde sona ereceği, yerli üretim dalının 

mevzuatta öngörülen sürede yeterli delillerle desteklenmiş bir başvuru ile 

NGGS açılması talebinde bulunabileceği duyurulmuştur. 

(3) Dampinge karşı önlemlerin sona ermesinin dampingin ve zararın devamı 

veya yeniden meydana gelmesi ihtimalini doğuracağı iddiasıyla yerli üretici 

Anlaş firması tarafından yapılan başvuru üzerine, 15/7/2015 tarihli ve 29417 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlemesine 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2015/31) ile başlatılan NGGS tamamlanmıştır. 

Karar 

MADDE 24 – (1) Yürütülen soruşturma sonucunda, yürürlükteki önlemlerin 

ortadan kalkması durumunda dampingin ve zararın devam etmesinin veya 
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yeniden meydana gelmesinin muhtemel olduğu değerlendirilmiştir. 

(2) Diğer taraftan, yerli üretim dalı düşük fiyatlı ithalatın önüne geçme 

amacıyla soruşturma konusu ürünlerde ad valorem olarak uygulanan 

dampinge karşı önlemlerin spesifik olarak uygulanmaya devam etmesi 

yönünde görüş bildirmiştir. 

(3) Öte yandan, Çin Halk Cumhuriyeti, Tayland, Hindistan, Malezya ve 

Endonezya menşeli “bisiklet iç ve dış lastikleri”ne karşı yürütülen NGGS’nin 

sonuçlarını içeren İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2015/35)’in 25 inci maddesinin 2 nci fıkrasında belirtildiği üzere daha önce 

yürürlükte bulunan önlemlerde yer alan “8714.92.10.00.00 GTİP’te yer alan 

jantlara takılı olsun olmasın, ancak jantı hariç” ifadesinin uygulamasında 

Gümrük İdarelerinde yeknesaklık olmadığı gerekçesiyle Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı’ndan alınan resmi görüşe göre yürürlükte bulunan önlem tablosuna 

8714.99.90.00.00 GTİP’i eklenerek madde tanımının “Diğerleri; aksam ve 

parçalar (yalnız 4011.50.00.00.00 GTİP’te yer alan dış lastikler veya 

4013.20.00.00.00 GTİP’inde yer alan iç lastikleri ihtiva eden bisiklet 

tekerlekleri, jantı hariç)” şeklinde yapılmasının uygun olacağı 

değerlendirilmiştir. 

(4) Bu çerçevede, İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulunun kararı ve 

Ekonomi Bakanının onayı ile soruşturma konusu ürün için İthalatta Haksız 

Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2010/20) ile uygulanmakta 

olan dampinge karşı önlemlerin aşağıda belirtilen şekilde uygulanmaya devam 

edilmesine karar verilmiştir. 

GTİP Eşyanın Tanımı Menşe Ülke 

Önlem 

Tutarı  

(ABD 

Doları/Kg) 

4011.50.00.00.00 
Bisikletlerde kullanılan 

kauçuktan yeni dış lastikler 

Çin Tayvanı 0,73 

Vietnam 0,73 

Sri Lanka 0,73 

4013.20.00.00.00 
Bisikletlerde kullanılan 

kauçuktan iç lastikler 

Çin Tayvanı 2,02 

Vietnam 2,02 

Sri Lanka 2,02 
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8714.99.90.00.00 

Diğerleri; aksam ve parçalar 

(yalnız 

4011.50.00.00.00 GTİP’te yer 

alan dış lastikleri ihtiva eden 

bisiklet tekerlekleri, jantı 

hariç) 

Çin Tayvanı 0,73 

Vietnam 0,73 

Sri Lanka 0,73 

Diğerleri; aksam ve parçalar 

(yalnız 

4013.20.00.00.00 GTİP’te yer 

alan iç lastikleri ihtiva eden 

bisiklet tekerlekleri, jantı 

hariç) 

Çin Tayvanı 2,02 

Vietnam 2,02 

Sri Lanka 2,02 

 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 12.8.2016/ 29799 R.G. 

Konu Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/3/2013 tarihli ve 28585 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliğinin 90 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının 

son cümlesinde yer alan “ise TYP hariç” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 4 – (1) 12/2/2016 tarihinden önce dul ve yetim aylığı 

aldıkları halde TYP’ye katılanlardan 12/2/2016 tarihinden sonra ilişiği 

kesilenlere, bu fiilleri nedeniyle 66 ncı maddenin beşinci fıkrası hükümleri 

uygulanmaz.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye İş Kurumu Genel Müdürü 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 12.8.2016/ 29799 R.G. 

Konu Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Çevre Mühendisleri Odası Ana 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 14/2/2005 tarihli ve 25727 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Çevre Mühendisleri Odası Ana 

Yönetmeliğinin 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş, (d) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki (e) bendi 

eklenmiş ve mevcut (e) bendi (f) bendi olarak teselsül ettirilmiştir. 

“c) Yurtiçinde yüksek lisans öğrenimlerini gerçekleştiren üyeler için 

öğrenimlerinin ilk üç yılında üye yıllık ödentisinin yarısı alınır. Herhangi bir 

işte çalışmadığını belgeleyen üyeler için bu muafiyet öğrenimleri süresince 

devam eder. Üyenin bu koşuldan faydalanabilmesi için yazılı başvurusu, 

okul kimliği fotokopisi ve/veya öğrenci belgesi ile bağlı bulunduğu birime 

başvurması ve her yıl bu belgeleri yenilemesi gerekir. Başvuru ya da 

yenileme yapılmamış yıla ait aidat normal bedeli üzerinden alınır.” 

“e) Resmi sağlık kurumlarından alınan sağlık kurulu raporu ile %40 ve üzeri 

engelli olduğunu belgeleyen üyeler yıllık üye ödentisinden muaf tutulurlar.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 51 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Madde 51 – Genel Merkezin bulunduğu il dışında üye sayısı üçyüzü aşan 

illerde, görev ve sorumluluk alanı o il ile sınırlı olmak koşulu ile Oda Şubesi 

açılabilir. 

Yeni şube açılabilmesi için; 

a) Şube açılması planlanan ilde en az dört (4) yıl aralıksız çalışmış bir il veya 

bölge temsilciliğinin olması, 

b) Genel Merkez kayıtlarına göre o ilde bulunan üyelerin üçte biri (1/3)’nin 

imzalarını taşıyan başvurunun, Oda Genel Kurul tarihinden en az altı ay 

öncesinde İl Temsilciliği tarafından Oda Yönetim Kuruluna sunulması, 

c) Şube olacak il veya illerin, giderlerini karşılayacak gelire sahip olması 

zorunludur. 

Yönetim Kurulu, bu Yönetmelik kurallarına uygun ve zamanında yapılmış 

şubeleşme istemlerini, ildeki çevre sorunları, mesleki etkinlik düzeyi, sanayi 

potansiyelleri, gelir olanakları ve benzeri koşulları gözeterek, ilk olağan 
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Genel Kurul gündemine alır. Genel Kurul gündemine alınmayan şubeleşme 

talebi Genel Kurulda görüşülemez. Genel Kurul gündemine alınan Şube 

kurulma önerisi Genel Kurula katılan delegelerin üçte ikisi (2/3)’nin onayı ile 

kabul edilir. 

Belirli illerde çalışan üyelerin sayısı, mesleki çalışmaların daha verimli bir 

şekilde yürütülmesi ve Odanın yükümlü bulunduğu görevleri nedeniyle 

gerekiyorsa, Oda Genel Kurulunun kararı ile il merkezi ve etkinlik alanına 

giren iller belirtilerek şube açılabilir. 

Şubeler, etkinlik alanında bulunan illerdeki üye toplam sayısının üçte ikisi 

(2/3)’nin yazılı başvurusu, Şube Genel Kurulunun iki (2) kez toplanamaması 

ya da Olağan/Olağanüstü Şube Genel Kurulunda Şube Yönetim Kurulunun 

oluşamaması durumunda, Oda Yönetim Kurulunun önerisi ve Oda Genel 

Kurulundaki delegelerin üçte ikisi (2/3)’nin onayı ile kapatılabilir.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29799 R.G. 

Konu 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanunu yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1- (1) Bu Kanunun amacı; uluslararası işgücüne ilişkin politikaların 

belirlenmesi, uygulanması, izlenmesi ile yabancılara verilecek çalışma izni ve 

çalışma izni muafiyetlerine dair iş ve işlemlerde izlenecek usul ve esasları, 

yetki ve sorumlulukları ve uluslararası işgücü alanındaki hak ve 

yükümlülükleri düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2- (1) Bu Kanun; Türkiye’de çalışmak için başvuruda bulunan veya 

çalışan, bir işveren yanında mesleki eğitim görmek üzere başvuruda 

bulunan veya görmekte olan, staj yapmak üzere başvuruda bulunan veya 

staj yapan yabancılar ile Türkiye’de geçici nitelikte hizmet sunumu amacıyla 

bulunan sınırötesi hizmet sunucusu yabancıları ve yabancı çalıştıran veya 

çalıştırmak üzere başvuruda bulunan gerçek ve tüzel kişileri kapsar. 

(2) Çalışma izni almaktan muaf tutulan yabancıların iş ve işlemleri bu Kanun 

hükümlerine göre yürütülür. 
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(3) Bu Kanunun uygulanmasında, Türkiye’nin taraf olduğu ikili veya çok 

taraflı anlaşmalar ile uluslararası sözleşme hükümleri saklıdır. 

Çalışma izni türleri 

MADDE 10- (1) Başvurunun olumlu değerlendirilmesi hâlinde yabancıya, iş 

veya hizmet sözleşmesinin süresini aşmamak koşuluyla, gerçek veya tüzel 

kişiye ya da kamu kurum veya kuruluşuna ait belirli bir işyerinde veya 

bunların aynı işkolundaki işyerlerinde belirli bir işte çalışmak şartıyla ilk 

başvuruda en çok bir yıl geçerli çalışma izni verilir. 

(2) Bu Kanunun 7 nci maddesine göre yapılacak uzatma başvurusunun 

olumlu değerlendirilmesi hâlinde yabancıya aynı işverene bağlı olarak ilk 

uzatma başvurusunda en çok iki yıl, sonraki uzatma başvurularında ise en 

çok üç yıla kadar çalışma izni verilir. Ancak, farklı bir işveren yanında 

çalışmak üzere yapılan başvurular bu maddenin birinci fıkrası kapsamında 

değerlendirilir. 

(3) Türkiye’de uzun dönem ikamet izni veya en az sekiz yıl kanuni çalışma 

izni olan yabancılar süresiz çalışma iznine başvurabilir. Ancak, yabancının 

başvuru şartlarını taşıması yabancıya mutlak hak sağlamaz. 

(4) Süresiz çalışma izni olan yabancı, uzun dönem ikamet izninin sağladığı 

tüm haklardan yararlanır. Süresiz çalışma izni olan yabancı, özel 

kanunlardaki düzenlemeler hariç, sosyal güvenliğe ilişkin kazanılmış hakları 

saklı kalmak ve bu hakların kullanımında ilgili mevzuat hükümlerine tabi 

olmak şartıyla, Türk vatandaşlarına tanınan haklardan yararlanır. Süresiz 

çalışma izni olan yabancının seçme, seçilme ve kamu görevlerine girme 

hakkı ile askerlik hizmeti yapma yükümlülüğü yoktur. 

(5) 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa göre kurulmuş 

olan; 

a) Limited şirketlerin şirket ortağı olan müdürü, 

b) Anonim şirketlerin şirket ortağı olan yönetim kurulu üyesi, 

c) Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerin yönetici olan 

komandite ortağı, 

olan yabancılar çalışma izni alarak çalışabilirler. 

(6) Profesyonel meslek mensubu yabancılara, diğer kanunlarda belirtilen 

özel şartların sağlanması kaydıyla bağımsız çalışma izni verilebilir. 

(7) Bağımsız çalışma izninin uluslararası işgücü politikası doğrultusunda 
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değerlendirilmesinde, yabancının; eğitim düzeyi, mesleki deneyimi, bilim ve 

teknolojiye katkısı, Türkiye’deki faaliyetinin veya yatırımının ülke 

ekonomisine ve istihdama etkisi, yabancı şirket ortağı ise sermaye payı ile 

Uluslararası İşgücü Politikası Danışma Kurulu önerileri doğrultusunda 

Bakanlıkça belirlenecek diğer hususlar dikkate alınır. 

(8) Bağımsız çalışma izni, bu maddede yer alan süre sınırlamalarına tabi 

olmaksızın süreli olarak düzenlenir. 

Yürürlük 

MADDE 28- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu 4/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında 

Tebliğ (No: 2016/35) yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu 4/2 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında 

Tebliğ (No: 2016/36) yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu Özelleştirme Yüksek Kurulunun 08/08/2016 Tarihli ve 2016/48 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet Konu : Çarşamba Şeker Fabrikası Alanı İmar Planı Değişikliği 

Özelleştirme Yüksek Kurulu’nca; 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nın 04/08/2016 tarihli ve 5510 sayılı yazısına 

istinaden; 

1- Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş.ye ait Samsun İli, Çarşamba İlçesi, Üçköprü 
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Mahallesi, Beyyenice Köyü ve Sefalı Köyü sınırları içinde yer alan, Çarşamba 

Şeker Fabrikası Alanına yönelik Kurulumuzun 29/05/2015 tarihli ve 2015/44 

sayılı Kararı ile onaylanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 

1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı sürecinde yapılan 

itirazların değerlendirilmesi sonucunda; Sanayi alanındaki yol genişlikleri, 

Teknik altyapı Alanlarındaki yol bağlantıları, “Konut Dışı Kentsel Çalışma 

Alanı” tanımının yönetmelikle farklı olması ve bu alanlarda yapı 

yüksekliklerinin serbest bırakılması, “Sağlık Tesisi ve Eğitim Tesisi” 

alanlarının avan projeye göre yapılması, sanayi alanı ile konutun sadece 

yolla ayrılması ve plandaki donatı alanlarının yetersiz olması ile ilgili 

itirazların kabul edilmesine, diğer itirazların reddedilmesine, 

2- Bu itirazlar “Sanayi Alanı (Emsal:0.90, Yençok:Yapının Teknolojik 

Özelliğine Göre Belirlenecek), Gelişme Konut Alanı (Taks:0.20, Kaks:1.00, 

Kat Adedi:5 Kat), Teknik Altyapı Alanı (Kaks:0.10, Yençok:Serbest), Sağlık 

Tesisi Alanı, Mesleki ve Teknik Öğretim Tesisi Alanı, Cami, Resmi Kurum 

Alanı, Trafo, Park Alanı ve Yol” kullanım kararlarının getirilmesine yönelik 

Çarşamba Şeker Fabrikası Alanına yönelik 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı 

Değişikliği ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin 

onaylanmasına, 

3- Onaylanan imar planlarının Resmî Gazete’de yayımlanmasını müteakip, 

bilgi ve gereği için ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmesine, 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu Özelleştirme Yüksek Kurulunun 08/08/2016 Tarihli ve 2016/49 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet Konu : Maliye Hazinesine Ait Taşınmazlar 

Kurulumuzca; 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığının, 13.07.2016 tarihli ve 4982 sayılı yazısına 

istinaden, 

1. Mülkiyetleri Maliye Hazinesine ait; 

2. Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Kızılcaşar Mahallesi 119549 ada 1 parselde yer 

alan 16.000,00 m2 yüzölçümlü taşınmazın ve ekli listede yer alan 393 adet 

taşınmazın özelleştirme kapsam ve programına alınmasına, 
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3. Söz konusu taşınmazların satış yöntemiyle özelleştirilmesine, 

4. Özelleştirme işlemlerinin 31.12.2020 tarihine kadar tamamlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 10/08/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-46 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca; 

1. Özelleştirme Yüksek Kurulu (ÖYK)’nun 30/04/2009 tarih ve 2009/20 sayılı 

Kararı ile özelleştirme kapsam ve programına alınan T.C. Devlet Demiryolları 

İşletmesi Genel Müdürlüğü (TCDD) adına kayıtlı Denizli ili, Pamukkale ilçesi, 

Pınarkent Mahallesi, 621 ada 2 no.lu (eski 602 ada, 3 no.lu) parselde 

bulunan 4.711,00 m2 yüzölçümlü arsanın (Denizli/Pamukkale Pınarkent 

Mahallesi, 621 ada, 2 parsel numaralı taşınmaz) özelleştirilmesini teminen 

İhale İlanı ve İhale Şartnamesinde belirtilen hususlar kapsamında yapılan 

ihale sonucunda İhale Komisyonunca; 

“TCDD adına kayıtlı, Denizli/Pamukkale Pınarkent Mahallesi, 621 ada, 2 

parsel numaralı taşınmazın; 965.000.- (Dokuzyüzaltmışbeşbin) Türk Lirası 

bedelle en yüksek teklifi veren Ateş Gayrimenkul Pazarlama Danışmanlık 

Ticaret Limited Şirketi’ne İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, Ateş 

Gayrimenkul Pazarlama Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi’nin sözleşmeyi 

imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi 

halinde, teminatının İdare lehine irat kaydedilmesine, 960.000.-

(Dokuzyüzaltmışbin) Türk Lirası bedelle ikinci teklifi veren Denko 

Uluslararası Nakliye Tekstil Kimya Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’ne İhale 

Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, Denko Uluslararası Nakliye Tekstil 

Kimya Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi’nin sözleşmeyi imzalamaktan imtina 

etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde teminatının 

İdare lehine irat kaydedilmesine ve ihalenin iptaline” 

dair verilen Kararın onaylanmasına, 

2. İş bu Karar gereklerinin ve satışa konu taşınmazların devir işlemlerinin 

İhale Şartnamesindeki hükümler doğrultusunda yerine getirilmesine 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 14.8.2016/ 29801 R.G. 

Konu Dahilde İşleme Rejimi Değerlendirme Kurulunun Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Tebliğ (İhracat: 2010/9)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(İhracat: 2016/7) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 7/7/2010 tarihli ve 27634 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Dahilde İşleme Rejimi Değerlendirme Kurulunun Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Tebliğ (İhracat: 2010/9)’in 5 inci maddesinin birinci fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Karar’ın 9/A maddesinde oluşumu ve görevleri tanımlanan Kurul, 

üyelerin talep etmesi ve Başkanın daveti veya Başkanın resen daveti üzerine 

toplanır. Kurul, en az 7 iş günü önceden haber vermek kaydıyla Başkan 

tarafından toplantıya çağırılır. Toplantı yeri ve tarihine ilişkin değişikliklerin 

toplantı tarihinden en az 2 iş günü önce üyelere duyurulması zorunludur. 

Kurul toplantılarına, görüşülecek konuların niteliğine göre bilgi almak üzere, 

diğer bakanlık, kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ile sivil toplum 

örgütleri ve özel sektör temsilcileri de Başkan tarafından davet edilebilir. 

Toplantılara, Başkan, üyeler ve Başkan tarafından davet edilenler ile Başkan 

tarafından Genel Müdürlükten katılması uygun görülen görevli personel 

dışında kimse katılamaz.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 16.8.2016/ 29803 R.G. 

Konu 2016/9106 sayılı Etki Liman İşletmeleri Anonim Şirketi Doğal Gaz Bağlantı 

Hattı Projesinin Gerçekleştirilmesi Amacıyla İzmir İli Sınırları İçerisinde Yer 

Alan Bazı Taşınmazların Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu KHK/670 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname yayımlandı. 

Özet Olağanüstü hal kapsamında bazı tedbirlerin alınması; Anayasanın 121 inci 

maddesi ile 25/10/1983 tarihli ve 2935 sayılı Olağanüstü Hal Kanununun 4 

üncü maddesine göre, Cumhurbaşkanının başkanlığında toplanan Bakanlar 

Kurulu’nca 15/8/2016 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Amaç ve kapsam 

MADDE 1- (1) Bu Kanun Hükmünde Kararname ile 20/7/2016 tarihli ve 

2016/9064 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla ülke genelinde ilan edilen 

olağanüstü hal kapsamında, darbe teşebbüsü ve terörle mücadele 

çerçevesinde gerekli bazı tedbirlerin alınması amaçlanmaktadır. 

Kamu personeline ilişkin tedbirler 

MADDE 2- (1) Milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen Fethullahçı 

Terör Örgütüne (FETÖ/PDY) aidiyeti, iltisakı veya irtibatı olan; 

a) Ekli (1) sayılı listede yer alan kişiler kamu görevinden, 

b) Ekli (2) sayılı listede yer alan kişiler Türk Silahlı Kuvvetlerinden,  

c) Ekli (3) sayılı listede yer alan kişiler Sahil Güvenlik Komutanlığı 

teşkilatından, 

ç) Ekli (4) sayılı listede yer alan kişiler Emniyet Genel Müdürlüğü 

teşkilatından, 
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başka hiçbir işleme gerek kalmaksızın çıkarılmıştır. Bu kişilere ayrıca 

herhangi bir tebligat yapılmaz. Haklarında ayrıca özel kanun hükümlerine 

göre işlem tesis edilir. 

… 

 

Devir işlemlerine ilişkin tedbirler 

MADDE 5- (1) 20/7/2016 tarihli ve 2016/9064 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla ülke genelinde ilan edilen olağanüstü hal kapsamında yürürlüğe 

konulan Kanun Hükmünde Kararnameler gereğince kapatılan ve Vakıflar 

Genel Müdürlüğüne veya Hazineye devredilen kurum, kuruluş, özel radyo 

ve televizyonlar, gazete, dergi, yayınevi ve dağıtım kanallarının her türlü 

taşınır, taşınmaz, malvarlığı, alacak ve hakları ile belge ve evraklarının 

(devralınan varlık); her türlü tespit işlemini yapmaya, kapsamını 

belirlemeye, idare etmeye, avans dahil her türlü alacak, senet, çek ve diğer 

kıymetli evraka ilişkin olarak dava ve icra takibi ile diğer her türlü işlemi 

yapmaya, devralınan varlıklarla ilgili olup kanaat getirici defter, kayıt ve 

belgelerle tevsik edilen borç ve yükümlülükleri tespite ve hiçbir şekilde 

devralınan varlıkların değerini geçmemesi, ek mali külfet getirmemesi, 

kefaletten doğmaması ve Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY)’ne aidiyeti, 

iltisakı veya irtibatı olmayan kişilerle gerçek mal veya hizmet ilişkisine 

dayanması şartıyla bu varlıkların değerlendirilmesi suretiyle bunları uygun 

bir takvim dahilinde ödemeye, kapatılan kurum ve kuruluşların taahhüt ve 

garanti ettiği ancak vermediği mal ve hizmet bedellerinin ödemesini 

durdurmaya veya ödemeye, tahsili mümkün olmadığı anlaşılan veya 

tahsilinde ve takibinde yarar bulunmayan hak ve alacaklar ile taahhüt ve 

garantilerin tahsilinden vazgeçmeye, her türlü sulh işlemini yapmaya, 

devralınan varlıklarla ilişkili kredi veya gerçek bir mal veya hizmet ilişkisine 

dayanan borçlar nedeniyle konulmuş ve daha önce kaldırılmış takyidatları 

kredinin veya borcun ödenebilmesini sağlamak amacıyla kaldırıldığı andaki 

koşullarla tekrar koydurmaya ve ihyaya, menkul rehinleri dikkate almaya, 

devralınan varlıklara konulan takyidatların sınırlarını belirlemeye ve 

kaldırmaya, finansal kiralama dahil sözleşmelerin feshine veya devamına 

karar vermeye, devralınan varlıkların idaresi, değerlendirilmesi, elden 

çıkarılması için gerekli her türlü tedbiri almaya, gerektiğinde devralınan 
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varlıkların tasfiyesi veya satışı amacıyla uygun görülen kamu kurum ve 

kuruluşlarına devretmeye, devir kapsamında olmadığı belirlenen varlıkları 

iadeye, kapatılanların gerçek kişiye ait olması halinde devralınacak 

varlıkların kapsamını belirlemeye, tereddütleri gidermeye, uygulamaları 

yönlendirmeye, bütün bu işlemleri yapmak amacıyla usul ve esasları 

belirlemeye, vakıflar yönünden Vakıflar Genel Müdürlüğü, diğerleri 

yönünden Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

(2) Bu madde kapsamında devralınan varlıklardan nakit ve diğer hazır 

değerler emanet, diğer varlıklar ise nazım hesaplarda izlenir. Nazım 

hesaplarda izlenen varlıklardan elden çıkarılanların tutarı emanet 

hesaplarına alınır. Ödenmesine karar verilen borçlar bu emanetlerden 

ödenerek kalan tutar bütçeye gelir kaydedilir. 

(3) Kapatılan kurum, kuruluş, özel radyo ve televizyonlar, gazete, dergi, 

yayınevi ve dağıtım kanallarının bağlı oldukları şirketlerin faaliyetleri 

sonlandırılarak ticari sicil kayıtları resen terkin edilir. Bunların devralınan 

varlıkları dışındaki varlıkları da Hazineye bedelsiz devredilmiş sayılır. Bu 

durumda şirketlere daha önce atanmış kayyımlar tasfiye memuru olarak 

görevlendirilebilir veya bu şirketlere tasfiye memuru atanabilir. Bu fıkranın 

uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye ve birinci fıkrada yer alan 

hususları bu şekilde devralınan varlıklar için de uygulamaya Maliye Bakanlığı 

yetkilidir. 

(4) Birinci fıkra kapsamında tespite konu edilebilecek borç ve 

yükümlülüklere ilişkin olarak hak iddiasında bulunanlarca bu maddenin 

yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altmış günlük hak düşürücü süre 

içerisinde ilgili idaresine kanaat getirici defter, kayıt ve belgelerle müracaat 

edilir. Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten sonra yapılacak kapatma 

işlemlerinde ise altmış günlük süre kapatma tarihinden itibaren başlar.  

(5) Borçların ödenmesinde; malvarlığının aynından doğan vergi borçları, 

rehinli alacaklar, çalışanların sigorta primleri, kamu idarelerine ödenmesi 

gereken vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay gibi borçlar, enerji, iletişim ve 

su kullanım borçları, çeşidine bakılmaksızın beşyüz Türk Lirasını geçmeyen 

borçlar ve diğerleri şeklinde sıralama esas alınır. 

(6) 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname hükümleri gereğince kapatılan 

vakıflara ait olup mülkiyetleri Vakıflar Genel Müdürlüğüne intikal eden 
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taşınmazlar üzerinde bulunan eğitim tesisleri kamu kurum ve kuruluşlarına 

bedelsiz, özel hukuk tüzel kişilerine ise bedeli karşılığında tahsis edilebilir.  

(7) Kamu kurum ve kuruluşları, gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği 

olmayan kuruluşlar bu madde kapsamında istenilecek bilgi ve belgeleri 

onbeş gün içerisinde vermek zorundadır. Bu çerçevede talepte bulunulanlar 

özel kanunlarda yazılı hükümleri ileri sürerek bilgi ve belge vermekten 

kaçınamazlar. 

… 

Mali suçlara ilişkin tedbirler 

MADDE 7- (1) Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli 

güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya 

gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduğu 

değerlendirilen kişi, kurum ve kuruluşlar ile ilgili olarak 11/10/2006 tarihli 

ve 5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanunun 

19/A maddesinin birinci fıkrasında yedi işgünü olarak belirlenen süre, 

olağanüstü halin devamı süresince otuz işgünü olarak uygulanır. 

 

Yürürlük 

MADDE 11- (1) Bu Kanun Hükmünde Kararname yayımı tarihinde yürürlüğe 

girer. 

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu KHK/671 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Kurum ve Kuruluşlara 

İlişkin Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

yayımlandı. 

Özet Olağanüstü hal kapsamında bazı kurum ve kuruluşlara ilişkin düzenleme 

yapılması; Anayasanın 121 inci maddesi ile 25/10/1983 tarihli ve 2935 sayılı 

Olağanüstü Hal Kanununun 4 üncü maddesine göre, Cumhurbaşkanının 

başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu’nca 15/8/2016 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

MADDE 22- 5651 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

“EK MADDE 3- (1) Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı kapatılmıştır.  

(2) Diğer mevzuatta Telekomünikasyon İletişim Başkanlığına yapılan atıflar 

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna, Telekomünikasyon İletişim 
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Başkanına yapılan atıflar Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanına 

yapılmış sayılır.” 

 

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu 2016/9109 sayılı Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve Asker Hastanelerinin 

Devrine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 28/07/2016 Tarihli ve 

6950 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet  

Kurul Başkanlığının 27.07.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

27.07.2016 tarih ve 32521522-104.01.01-E.18701 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

Kurulun 03.12.2015 tarihli ve 6559 sayılı Kararı ile kuruluşuna izin verilen 
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Evkur Finansman A.Ş.’ye, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve 

Finansman Şirketleri Kanununun 7 nci maddesi ile Finansal Kiralama, 

Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında 

Yönetmeliğin 5 inci maddesinin (2) numaralı fıkrası çerçevesinde faaliyet 

izni verilmesine, 

karar verilmiştir. 

 

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 05/08/2016 Tarihli ve 

6973 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet  

Kurul Başkanlığının 03.08.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

03.08.2016 tarih ve 12509071-113-E.19392 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

- Paynet Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet 

Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 15 inci maddesinin 

birinci fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunma izni 

verilmesine, 

- Anılan Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde işbu kararın 

Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 05/08/2016 Tarihli ve 

6976 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet  

Kurul Başkanlığının 03.08.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

03.08.2016 tarih ve 20008792-101.01.05[42]-E.19387 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

T. Garanti Bankası A.Ş. tarafından, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve ilgili 

diğer mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerinden doğan sorumlulukları 
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saklı kalması kaydıyla, anılan Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(v) bendi ve Geçici 3 üncü maddesi uyarınca, Garanti Ödeme Sistemleri 

A.Ş.’ye tanıtım konusunda destek/danışmanlık faaliyetinde bulunulması 

hususunda izin verilmesine 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet  

MADDE 1 – 2/9/2012 tarihli ve 28399 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliğinin 6 ncı maddesinin ikinci 

fıkrasının (a) ve (b) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 142, 148, 149, 

188 ve 190 ıncı maddeleri ile 1/3/1926 tarihli ve mülga 765 sayılı Türk Ceza 

Kanununun 403, 404, 491/3-4, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498 ve 499 

uncu maddelerinden mahkûm olanların koşullu salıverilme tarihine beş 

yıldan az süre kalması, 

b) 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 102 ve 103 üncü maddeleri ile eşe karşı 

işlenen 82/1-d, 86/3-a ve 96/2-b maddeleri ve 1/3/1926 tarihli ve mülga 

765 sayılı Türk Ceza Kanununun 414, 416/1, 418/1 maddeleri ile eşe karşı 

işlenen 449/1, 456 ve 457/1 maddelerinden mahkûm olanlar ile adli 

suçlardan hükümlü olup yabancı uyrukluların koşullu salıverilme tarihine üç 

yıldan az süre kalması,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Adalet Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Hükümlü ve Tutukluların Ziyaret Edilmeleri Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet  

MADDE 1 – 17/6/2005 tarihli ve 25848 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 

Hükümlü ve Tutukluların Ziyaret Edilmeleri Hakkında Yönetmeliğin 5 inci 

maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki 

(e) bendi eklenmiş ve diğer bentler buna göre teselsül ettirilmiştir. 

“e) Kurum mevcudu, güvenliği ve düzeni dikkate alınmak suretiyle 

26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun İkinci Kitap Dördüncü 

Kısım Dördüncü, Beşinci, Altıncı ve Yedinci Bölümünde tanımlanan suçlar, 

12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren 

suçlardan, hükümlü ve tutuklular için ceza infaz kurumlarındaki açık 

görüşler idare ve gözlem kurulu kararıyla iki ayda bir yaptırılabilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Adalet Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Avrupa Birliği Menşeli Şeker İthalatında Açılan Tarife Kontenjanının Kalan 

Kısmının Dağıtımına İlişkin Tebliğ yayımlandı. 

Özet  

Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 22/12/2006 tarihli ve 2006/11439 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Avrupa Birliği Menşeli Bazı 

Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar 

uyarınca Avrupa Birliği menşeli 1701.99 gümrük tarife pozisyonunda yer 

alan şeker ithalatında açılan tarife kontenjanının kalan kısmının dağıtımına 

ilişkin usul ve esasların düzenlenmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, Avrupa Birliği Menşeli Bazı Tarım Ürünleri 

İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar, 14/4/2010 

tarihli ve 2010/339 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 
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İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresi Hakkında Karara dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

Tarife kontenjanının tahsisatı 

MADDE 3 – (1) Avrupa Birliği menşeli 1701.99 gümrük tarife pozisyonunda 

yer alan şeker ithalatında 2016 yılı için açılan tarife kontenjanının 

21/5/2016 tarihli ve 29718 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Avrupa Birliği 

Menşeli Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına 

İlişkin Tebliğ uyarınca dağıtımından kalan kısmı Türkiye Şeker Fabrikaları 

A.Ş. Genel Müdürlüğü öncelikli olmak üzere şeker pancarından şeker üreten 

firmalara tahsis edilir. 

Tarife kontenjanı tahsisatı için başvurular 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğin 3 üncü maddesinde belirtilen tarife kontenjanı 

tahsisat talebinde bulunabilecek nitelikteki firmaların, bu Tebliğin yürürlüğe 

girdiği tarihten itibaren 15 gün içerisinde, tahsisatı talep edilen tarife 

kontenjanı kapsamı ürüne ilişkin Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu ile 

miktarı da belirtilmek suretiyle yazılı olarak Bakanlığa müracaat etmeleri 

gerekmektedir. 

Diğer mevzuat 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğde yer almayan hususlarda 21/5/2016 tarihli ve 

29718 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Avrupa Birliği Menşeli Bazı Tarım 

Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

hükümleri ve diğer ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. 

Yürürlük 

MADDE 6 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Okul Sütü Programı Uygulama Tebliği (No: 2016/38) yayımlandı. 

Özet  

Bu Tebliğin amacı; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Millî Eğitim 

Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığınca ortaklaşa yürütülen Okul Sütü Programı 

kapsamında öğrencilere süt içme alışkanlığını kazandırmak, yeterli ve 

dengeli beslenmelerine katkıda bulunarak sağlıklı büyüme ve gelişmelerini 
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sağlamak amacıyla 2016-2017 eğitim öğretim yılının ikinci döneminde, 

bağımsız anaokulu, uygulama sınıfı, anasınıfı ve ilkokul öğrencilerine 

pazartesi, çarşamba ve cuma günlerinde, haftada 3 gün süreyle 200 ml 

ambalajlı, yağlı, sade UHT içme sütü dağıtılmasına ilişkin usul ve esasların 

belirlenmesidir. 

(2) Birinci fıkra kapsamındaki özel öğretim kurumları, programa eşdeğer süt 

veya süt ürünü tüketilmesini sağlamaları halinde, velinin görüşü esas 

alınarak kurum yönetiminin kararı doğrultusunda programın kapsamı 

dışında tutulur. 

Finansman ve ödemeler 

MADDE 6 – (1) Karar uyarınca yapılacak ödemeler, genel bütçeden 

Bakanlığa tahsis edilen ödenekten karşılanır. 

(2) İl milli eğitim müdürlükleri, teslimatı yapılan okul sütüne ilişkin aylık 

olarak il okul sütü komisyonunca düzenlenecek valilik onaylı mal muayene 

ve kabul komisyonu raporunu, Bakanlık tarafından belirlenen takvime 

uygun olarak yükleniciye bildirir ve Bakanlığa gönderir. Yüklenicilerin itirazı 

halinde Kamu İhale Kanunu ve ilgili mevzuatına göre işlem yapılır. 

(3) Bakanlık, il mal muayene ve kabul komisyonu raporlarını birleştirerek 

ödeme icmalini hazırlar. 

(4) Ödemeler, ödeme icmali esas alınarak Bakanlık tarafından yapılır. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Döviz Kazandırıcı Faaliyetlerde Damga Vergisi ve Harç İstisnası Uygulaması 

Hakkında Tebliğ (Seri No: 1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 

6) yayımlandı. 

Özet  

MADDE 1 – 27/2/2004 tarihli ve 25386 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Döviz Kazandırıcı Faaliyetlerde Damga Vergisi ve Harç İstisnası Uygulaması 

Hakkında Tebliğ (Seri No: 1)’in 7 nci maddesinin ikinci paragrafından sonra 

gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

“9/8/2016 tarihli ve 29796 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren 15/7/2016 tarihli ve 6728 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi 

Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun yürürlük 
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tarihinden önce yapılan uluslararası ihale konusu işlere ilişkin olarak, 

Kanunun yürürlük tarihinden önceki mevzuat hükümleri çerçevesinde 

Ekonomi Bakanlığınca verilecek Vergi Resim Harç İstisnası Belgesine 

istinaden damga vergisi ve harç istisnası uygulanır.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 

yayımlandı. 

Özet  

Yasa; aşağıdaki düzenlemeleri içermektedir. 

 

– Kesinleşmiş alacakların tahsilinden vazgeçme (madde 2) 

– Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacaklar (madde 3) 

– İnceleme ve tarhiyat safhasında bulunan işlemler (madde 4) 

– Matrah ve vergi artırımı (madde 5) 

– İşletme kayıtlarının düzeltilmesi (madde 6) 

– Bazı varlıkların milli ekonomiye kazandırılması (madde 7) 

– Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Kurumu alacakları (madde 8) 

– Ön değerlendirme, araştırma veya tespit aşamasında olan eksik 

işçilik prim tutarları (madde 9) 

– Ortak hükümler (madde 10) 

– Diğer hükümler (madde 11) 

Söz konusu Yasanın temel özellikleri aşağıdaki gibidir. 

 Yeniden yapılandırmaya konu olacak alacakların vadesi, 30/6/2016 

tarihi dikkate alınarak belirlenmiştir. 

 Yasa hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların; Yasanın 

yayımlandığı tarihi izleyen ikinci ayın sonuna kadar ilgili idareye başvuruda 

bulunmaları gerekmektedir.  

 Maliye Bakanlığına, Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, il özel 

idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarların ilk 

taksitini bu Kanunun yayımlandığı tarihi izleyen üçüncü aydan, Sosyal 
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Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarların ise ilk taksiti 

bu Kanunun yayımlandığı tarihi izleyen dördüncü aydan başlamak üzere 

ikişer aylık dönemler hâlinde azami on sekiz eşit taksitte ödenmesi 

gerekmektedir.  

 Borcun ilk taksit ödeme süresi içerisinde tamamen ödenmesi 

hâlinde, fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak 

hesaplanacak tutar üzerinden ayrıca %50 indirim yapılır. 

 İlk iki taksitin süresinde tam ödenmemesi ya da süresinde 

ödenmeyen veya eksik ödenen diğer taksitlerin belirtilen şekilde de 

ödenmemesi veya bir takvim yılında ikiden fazla taksitin süresinde 

ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde matrah ve vergi artırımına ilişkin 

hükümler saklı kalmak kaydıyla bu Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı 

kaybedilir. 

 Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan ve 

ilgili maddeler uyarınca dava açmamaları veya açılan davalardan 

vazgeçmeleri gereken borçluların, bu Kanun hükümlerinden 

yararlanabilmeleri için ilgili maddelerde belirlenen başvuru sürelerinde, 

yazılı olarak bu iradelerini belirtmeleri şarttır. 

 Matrah artırımlarının izleyen ikinci ayın sonuna kadar yapılması 

gerekmektedir.  

 Artırılan matrahlar, %20 oranında vergilendirilir ve üzerinden ayrıca 

herhangi bir vergi alınmaz. Ancak, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, 

artırımda bulunmak istedikleri yıla ait yıllık beyannamelerini kanuni 

sürelerinde vermiş, bu vergi türlerinden tahakkuk eden vergilerini süresinde 

ödemiş ve bu vergi türleri için bu Kanunun 2 nci ve 3 üncü madde 

hükümlerinden yararlanmamış olmaları şartıyla bu fıkra hükmüne göre 

artırılan matrahları %15 oranında vergilendirilir.  

 Mükellefler, Yasada belirtilen şartlar dâhilinde gelir ve kurumlar 

vergisi matrahlarını artırdıkları takdirde, kendileri hakkında artırımda 

bulunulan yıllar için yıllık gelir ve kurumlar vergisi incelemesi ve bu yıllara 

ilişkin olarak bu vergi türleri için daha sonra başka bir tarhiyat yapılmaz. 

 19 Ağustps 2016 tarihi itibarıyla 213 sayılı Kanunun 15 inci maddesine 

göre mücbir sebep hâli ilan edilmiş ve mücbir sebep süresi iki yılı aşmış 

yerlerdeki mükelleflerden, bu Kanunun yayımını izleyen ikinci ayın sonuna 
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kadar başvuruda bulunanlar açısından mücbir sebep hâli başvuru süresinin 

son günü itibarıyla sona erer ve mücbir sebep ilanı nedeniyle verilmeyen 

beyanname ve bildirimler aynı süre içerisinde verilir. 

 19 Ağustos 2016 tarihi itibarıyla; uzlaşma hükümlerinden 

yararlanılmak üzere başvuruda bulunulmuş, uzlaşma günü verilmemiş veya 

uzlaşma günü gelmemiş ya da uzlaşma sağlanamamış, ancak dava açma 

süresi geçmemiş alacaklar da bu madde hükmünden yararlanır. 

 Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilmekte olan ve 

vadesi 31/12/2011 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 19 Ağustos 

2016 tarihi itibarıyla ödenmemiş olan ve 6183 sayılı Kanun kapsamına giren 

her bir alacağın türü, dönemi, asılları ayrı ayrı dikkate alınmak suretiyle 

tutarı 50 Türk lirasını aşmayan asli alacakların ve tutarına bakılmaksızın bu 

asıllara bağlı fer’i alacakların, aslı ödenmiş fer’i alacaklardan tutarı 100 Türk 

lirasını aşmayanların tahsilinden vazgeçilir. 

 Yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer 

sermaye piyasası araçlarını, bu maddedeki hükümler çerçevesinde 

31/12/2016 tarihine kadar Türkiye’ye getiren gerçek ve tüzel kişiler, söz 

konusu varlıkları serbestçe tasarruf edebilirler. 

 Gelir veya kurumlar vergisi mükellefleri sahip oldukları, Türkiye’de 

bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, 

menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazlarını, 

31/12/2016 tarihine kadar, dönem kazancının tespitinde dikkate almaksızın 

kanuni defterlere kaydedebilirler. Bu takdirde, söz konusu varlıklar vergiye 

tabi kazancın ve kurumlar için dağıtılabilir kazancın tespitinde dikkate 

alınmaksızın işletmeden çekilebilir. 

Başvuru/ödeme türü Süre 

Yeniden yapılandırmaya konu 

olacak alacakların vadesinin son 

tarihi  

30 Haziran 2016 

Borçların yeniden yapılandırılması 

için başvuru süresi  

Yasanın yayımlandığı tarihi takip 

eden ikinci ayın sonu (31 Ekim 

2016) 

Maliye Bakanlığına, Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığına, il özel 

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

üçüncü ay (30 Kasım 2016) 
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idarelerine ve belediyelere bağlı 

tahsil dairelerine ödenecek 

borçların ilk taksitini ödeme süresi  

Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı 

tahsil dairelerine ödenecek 

tutarların ilk taksitinin ödeme süresi 

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

dördüncü ay (31 Aralık 2016) 

Matrah artırımları için başvuru 

süresi  

Yasanın yayımlandığı tarihi takip 

eden ikinci ayın sonu (31 Ekim 

2016) 

İşletmede mevcut olduğu hâlde 

kayıtlarda yer almayan emtia, 

makine, teçhizat ve demirbaşların 

envanter listesi ile vergi dairelerine 

bildirmek suretiyle defterlerine 

kaydedilme süresi 

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

üçüncü ayın sonu (30 Kasım 2016) 

Gelir ve kurumlar vergisi 

mükelleflerinin kayıtlarında yer 

aldığı hâlde işletmelerinde mevcut 

olmayan emtialarını, fatura 

düzenlemek ve her türlü vergisel 

yükümlülüklerini yerine getirmek 

suretiyle kayıt ve beyanlarına intikal 

ettirme süresi 

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

üçüncü ayın sonu (30 Kasım 2016) 

Kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede 

bulunmayan malların kayıt ve 

beyanlarına intikal süresi  

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

üçüncü ayın sonu (30 Kasım 2016) 

Kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede 

bulunmayan kasa mevcudu ve 

ortaklardan alacakların dikkate 

alınacağı bilanço tarihi  

31/12/2015 

Kayıtlarda yer aldığı hâlde işletmede 

bulunmayan kasa mevcudu ve 

ortaklardan alacakların vergi 

dairelerine beyan edilmesi suretiyle 

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

üçüncü ayın sonu (30 Kasım 2016) 
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kayıtların düzeltilmesi süresi  

Yurt dışında bulunan para, altın, 

döviz, menkul kıymet ve diğer 

sermaye piyasası araçların, 

maddedeki hükümler çerçevesinde 

Türkiye’ye getirilme süresi  

31/12/2016 

Gelir veya kurumlar vergisi 

mükelleflerinin sahip oldukları, 

Türkiye’de bulunan ancak kanuni 

defter kayıtlarında yer almayan 

para, altın, döviz, menkul kıymet ve 

diğer sermaye piyasası araçları ile 

taşınmazlarının dönem kazancının 

tespitinde dikkate alınmaksızın 

kanuni defterlere kayıt süresi  

31/12/2016 

SMMM ve YMM’lerin üyesi 

oldukları odalara olan aidat borçları 

ile odaların TRMOB’a olan birlik payı 

borçlarının asıllarının ödenmemiş 

kısmı için başvuru süresi  

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

ikinci ayın sonu (31 Ekim 2016) 

SMMM ve YMM’lerin üyesi 

oldukları odalara olan aidat borçları 

ile odaların TÜRMOB’A olan birlik 

payı borçlarının asıllarının 

ödenmemiş kısmının birinci 

taksitinin ödeme süresi 

Yasanın yayımlandığı tarihi izleyen 

üçüncü ayın sonu (30 Kasım 2016) 

213 sayılı Kanunun 15 inci 

maddesine göre mücbir sebep hâli 

ilan edilmiş ve mücbir sebep süresi 

iki yılı aşmış yerlerdeki 

mükelleflerden, mücbir sebep hâli 

süresinin sona ermesi ve bunun için 

başvuru süresi 

 

Yasanın yayımlandığı tarihi takip 

eden ikinci ayın sonu (31 Ekim 

2016) 
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Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9098 sayılı Çayırhan-B Termik Santralinin İnşası Amacıyla Ankara İli, 

Nallıhan İlçesi Sınırları İçerisinde Bulunan Bazı Taşınmazların Elektrik 

Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele 

Kamulaştırılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  

 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9099 sayılı Belgesiz İhracat Kredileri ile Vergi, Resim ve Harç İstisnası 

Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9100 Dahilde İşleme Rejimi Kararında Değişiklik Yapılması Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet  

 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9104 sayılı Bazı Hizmetlerin Evrensel Hizmet Kapsamına Alınması ile 

Bazı Hizmetlerin Evrensel Hizmet Kapsamından Çıkarılmasına İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9112 sayılı Kalkınma Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci 

Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi ve Bazı Bakanlar Kurulu 

Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9114 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda 

Düzenleme Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9114 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda 

Düzenleme Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet  

 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/8989 sayılı Ereğli Kömür Havzası Amelebirliği Biriktirme ve 

Yardımlaşma Sandığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 2016/9103 sayılı Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet  

 

 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu 112 Acil Çağrı Servisi Tabanlı Araç İçi Acil Çağrı Sisteminin Yerleştirilmesi 

ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (2015/758/AB) yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik 

Kanunu hükümleri uyarınca araçların yapım ve kullanım bakımından 

karayolu yapısına ve trafik güvenliğine uyma zorunluluğunu yerine getirmek 

üzere, 112 tabanlı araç içi acil çağrı sistemleri konusunda araçların ve 112 

tabanlı araç içi acil çağrı sistem, aksam ve ayrı teknik ünitelerinin AT tip 

onayı için genel şartlarını belirlemektir. 

Avrupa Birliği mevzuatına uyum 

MADDE 11 – (1) Bu Yönetmelik, 112 acil çağrı servisi tabanlı araç içi acil 

çağrı sisteminin yerleştirilmesi ile ilgili tip onayı hakkındaki 29/4/2015 tarihli 

ve 2015/758/AB sayılı Avrupa Parlamentosu ve Konsey Regülasyonu dikkate 

alınarak Avrupa Birliği mevzuatına uyum çerçevesinde hazırlanmıştır. 

Cezalar 
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MADDE 12 – (1) Bu Yönetmelik hükümlerinin ihlali halinde 4703 sayılı 

Kanunun 12 nci maddesi ve 6698 sayılı Kanunun 17 nci maddesi hükümleri 

uygulanır. 

Yürürlük 

MADDE 13 – (1) Bu Yönetmelik 31/3/2018 tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 14 – (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip Onayı Yönetmeliği (2007/46/AT)’nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 28/6/2009 tarihli ve 27272 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmeliğin 

Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip Onayı Yönetmeliği (2007/46/AT) de bazı 

değişiklikler yapılmıştır.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu Demiryolu İşletmeciliği Yetkilendirme Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Ulusal demiryolu altyapı ağı üzerinde yapılan her 

türlü demiryolu taşımacılık faaliyetlerinde düzenin sağlanması; demiryolu 

altyapı işletmecileri, demiryolu tren işletmecileri ile demiryolu taşımacılığı 

alanında organizatör, acente, komisyoncu, gar veya istasyon işletmecisi 

faaliyetinde bulunanların hizmet esasları, mali yeterlik, mesleki yeterlik ve 

mesleki saygınlık şartlarının belirlenmesi, bu faaliyetlerde bulunanların; 

hakları, yetkileri, yükümlülükleri ve sorumluluklarının tespit edilmesi; 

yetkilendirilmesi ve denetlenmesi ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. 

… 

b) Bağımsız denetim kuruluşu: Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumunca bağımsız denetim yapmakla yetkilendirilen, 

ortakları yeminli mali müşavirlik ya da serbest muhasebeci mali müşavirlik 

ruhsatını almış meslek mensuplarından oluşan sermaye şirketlerini, 
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Mali yeterlikle ilgili şartlar 

MADDE 15 – (1) İşletmeler mali yeterliliğini ispat etmek amacıyla aşağıda 

belirtilen bilgi ve belgeleri sunar: 

a) Yük ve yolcu tren işletmecileri tarafından bağımsız bir mali denetim 

kuruluşuna yaptırılan mali denetim sonrasında yıllık hesaplanan ve 

bilançolar ile gelir gider tablolarıyla doğrulanmış mali denetim ile ilgili bilgi 

ve belgeleri, 

b) Yük ve/veya Yolcu Tren İşletmecisinin, başvuru tarihi itibari ile asgari 

10.000.000.-TL (onmilyonTürkLirası) kayıtlı sermayeye sahip olduklarını 

gösteren belgeler, 

c) Demiryolu tren işletmecileri haricindeki demiryolu işletmecileri için 

serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali 

müşavirce ya da vergi dairesince onaylanmış bilanço veya eşdeğer belgeleri. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu Demiryolu İşletmeciliği Yetkilendirme Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Ulusal demiryolu altyapı ağı üzerinde yapılan her 

türlü demiryolu taşımacılık faaliyetlerinde düzenin sağlanması; demiryolu 

altyapı işletmecileri, demiryolu tren işletmecileri ile demiryolu taşımacılığı 

alanında organizatör, acente, komisyoncu, gar veya istasyon işletmecisi 

faaliyetinde bulunanların hizmet esasları, mali yeterlik, mesleki yeterlik ve 

mesleki saygınlık şartlarının belirlenmesi, bu faaliyetlerde bulunanların; 

hakları, yetkileri, yükümlülükleri ve sorumluluklarının tespit edilmesi; 

yetkilendirilmesi ve denetlenmesi ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. 

… 

b) Bağımsız denetim kuruluşu: Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumunca bağımsız denetim yapmakla yetkilendirilen, 

ortakları yeminli mali müşavirlik ya da serbest muhasebeci mali müşavirlik 

ruhsatını almış meslek mensuplarından oluşan sermaye şirketlerini, 

Mali yeterlikle ilgili şartlar 

MADDE 15 – (1) İşletmeler mali yeterliliğini ispat etmek amacıyla aşağıda 

belirtilen bilgi ve belgeleri sunar: 
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a) Yük ve yolcu tren işletmecileri tarafından bağımsız bir mali denetim 

kuruluşuna yaptırılan mali denetim sonrasında yıllık hesaplanan ve 

bilançolar ile gelir gider tablolarıyla doğrulanmış mali denetim ile ilgili bilgi 

ve belgeleri, 

b) Yük ve/veya Yolcu Tren İşletmecisinin, başvuru tarihi itibari ile asgari 

10.000.000.-TL (onmilyonTürkLirası) kayıtlı sermayeye sahip olduklarını 

gösteren belgeler, 

c) Demiryolu tren işletmecileri haricindeki demiryolu işletmecileri için 

serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali 

müşavirce ya da vergi dairesince onaylanmış bilanço veya eşdeğer belgeleri. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

 

Tarih - Sayı 20.8.2016/ 29807 R.G. 

Konu Ticari Hava Taşıma İşletmeleri Yönetmeliği (SHY-6A)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet  

16/11/2013 tarihli ve 28823 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ticari Hava 

Taşıma İşletmeleri Yönetmeliği (SHY-6A)’nin bazı maddeleri değiştirilmiştir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 20.8.2016/ 29807 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 12/8/2016 Tarihli ve 6984 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet  

Kurul Başkanlığının 11.08.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 

10.08.2016 tarih ve 12509071-113-E.19860 sayılı yazı ve eklerinin 

incelenmesi sonucunda; 

– Turkcell Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul 

Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 

Kuruluşları Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 15 inci 

maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette 

bulunma izni verilmesine, 
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– Anılan Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde işbu 

Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 23.8.2016/ 29810 R.G. 

Konu Lisanslı Yediemin Depoları Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet  

Bu Yönetmeliğin amacı, 2004 sayılı İcra ve İflâs Kanunu uyarınca muhafaza 

altına alınmasına karar verilen malların muhafaza edileceği gerçek veya 

tüzel kişilere ait lisanslı yediemin depolarının kuruluşuna, bu depolarda 

bulunması gereken asgari niteliklere, depolar için alınacak teminata, 

muhtemel rizikolara karşı yapılacak sigortaya, Adalet Bakanlığı tarafından 

lisans ve işletme belgesinin verilmesine, işletme yetkisinin devrine, Adalet 

Bakanlığının lisanslı işletmelerle ilgili görev ve yetkilerine, faaliyetin 

durdurulması ya da iptali gibi idarî tedbir ve tasarruflara, bu depoların 

denetimine, depolarda tutulması gereken kayıtlara ve muhafaza işlemlerine 

ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 23.8.2016/ 29810 R.G. 

Konu  Havalimanları Yer Hizmetleri Yönetmeliği (SHY-22) yayımlandı. 

Özet  

Bu Yönetmeliğin amacı; havalimanları yer hizmetlerinin uluslararası 

seviyede yapılmasını sağlamak için uygulanacak usul ve esasları düzenlemek 

ve bu hizmetlerle ilgili yetkilendirme ve denetleme esasları ile yer 

hizmetlerine ilişkin ücretleri belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 23.8.2016/ 29810 Mükerrer R.G. 

Konu  Havalimanları Yer Hizmetleri Yönetmeliği (SHY-22) yayımlandı. 

Özet 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 

19/8/2016 tarihli ve 29806 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış ve yayımı 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Bu Tebliğ ile 6736 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin Bakanlığımıza verdiği 

yetkiye istinaden, Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen 

amme alacakları ile il özel idareleri ve belediyelere ait alacakların 

yapılandırılması, matrah ve vergi artırımı, işletme kayıtlarının düzeltilmesi 

ve bazı varlıkların milli ekonomiye kazandırılmasına ilişkin hükümlerinin 

uygulanmasına dair usul ve esaslar belirlenmiştir.  

I- AMAÇ, KAPSAM VE DAYANAK 

A- MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI TAHSİL DAİRELERİNCE TAKİP EDİLEN AMME 

ALACAKLARI 

1- Alacağın Türü ve Dönemi 

a) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu Açısından 

(1) Alacağın türü 

(2) Alacağın dönemleri 

b) Kapsama Giren İdari Para Cezaları 

c) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun Kapsamında 

Takip Edilen Diğer Alacaklar  

2- İşletme Kayıtlarının Düzeltilmesi 

B- İL ÖZEL İDARELERİNCE TAKİP EDİLEN AMME ALACAKLARI 

C- BELEDİYELERCE TAKİP EDİLEN ALACAKLAR 

1- 213 sayılı Kanun Kapsamına Giren Alacaklar 

2- 6183 sayılı Kanun Kapsamına Giren Alacaklar 

3- Belediyelerin Ücret Alacakları 

4- Belediyelerin Su Alacakları 

5- Büyükşehir Belediyelerinin Katı Atık Ücreti Alacakları 

6- Büyükşehir Belediyeleri Su ve Kanalizasyon İdarelerinin Su ve Atık Su 

Alacakları 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 117 

II- KESİNLEŞMİŞ ALACAKLARA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

A- BAŞVURU SÜRESİ VE ŞEKLİ 

B- ALACAK TUTARININ TESPİTİ 

1- Kanunun Yayımlandığı 19/8/2016 Tarihi İtibarıyla Kesinleşmiş ve Bu 

Tarihe 

 Kadar (Bu Tarih Dâhil) Vadesi Geldiği Hâlde Ödenmemiş Vergiler 

a) Yİ-ÜFE Tutarının Hesaplanması 

b) Yİ-ÜFE Tutarının Hesaplanmasında Esas Alınacak Diğer Hususlar 

2- Kanunun Yayımlandığı 19/8/2016 Tarihinde Kesinleştiği Hâlde Henüz 

Ödeme Süresi Geçmemiş Vergiler 

a) 213 sayılı Kanunun Uzlaşma Hükümlerine Göre Kesinleşen Alacaklar 

b) 213 sayılı Kanunun 376 ncı Maddesinden Yararlanılarak Ödenecek 

Alacaklar 

c) 213 sayılı Kanunun 371 inci Maddesinde Yer Alan Pişmanlık Hükümlerine 

Göre Beyan Edilen Matrahlar Üzerinden Tahakkuk Eden Alacaklar 

ç) 213 sayılı Kanun Uyarınca İkmalen, Re’sen ya da İdarece Yapılan 

Tarhiyata İlişkin Olarak Dava Açılmaksızın Kesinleşen Alacaklar 

3- Kanunun Yayımlandığı 19/8/2016 Tarihten Önce Asılları Kısmen ya da 

Tamamen Ödenmiş Olan Vergiler 

a) Asılları Kısmen Ödenmiş Olan Vergiler 

b) Asılları Tamamen Ödenmiş Vergilere İlişkin Gecikme Faizi ve Gecikme 

Zammı  

c) Asılları Tamamen Ödenmiş Vergilere İlişkin Gecikme Faizi ve Gecikme 

Zamlarından, Kanunun Yayımlandığı Tarihten Önce Kısmen Tahsil Edilenler 

4- Sadece Vergi Aslına Bağlı Vergi Cezası ve Buna İlişkin Gecikme 

Zammından İbaret Borçlar 

5- Bir Vergi Aslına Bağlı Olmaksızın Kesilmiş Olan Vergi Cezaları 

6- İştirak Nedeniyle Kesilen Vergi Ziyaı Cezaları 

7- İhtirazi Kayıtla Beyan Edilen Vergiler 

8- 2016 Yılına İlişkin Olarak Tahakkuk Eden Geçici Vergilere İlişkin Gecikme 

Zammı Alacakları 

9- Motorlu Taşıtlar Vergisine İlişkin Yapılacak İşlemler 

10- 5736 sayılı Kanuna Göre Uzlaşılmış Alacaklar 

11- Kanunun 2 nci Maddesi Kapsamındaki İdari Para Cezaları 
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12- 6183 sayılı Kanun Kapsamında Takip Edilen Diğer Alacaklar 

13- Tecilli Alacaklar 

14- 6552 sayılı Kanun Kapsamında Ödemeleri Devam Eden Alacaklar 

15- Kanunun Yayımlandığı Tarih İtibarıyla Yargı Kararına Göre Kesinleştiği 

Hâlde Ödeme Süresi Belirlenmemiş Alacaklar 

16- Belediyelerin Ücret, Su ve Atık Su Alacakları, Büyükşehir Belediyelerinin 

Katı Atık Ücreti Alacakları İle Büyükşehir Belediyeleri Su ve Kanalizasyon 

İdarelerinin Su ve Atık Su Alacakları 

17- 6360 sayılı Kanunla Büyükşehir Belediyeleri Sınırlarına Dâhil Edilen 

Yerlerdeki Su ve Atık Su Alacakları 

C- ÖDEME SÜRESİ VE ŞEKLİ 

1- Ödeme Süresi 

2- Ödeme ve Katsayı Uygulaması 

3- Kredi kartı ile ödeme 

4- Mahsuben ödeme 

Ç- MADDE HÜKMÜNDEN YARARLANMANIN DİĞER ŞARTLARI 

1- Taksit Ödeme Süresince Mükelleflerin Beyanı Üzerine Tahakkuk Edecek 

Vergilerin Zamanında Ödenmesi 

2- Taksit Tutarının %10’unu Aşmamak Şartıyla 5 Türk Lirasına (Bu Tutar 

Dâhil) Kadar Yapılmış Eksik Ödemeler 

3- Dava Açılmaması, Açılmış Davalardan Vazgeçilmesi 

4- 6736 sayılı Kanunun Yayımlandığı Tarihten Sonra Tebliğ Edilen Yargı 

Kararları 

D- DİĞER HUSUSLAR 

 

III– KESİNLEŞMEMİŞ VEYA DAVA SAFHASINDA BULUNAN AMME 

ALACAKLARINA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

A- BAŞVURU SÜRESİ VE ŞEKLİ 

B- ALACAK TUTARININ TESPİTİ 

1- Kanunun Yayımlandığı 19/8/2016 Tarihi İtibarıyla Vergi Mahkemeleri 

Nezdinde Dava Açılmış veya Dava Açma Süresi Geçmemiş Vergiler 

a) Kanunun Yayımlandığı Tarihten Önce Verilmiş En Son Kararın Terkin 

Kararı Olması 

b) Kanunun Yayımlandığı Tarihten Önce Verilmiş En Son Kararın Tasdik veya 
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Tadilen Tasdik Kararı Olması 

c) Kanunun Yayımlandığı Tarihten Önce Verilmiş En Son Kararın; 

- Bozma kararı olması  

 - Onama kararı (tarhiyatı tasdik eden karar) olması  

- Kısmen onama, kısmen bozma kararı olması  

3- Kanunun Yayımlandığı Tarih İtibarıyla Sadece Vergi Cezalarına Karşı 

Açılan Davalar 

4- İştirak Nedeniyle Kesilen Vergi Ziyaı Cezaları 

5- Kanunun Yayımlandığı Tarih İtibarıyla Uzlaşma Talepli Alacaklar 

6- Kanunun Yayımlandığı Tarih İtibarıyla Dava Açma Süresi Geçmemiş veya 

İhtilaf Konusu Olan İdari Para Cezaları 

C- ÖDEME SÜRESİ VE ŞEKLİ 

Ç- MADDE HÜKMÜNDEN YARARLANMANIN DİĞER ŞARTLARI 

D- DİĞER HUSUSLAR 

 

IV– İNCELEME VE TARHİYAT SAFHASINDA BULUNAN İŞLEMLERE İLİŞKİN 

HÜKÜMLER 

A- KANUNUN YAYIMLANDIĞI TARİHTEN ÖNCE BAŞLANILDIĞI HÂLDE BU 

TARİHE KADAR TAMAMLANAMAMIŞ OLAN VERGİ İNCELEMELERİ İLE 

TAKDİR, TARH VE TAHAKKUK İŞLEMLERİ 

1- Başvuru Süresi ve Şekli 

2- Alacak Tutarının Tespiti 

3- Ödeme Süresi ve Şekli 

4- Madde Hükmünden Yararlanmanın Diğer Şartları 

B- PİŞMANLIKLA YA DA KENDİLİĞİNDEN YAPILAN BEYANLARA İLİŞKİN 

HÜKÜMLER 

1- Pişmanlıkla Beyan 

a) Başvuru Süresi ve Şekli 

b) Alacak Tutarının Tespiti 

c) Ödeme Süresi ve Şekli 

ç) Diğer Hususlar 

2- Kendiliğinden Yapılan Beyanlar 

a) Başvuru Süresi ve Şekli 

b) Alacak Tutarının Tespiti 
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c) Ödeme Süresi ve Şekli 

ç) Diğer Hususlar 

3) Emlak Vergisi Bildirimi 

a) Başvuru Süresi ve Şekli 

b) Alacak Tutarının Tespiti 

c) Ödeme Süresi ve Şekli 

C- DİĞER ÜCRET GELİRİ ELDE EDENLERİN BEYANI 

 

V– MATRAH VE VERGİ ARTIRIMINA İLİŞKİN HÜKÜMLER 

A- MATRAH VE VERGİ ARTIRIMINDA BULUNABİLECEK MÜKELLEFLER 

B- MATRAH VE VERGİ ARTIRIMINDAN YARARLANABİLMEK İÇİN YAPILACAK 

BAŞVURUNUN SÜRESİ VE ŞEKLİ 

1- Başvurunun Süresi 

2- Başvurunun Şekli 

C- GELİR VE KURUMLAR VERGİSİNDE ARTIRIM 

1- Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesine İlişkin Matrah Artırımı 

a) Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinde Matrah Beyan Etmiş Olan 

Mükelleflerin Matrah Artırımı 

aa) Ticari veya zirai kazancı bilanço esasına göre tespit edilen gelir vergisi 

mükellefleri ile serbest meslek erbabı için; 

ab) Ticari veya zirai kazancı işletme hesabı esasına göre tespit edilen gelir 

vergisi mükellefleri için; 

ac) Geliri sadece basit usulde tespit edilen ticari kazançtan ibaret olan gelir 

vergisi mükellefleri için; 

aç) Geliri sadece gayrimenkul sermaye iradından ibaret olan gelir vergisi 

mükellefleri için; 

ad) Geliri yukarıda sayılanlar dışında kalan gelir vergisi mükellefleri için; 

ae) Özellik arz eden durumlar 

af) Konuya ilişkin örnekler 

b) Mükellefiyet Kayıtları Olup da Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinde Zarar 

Beyan Etmiş veya Hiç Beyanname Vermemiş Olan Mükellefler ile Faaliyette 

Bulunduğu veya Gelir Elde Ettiği Hâlde Mükellefiyet Tesis Ettirmemiş 

Olanların Matrah Artırımı 

ba) Ticari veya zirai kazancı bilanço esasına göre tespit edilen gelir vergisi 
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mükellefleri ile serbest meslek erbabı; 

bb) Ticari veya zirai kazancı işletme hesabı esasına göre tespit edilen gelir 

vergisi mükellefleri; 

bc) Geliri sadece basit usulde tespit edilen ticari kazançtan ibaret olan gelir 

vergisi mükellefleri; 

bç) Geliri sadece gayrimenkul sermaye iradından oluşan gelir vergisi 

mükellefleri; 

bd) Geliri yukarıda sayılanlar dışında kalan gelir vergisi mükellefleri; 

be) Özellik arz eden durumlar 

bf) Konuya ilişkin örnekler 

2- Yıllık Kurumlar Vergisi Beyannamesine İlişkin Matrah Artırımı 

a) Kurumlar Vergisi Beyannamesinde Matrah Beyan Etmiş Olan 

Mükelleflerin Matrah Artırımı 

b) Mükellefiyet Kayıtları Olup da Kurumlar Vergisi Beyannamelerinde Zarar 

Beyan Etmiş veya Hiç Beyanname Vermemiş Olan Mükellefler ile Faaliyette 

Bulunduğu veya Gelir Elde Ettiği Hâlde Mükellefiyet Tesis Ettirmemiş Olan 

Kurumların Matrah Artırımı 

3 - Gelir ve Kurumlar Vergisi Mükelleflerince Matrah Artırımı ve Matrah 

Beyanında Uygulanacak Vergi Oranları 

4- 193 Sayılı Kanunun Geçici 61 inci Maddesine Göre Vergi Tevkifatına Tabi 

Kazanç ve İratları Bulunan Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Vergi Artırımı ve 

Matrah Beyanı 

a) Yatırım İndirimi İstisnası Tevkifatında Vergi Artırımı ve Matrah Beyanı 

aa) Yatırım indirimi istisnasına tabi kazançları bulunan ve bu kazançlarını 

muhtasar beyanname ile beyan etmiş olan kurumlar vergisi mükellefleri 

ab) Verdikleri yıllık kurumlar vergisi beyannamelerinde kurum kazancından 

indirim konusu yapılan yatırım indirimi istisnası bulunan ve buna ilişkin 

kazançlarını muhtasar beyanname ile beyan etmemiş olan mükellefler 

b) Konuya İlişkin Örnekler 

5- Matrah ve Vergi Artırımı ile Matrah Beyanına İlişkin Diğer Hususlar 

a) Vergi İncelemesi ve Tarhiyat Yapılmaması 

b) Daha Önce Tevkif Yoluyla Ödenmiş Vergilerin Durumu 

c) Geçmiş Yıl Zararları 

ç) Gelecek Yıllarda Matrahtan İndirim Konusu Yapılacak İstisna ve İndirim 
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Tutarları ile Geçmiş Yıl Zararlarının Artırılan Matrahlardan İndirilememesi 

d) Tevkif Yoluyla Ödenmiş Bulunan Vergilerin İadesinin Talep Edilmesi 

e) Kıst Dönemde Faaliyette Bulunan Mükelleflerde Asgari Matrah Beyanı 

f) Yıllara Sari İnşaat ve Onarım İşi Yapan Mükelleflerin Durumu 

g) Özel Hesap Dönemine Tabi Mükelleflerin Durumu 

Ç- GELİR (STOPAJ) VE KURUMLAR (STOPAJ) VERGİSİNDE ARTIRIM 

1- Ücret Ödemeleri 

a) Artırıma İlişkin Yıla Ait Vergilendirme Dönemlerinin Tamamında 

Muhtasar Beyanname Verilmiş Olması 

b) Artırıma İlişkin Yıl İçinde En Az Bir Dönemde Muhtasar Beyanname 

Verilmiş Olması 

c) Artırıma İlişkin Yılda Hiç Muhtasar Beyanname Verilmemiş Olması 

2- Serbest Meslek Ödemeleri 

a) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermiş Olanlar 

b) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermemiş Olanlar 

3- Kira Ödemeleri 

a) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermiş Olanlar 

b) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermemiş Olanlar 

4- Yıllara Sari İnşaat ve Onarma İşlerine İlişkin Hakedişler 

a) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermiş Olanlar 

b) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermemiş Olanlar 

5- Çiftçilerden Satın Alınan Zirai Mahsuller ve Hizmetler İçin Yapılan 

Ödemeler 

a) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermiş Olanlar 

b) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermemiş Olanlar 

6- Esnaf Muaflığı Kapsamında Bulunanlara Yapılan Ödemeler 

a) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermiş Olanlar 

b) Artırıma İlişkin Yılda Muhtasar Beyanname Vermemiş Olanlar 

7- Gelir (Stopaj) ve Kurumlar (Stopaj) Vergisi Artırımı ile İlgili Ortak 

Hükümler 

a) Başvuru Süresi ve Şekli 

b) Yıl İçinde İşe Başlayan veya İşi Bırakan Mükelleflerin Durumu 

c) Artırım Sonucu Ödenen Vergilerin Gelir veya Kurumlar Vergisinden 

İndirilmemesi 
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ç) Farklı Vergi Dairelerine Muhtasar Beyanname Vermiş Olanlar 

d) Tevkifata Tabi Ödemelerin Yıla İblağ Edilmesi 

e) Vergi İncelemesi ve Tarhiyat Yapılmaması 

f) Gelir veya Kurumlar Vergisinde Matrah Artırımı 

D- KATMA DEĞER VERGİSİNDE ARTIRIM 

1- Artırıma İlişkin Yılda Verilmesi Gereken 1 No.lu KDV Beyannamelerinin 

Tamamını Vermiş Olan Mükellefler 

a) Artırıma Esas Tutar ve Uygulanacak Artırım Oranları 

b) Kısmi Tevkifat Uygulaması Kapsamında İşlemi Bulunanlarda Bu 

İşlemlerine İlişkin Olarak, Yıllık Hesaplanan Katma Değer Vergisi Tutarının 

Hesabında Dikkate Alınacak Tutar 

c) Sorumlu Sıfatıyla Beyan Edilen Katma Değer Vergisi 

2 No.lu KDV beyannameleri için 6736 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin 

üçüncü fıkrası hükmünden  

ç) Artırımın Takvim Yılı Bazında Yapılacağı 

d) Beyannamelerin Tamamı Verilmekle Birlikte, Vergiye Tabi İşlemlerin 

Bulunmaması Hâlinde Artırım Tutarı 

e) Özel Hesap Dönemine Tabi Mükelleflerin Durumu 

f) Kullanılacak Bildirim 

2- Artırıma İlişkin Yılda Verilmesi Gereken 1 No.lu KDV Beyannamelerinin 

Bir Kısmını veya Tamamını Vermemiş Olan Mükellefler 

a) En Az Üç Döneme Ait KDV Beyannamesi Vermiş Olanlar 

b) Hiç Beyanname Vermemiş veya En Fazla İki Dönemde Beyanname Vermiş 

Olanlar 

3- 1 No.lu KDV Beyannamelerinde, Hesaplanan KDV Bulunmayan veya 

Hesaplanan KDV Beyanları Sadece Tecil-Terkin Uygulaması Kapsamındaki 

Teslimlere İlişkin Olanlar 

4- Vergilendirme Dönemleri Üç Aylık Olan KDV Mükelleflerinin Durumu 

a) Bir, İki veya Üç Dönem İçin Beyanname Verilmiş Olması 

b) Üç Aylık Vergilendirme Dönemlerinin Hiçbirinde Beyanname Verilmemiş 

Olması 

c) Kullanılacak Bildirim 

5- Yıl İçinde İşe Başlayan veya Bırakan KDV Mükellefleri 

6- Artırımda Bulunanlar Nezdinde İnceleme ve Tarhiyat Yapılması 
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7- Ödenen KDV’nin Gelir veya Kurumlar Vergisi Matrahından 

İndirilememesi, İade Konusu Yapılamaması 

8- KDV Artırımı Başvurusunda Bulunabilecekler 

E- MATRAH VE VERGİ ARTIRIMINA İLİŞKİN ORTAK HÜKÜMLER 

1- Matrah ve Vergi Artırımı ile Matrah Beyanı Dolayısıyla Hesaplanan 

Vergilerin Ödenmesi 

2- Takdir Komisyonlarına Sevk Edilmiş veya Haklarında Vergi İncelemesine 

Başlanılmış Mükelleflerin Durumu 

3- Matrah ve Vergi Beyanında Bulunan Mükelleflere Vergi Usul Kanunu 

Hükümlerine Göre Usulsüzlük Cezası Uygulanmaması 

4- Matrah ve Vergi Artırımında Bulunulan Vergilendirme Dönemlerine 

İlişkin Kesinleşen Tarhiyatların Durumu 

5- İstisna ve İndirimlerin Uygulanmaması 

6- Diğer Hususlar 

 

VI- İŞLETME KAYITLARININ DÜZELTİLMESİNE İLİŞKİN HÜKÜMLER 

A- İŞLETMEDE MEVCUT OLDUĞU HÂLDE KAYITLARDA YER ALMAYAN EMTİA, 

MAKİNE, TEÇHİZAT VE DEMİRBAŞLARIN KAYDA ALINMASI 

1-Kapsam 

2-Beyan 

3- Bildirilen Malların Satış Bedeli ve Amortisman Uygulaması 

4- Vergisel Yükümlülükler 

5- Beyan Edilerek Ödenen KDV’nin İade Konusu Yapılıp Yapılamayacağı 

6- ÖTV Kapsamındaki Mallar İçin ÖTV’nin Beyanı ve Ödenmesi 

7- Beyan Edilen Kıymetlerin Kayıtlara İntikali 

8- Beyan Edilen Kıymetlerin Ba Formu Karşısındaki Durumu 

B- KAYITLARDA YER ALDIĞI HÂLDE İŞLETMEDE MEVCUT OLMAYAN EMTİA 

1- Kapsam 

2- Belge Düzeni 

3- Değer Tespiti 

4- Vergisel Yükümlülükler ve Muhasebe Kayıtları 

a) Bilanço Esasına Göre Defter Tutan Mükellefler 

b) İşletme Hesabı Esasına Göre Defter Tutan Mükellefler 

5- Kayıtlarda Yer Aldığı Hâlde İşletmede Mevcut Olmayan Emtianın Bs 
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Formu Karşısındaki Durumu 

C- KAYITLARDA YER ALDIĞI HÂLDE İŞLETMEDE MEVCUT OLMAYAN KASA 

MEVCUDU VE ORTAKLARDAN ALACAKLARIN BEYANI 

1- Kapsam 

2- Bilanço Düzenleme ve Beyan 

3- Vergisel Yükümlülükler ve Muhasebe Kayıtları 

4- Esas Alınacak Bilanço 

5- Diğer Hususlar 

 

VII- BAZI VARLIKLARIN MİLLİ EKONOMİYE KAZANDIRILMASINA İLİŞKİN 

HÜKÜMLER 

A- YURT DIŞINDA SAHİP OLUNAN VARLIKLARIN TÜRKİYE’YE GETİRİLMESİ 

1- Kapsam 

2- Yurt Dışında Bulunan Varlıkların Kanuni Defterlere Kaydı 

3- Diğer Hususlar 

B- YURT İÇİNDE SAHİP OLUNAN VARLIKLARIN KANUNİ DEFTERLERE KAYDI 

1- Bilanço Esasına Göre Defter Tutan Mükelleflerce Yapılacak İşlemler 

2- Serbest Meslek Kazanç Defteri ile İşletme Hesabı Esasına Göre Defter 

Tutan Mükelleflerce Yapılacak İşlemler 

3- Gider ve Amortisman Uygulaması 

C- DİĞER HUSUSLAR 

 

VIII– ORTAK HÜKÜMLER 

A- TAKSİTLERİN SÜRESİNDE ÖDENMEMESİ HALİNDE YAPILACAK İŞLEMLER 

1- Süresinde Ödenmeyen Taksitler 

2) İhlal Nedeni Olmayan Eksik Ödemeler 

3) İhlal Hâlinde Kanun Hükümlerinden Yararlanma 

B- MÜCBİR SEBEP HALLERİNDE KANUNDAN YARARLANMA 

IX– TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLEN ALACAKLAR 

A- MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI TAHSİL DAİRELERİNCE TAHSİLİNDEN 

VAZGEÇİLECEK ALACAKLAR 

B- İL ÖZEL İDARELERİNCE TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLECEK ALACAKLAR 

X – DİĞER HUSUSLAR 
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Tarih - Sayı 23.8.2016/ 29810 R.G. 

Konu  Havalimanları Yer Hizmetleri Yönetmeliği (SHY-22) yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı; havalimanları yer hizmetlerinin uluslararası 

seviyede yapılmasını sağlamak için uygulanacak usul ve esasları düzenlemek 

ve bu hizmetlerle ilgili yetkilendirme ve denetleme esasları ile yer 

hizmetlerine ilişkin ücretleri belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu  Kültür ve Turizm Bakanlığı Ödüller Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, kültür, sanat ve turizmin gelişmesine katkıda 

bulunan, söz konusu alanlarda eseri ve hizmeti bulunan ve sektöre 

doğrudan ve dolaylı olarak başarılı hizmet veren kişi, topluluk, kurum, 

kuruluş, tesis ve işletmelere Kültür ve Turizm Bakanlığınca verilecek 

ödüllerin miktarı ile verilme esas ve usullerini belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu  Kuzey Marmara (3. Boğaz Köprüsü Dahil) Otoyolu Projesi ile İlgili 2016/20 

Sayılı Başbakanlık Genelgesi yayımlandı. 

Özet  

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 127 

 

Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu  6737 sayılı Karadağın Kuzey Atlantik Antlaşmasına Katılımına İlişkin 

Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1- (1) 19 Mayıs 2016 tarihinde Brüksel’de imzalanan “Karadağ’ın 

Kuzey Atlantik Antlaşmasına Katılımına İlişkin Protokol”ün onaylanması 

uygun bulunmuştur. 

MADDE 2- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3- (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu 6738 sayılı Nükleer Enerjinin Barışçıl Amaçlarla Kullanımına Dair Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1- (1) 9 Nisan 2012 tarihinde Pekin’de imzalanan “Nükleer Enerjinin 

Barışçıl Amaçlarla Kullanımına Dair Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında İşbirliği Anlaşması”nın onaylanması uygun 

bulunmuştur. 

MADDE 2- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3- (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu 6739 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Evrensel Posta Birliği (UPU) 

Arasında Yirmi Altıncı Dünya Posta Kongresine Yönelik Düzenlemelere İlişkin 

Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1- (1) 12 Kasım 2015 tarihinde Bern’de imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti ve Evrensel Posta Birliği (UPU) Arasında Yirmi Altıncı Dünya Posta 

Kongresine Yönelik Düzenlemelere İlişkin Anlaşma”nın onaylanması uygun 

bulunmuştur. 

MADDE 2- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3- (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu 6740 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1- 28/3/2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve 

Yatırım Sistemi Kanununa aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

“Çalışanların otomatik olarak bir emeklilik planına dâhil edilmesi 

EK MADDE 2- Türk vatandaşı veya 29/5/2009 tarihli ve 5901 sayılı Türk 

Vatandaşlığı Kanununun 28 inci maddesi kapsamında olup kırk beş yaşını 

doldurmamış olanlardan 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar 

ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) 

ve (c) bentlerine göre çalışmaya başlayanlar, işverenin bu Kanun 

hükümlerine göre düzenlediği bir emeklilik sözleşmesiyle emeklilik planına 

dâhil edilir. İşveren, çalışanını ancak otomatik katılım için emeklilik planı 

düzenleme konusunda Müsteşarlıkça uygun görülen şirketlerden birinin 

sunacağı emeklilik planına dâhil edebilir. Bakanlar Kurulu, bu madde 

uyarınca emeklilik planına dâhil edilecek işyerleri ile çalışanları ve bu 

kapsamdaki uygulama esaslarını belirlemeye yetkilidir. 

Çalışan katkı payı, çalışanın 5510 sayılı Kanunun 80 inci maddesi 

çerçevesinde belirlenen prime esas kazancının yüzde üçüne karşılık gelen 

tutardır. Bu oranı iki katına kadar artırmaya, yüzde bire kadar azaltmaya 

veya katkı payına maktu limit getirmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. Bu tutar, 

en geç çalışanın ücretinin ödeme gününü takip eden iş günü, bu Kanun 

hükümleri uyarınca işveren tarafından şirkete aktarılır. İşveren bu madde 

uyarınca katkı payını zamanında şirkete aktarmaz veya geç aktarırsa 

çalışanın 5 inci maddedeki hesaplama yöntemi uyarınca varsa birikiminde 

oluşan parasal kaybından sorumludur. Çalışan, otomatik katılıma ilişkin 

emeklilik sözleşmesinde belirlenen tutardan daha yüksek bir tutarda kesinti 

yapılmasını işverenden talep edebilir. 

Çalışan, emeklilik planına dâhil olduğunun kendisine bildirildiği tarihi 

müteakip iki ay içinde sözleşmeden cayabilir. Cayma hâlinde, ödenen katkı 

payları, varsa hesabında bulunan yatırım gelirleri ile birlikte on iş günü 

içinde çalışana iade edilir. Şirket, cayma süresince ödenen katkı paylarının 

değer kaybetmemesini sağlayacak şekilde fon yönetiminden sorumludur. 
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Cayma hakkını kullanmayan çalışan Müsteşarlıkça belirlenen hâllerde katkı 

payı ödemesine ara verilmesini talep edebilir. 

Bu madde kapsamında bir emeklilik sözleşmesi bulunan çalışanın işyerinin 

değişmesi hâlinde, yeni işyerinde bu madde kapsamında bir emeklilik planı 

var ise çalışanın birikimi ve sistemde kazandığı emekliliğe esas süresi yeni 

işyerindeki emeklilik sözleşmesine aktarılır. Yeni işyerinde emeklilik planının 

bulunmaması hâlinde çalışan, talep ederse önceki işyerinde düzenlenmiş 

sözleşme kapsamında katkı payı ödemeye devam edebilir, talep etmezse bu 

madde kapsamındaki emeklilik sözleşmesi sonlandırılır. Çalışan bu yöndeki 

talebini, işyeri değişikliğini izleyen ayın sonuna kadar şirkete bildirmek 

zorundadır. 

Çalışan adına bireysel emeklilik hesabına ödenen katkı payları üzerinden ek 

1 inci maddedeki usul ve esaslara göre bu madde uyarınca ayrıca Devlet 

katkısı sağlanır. Çalışanın bu madde kapsamında cayma hakkını 

kullanmaması hâlinde, sisteme girişte bir defaya mahsus olmak üzere, ek 1 

inci maddedeki Devlet katkısı hak etme ve ödeme koşuluna tabi olmak 

kaydıyla, bin Türk lirası tutarında ilave Devlet katkısı sağlanır. Bakanlar 

Kurulu, bu tutarı yarısına kadar artırmaya veya yarısına kadar azaltmaya 

yetkilidir. Emeklilik hakkının kullanılması hâlinde, hesabında bulunan 

birikimi en az on yıllık, yıllık gelir sigortası sözleşmesi kapsamında almayı 

tercih eden çalışana, birikiminin yüzde beşi karşılığı ek Devlet katkısı 

ödemesi yapılır. Bu madde hükmüne göre çalışan katkı payının takip ve 

tahsil sorumluluğu şirkete aittir. Müsteşarlık takip ve tahsil sorumluluğunun 

bu amaçla yetkilendirilecek bir kuruluşça yerine getirilmesine karar 

verebilir. Bankalar, Sosyal Güvenlik Kurumu ve ilgili diğer kamu kurumları, 

çalışan katkı payının takip ve tahsili ile Devlet katkısının hesaplanması için 

ihtiyaç duyulan verileri, Müsteşarlıkça belirlenen usul ve esaslara göre 

emeklilik gözetim merkezi ile bu maddeye göre takip ve tahsil sorumluluğu 

ile yetkilendirilecek kuruluşa aktarır. Emeklilik gözetim merkezi ile bu 

maddeye göre yetkilendirilecek kuruluş, söz konusu verileri şirketler ile 

paylaşabilir. Bu verilerden kişisel nitelikte olanlar, veri sahibinin açık 

rızasının alınmasına gerek olmaksızın ilgili kuruluşlar arasında paylaşılabilir 

ve veri paylaşımı, kişisel verilerin korunmasına ilişkin mevzuat hükümlerine 

aykırılık teşkil etmez. 
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Bu madde kapsamında sunulan emeklilik planları kapsamında şirketlerce 7 

nci madde uyarınca fon işletim gideri kesintisi dışında başka bir kesinti 

yapılamaz. Çalışan katkı payı, işverenin taraf olduğu 9/6/1932 tarihli ve 

2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu kapsamındaki haciz ve iflas yoluyla takip 

bakımından işçi alacağı niteliğinde imtiyazlı bir alacaktır. İşverenler bu 

madde kapsamındaki yükümlülükleri bakımından Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı tarafından denetlenir. İşverenin bu madde kapsamındaki 

yükümlülüklerine ve bu madde uyarınca yürürlüğe konulan düzenlemelere 

uymaması hâlinde, her bir ihlal için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca 

yüz Türk lirası idari para cezası uygulanır. 

Bakan, belirleyeceği esaslar dâhilinde bu Kanun kapsamındaki Devlet 

katkısının ilgililerin hesaben takip edebilmesini sağlayacak şekilde taahhüt 

olarak hesaplanmasına ve taahhüt edilen tutarların ödenmesine karar 

vermeye ve mevcut katılımcıların Devlet katkılarının değerlendirilmesine 

ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir. Bakan, bu Kanun uyarınca 

kurulacak fonların içeriğini belirleyebilir ve fonlara sayı sınırı getirebilir. Bu 

Kanun uyarınca yapılacak bildirimler, Müsteşarlığın belirleyeceği usul ve 

esaslar çerçevesinde güvenli elektronik iletişim araçları ile de yapılabilir. 

Çalışanın işvereni aracılığıyla bir emeklilik planına dâhil olması, işveren 

tarafından şirket ve plan belirlenmesinde göz önünde bulundurulacak 

kriterler, katkı paylarının yatırıma yönlendirileceği fonlar, işverenin şirket ile 

yapacağı sözleşme, cayma hakkı, çalışanın işyerinin değişmesi hâlinde 

işverenin çalışanı bir emeklilik planına dâhil etmesi, işyeri değişikliğinde 

birikimin aktarılması, çalışma ilişkisi sona eren çalışanın talebi üzerine ilgili 

emeklilik planına ödeme yapması, ara verme, sistemden ayrılma, Devlet 

katkısının ödenmesi ve bu maddenin uygulanmasına ilişkin diğer usul ve 

esaslar Müsteşarlık tarafından belirlenir.” 

MADDE 2- 4632 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 2- Bu maddeyi ihdas eden Kanunun yürürlüğe girdiği 

tarihte kırk beş yaşını doldurmamış olan çalışanlar, ek 2 nci madde 

hükümleri çerçevesinde otomatik olarak emeklilik planına dâhil edilir.” 

MADDE 3- Bu Kanun 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4- Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.MADDE 3- (1) Bu 

Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu Emekliliğe Yönelik Taahhütte Bulunan Kuruluşların Aktüeryal Denetimi 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 1/3/2009 tarihli ve 27156 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Emekliliğe Yönelik Taahhütte Bulunan Kuruluşların Aktüeryal Denetimi 

Hakkında Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve aynı maddenin ikinci ve üçüncü fıkraları yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

“(1) Hizmet sunucusu, elektronik veri seti ve mali tablolarını elektronik 

ortam üzerinden Müsteşarlığa gönderir. Aktüerya raporları ise, hizmet 

sunucusu tarafından yetki verilmiş aktüer tarafından elektronik veya mobil 

imza ile imzalanmak suretiyle Müsteşarlığa iletilir. Müsteşarlık, emeklilik 

taahhüt tipi, üye sayısı, taahhüt büyüklüğü vb. hususları dikkate alarak, söz 

konusu bilgi ve belgelerin içeriği ile gönderim süre ve tarihlerini, hizmet 

sunucusunun aktüeryal denetim açısından önemine göre belirler; gerekli 

görülmesi halinde söz konusu bilgi ve belgelerin gönderim sıklığını 

farklılaştırabilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(3) Aktüer, aktüerya raporunda kullanacağı varsayımları, Müsteşarlıkça 

belirlenen aktüeryal prensipleri ve Ek-2’de belirtilen hususları gözönünde 

bulundurarak seçer.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır. 

“(1) Emekliliğe yönelik taahhütte bulunan hizmet sunucuları listeye 

kayıtlarının yapılması için Ek-3’te yer alan bilgi ve belgelerle birlikte 

Müsteşarlığa yazılı bildirimde bulunur.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğe 10 uncu maddesinden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki madde eklenmiştir. 

“Emeklilik planının sonlanması 

MADDE 10/A – (1) Hizmet sunucusunun sunduğu emekliliğe yönelik 

taahhüdünün sonlanması durumunda, taahhüt için tutulan varlıkların, plana 
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ilişkin iç düzenlemeler de göz önünde bulundurularak, üyelerin kazanılmış 

ve kazanılacak hakları oranında adil bir şekilde dağıtılıp sonlanması esastır. 

(2) Tasfiye veya emeklilik planının sonlanmasının kararlaştırıldığı 

durumlarda, yetkili organlarınca konuyla ilgili kararın alınmasını müteakip 

üç ay içinde aşağıda yer alan belgeler Müsteşarlığa gönderilerek, uygun 

görüşüne sunulur: 

a) Sadece tanımlanmış fayda esaslı taahhüt planları için asgari içeriği 

Müsteşarlıkça belirlenen aktüerya raporu, (Aktüerya raporu, hizmet 

sunucusu ile menfaat ilişkisi bulunan bir aktüer tarafından düzenlenemez.) 

b) Yetkili organca alınmış tasfiye veya emeklilik planının sonlanma kararının 

bir örneği, 

c) Asgari içeriği Ek-4’te belirtilen iş planı, 

ç) Son yıla ait mali tablolar. 

(3) İkinci fıkrada belirtilen belgelerin gönderimini müteakip 1 ay içinde 

Müsteşarlıkça herhangi bir olumsuz geri bildirim almayan hizmet sunucusu, 

iş planı kapsamında sonlanma/tasfiye işlemlerine başlar ve işlemlerin 

tamamlanmasını müteakip, sonucundan Müsteşarlığa bilgi vermesinin 

ardından listeden kaydı silinir. 

(4) Müsteşarlığa bu madde kapsamında başvuruda bulunan ve üçüncü fıkra 

kapsamında herhangi bir olumsuz geri dönüş almayan hizmet 

sunucularından 7 nci madde kapsamında bilgi ve belge talep edilmez.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-1’in Aktüerya Raporu 

Asgari İçeriği (Tanımlanmış Fayda Esaslı Emeklilik Planları) başlıklı 

bölümünün 4 üncü maddesi ile 8 inci maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“4. Kullanılan aktüeryal değerleme yöntemi ve nedenleri. Emeklilik planının 

sonlanması durumunda, varlıkların dağıtımında kullanılan prensip/izlenen 

yöntem ve nedenleri.” 

“8. Yükümlülükler için ayrılmış varlıkların yapısı, bu varlıkların 

değerlemesine ve varlık yönetimi sürecine ilişkin değerlendirmeler ile son 3 

yıl içinde varlıklardan sağlanan yatırım gelirleri. (Yükümlülüklerine karşı 

varlık tahsis etmeyen emeklilik planları hariçtir.)” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-3’e aşağıdaki 6 ncı madde 

eklenmiştir. 
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“6. Son yıla ait mali tablolar veya emeklilik planının mali büyüklüğünü 

gösterir bilgi metni.” 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki Ek-4 eklenmiştir. 

“Ek-4 

İş Planı Asgari İçeriği 

1. Sonlanma için öngörülen süreç ve zaman çizelgesi. 

2. Sonlanmanın öngörüldüğü tarih itibarıyla tahmin edilen, üyelere 

ödenecek toplam tutar ve ödemelerin nasıl yapılacağı. 

3. Duran varlıkların en son değerleme tarihi hususu ile tüm varlıkların nakde 

dönüştürülme süreci hakkında detaylı bilgi. 

4. Toplam üye sayısı.” 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Yönetmelik hükümlerini Hazine Müsteşarlığının bağlı olduğu 

Bakan yürütür. 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu 6736 Sayılı Kanun Kapsamında Gümrük Alacaklarının Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı; 30/6/2016 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 

27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve ilgili diğer kanunlar 

kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı 

tahsil daireleri tarafından 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının 

Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre takip edilen gümrük vergileri, idari 

para cezaları, faizler, gecikme faizleri, gecikme zammı alacaklarının 3/8/2016 

tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 

kapsamında yeniden yapılandırılarak tahsiline ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 3/8/2016 tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Kanunun 10 uncu maddesinin yirmi birinci fıkrasına 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğin uygulanmasında; 

a) Alacak: 30/6/2016 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 4458 sayılı Kanun ve ilgili 
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diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan ve 6183 sayılı Kanun 

hükümlerine göre gümrük idarelerince takip edilen gümrük vergileri ve bunlara 

bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları ile idari para 

cezalarını, 

b) Gümrüklenmiş değer: İthal eşyası için eşyanın Uluslararası Kıymet Sözleşmesine 

göre belirlenecek CIF kıymeti ile gümrük vergileri toplamını, ihraç eşyası için FOB 

kıymeti ile gümrük vergileri toplamını, 

c) Kanun: 3/8/2016 tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Kanunu, 

ç) Yİ-ÜFE aylık değişim oranları: Türkiye İstatistik Kurumunun her ay için belirlediği 

31/12/2004 tarihine kadar toptan eşya fiyatları endeksi (TEFE) aylık değişim 

oranlarını, 1/1/2005 tarihinden itibaren üretici fiyatları endeksi (ÜFE) aylık değişim 

oranlarını, 1/1/2014 tarihinden itibaren yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) aylık 

değişim oranlarını, 

ifade eder. 

(2) Tebliğ hükümlerine göre ödenecek alacaklara 2016 yılı Ağustos ayı için 

uygulanması gereken Yİ-ÜFE aylık değişim oranı olarak, 2016 yılı Temmuz ayı için 

belirlenen Yİ-ÜFE aylık değişim oranı esas alınır. 

Kesinleşmiş alacaklar 

MADDE 4 – (1) 30/6/2016 tarihinden (bu tarih dâhil) önce gümrük yükümlülüğü 

doğan ve gümrük idarelerince takip edilen alacaklardan, 19/8/2016 tarihi itibarıyla 

(bu tarih dâhil) kesinleşen; 

a) Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan 

gümrük vergilerinin ödenmemiş kısmının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme 

faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları yerine 19/8/2016 tarihine kadar Yİ-

ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; ödenmemiş alacağın 

sadece fer’i alacaktan ibaret olması hâlinde fer’i alacak yerine Yİ-ÜFE aylık değişim 

oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, Kanunda belirtilen süre ve şekilde 

tamamen ödenmesi şartıyla gümrük vergilerine bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme 

zammı gibi fer’i amme alacakları ve aslı 19/8/2016 tarihinden önce ödenmiş 

olanlar dâhil olmak üzere asla bağlı olarak kesilen idari para cezalarının tamamının, 

b) Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan 

ve 4458 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü 

nedeniyle gümrük vergileri asıllarına bağlı olmaksızın kesilmiş idari para cezaları ile 
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30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun iştirak hükümleri nedeniyle 

kesilmiş idari para cezalarının %50’sinin, Kanunda belirtilen süre ve şekilde 

tamamen ödenmesi şartıyla cezaların kalan %50’sinin, 

c) Eşyanın gümrüklenmiş değerine bağlı olarak kesilmiş idari para cezalarının 

%30’u ve varsa gümrük vergileri aslının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi, 

gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları yerine 19/8/2016 tarihine kadar Yİ-ÜFE 

aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, Kanunda belirtilen süre 

ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla cezaların kalan %70’i ile alacak asıllarına 

bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme alacaklarının tamamının, 

tahsilinden vazgeçilir. 

(2) İhtirazi kayıtla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiş olan vergiler 

hakkında birinci fıkranın (a) bendi hükmü uygulanır.  

(3) Bu madde hükmünden yararlanmak isteyen borçluların maddede belirtilen 

şartların yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun 

yollarına başvurmamaları şarttır. 

(4) Kanunun kapsadığı dönemlere ilişkin olup, 19/8/2016 tarihi itibarıyla yargı 

kararı ile kesinleştiği hâlde mükellefe ödemeye yönelik tebligatın yapılmadığı 

alacaklar için mükelleflerce Kanunda öngörülen süre ve şekilde başvuruda 

bulunulması koşuluyla bu alacaklar da bu madde kapsamında yapılandırılır. Bu 

hüküm kapsamına giren alacaklar için ayrıca tebligat yapılmaz ve alacakların vade 

tarihi olarak Kanunun yayımlandığı tarih kabul edilir. Bu kapsamda yapılandırılan 

tutarların Kanunda öngörülen süre ve şekilde ödenmemesi hâlinde de vade 

tarihinde değişiklik yapılmaz. 

Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacak asılları 

MADDE 5 – (1) 30/6/2016 tarihinden (bu tarih dâhil) önce gümrük yükümlülüğü 

doğan ve 19/8/2016 tarihi itibarıyla; 

a) İlk derece yargı mercileri nezdinde dava açılmış ya da dava açma süresi henüz 

geçmemiş olan gümrük vergilerine ilişkin tahakkuklarda; gümrük vergilerinin % 

50’si ile, 

b) Bu tutara ilişkin faiz, gecikme faizi ve gecikme zammı yerine 19/8/2016 tarihine 

kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, 

Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla gümrük vergilerinin 

kalan % 50’si ile faiz, gecikme faizi, gecikme zammı ve asla bağlı olarak kesilen idari 

para cezalarının tamamının tahsilinden vazgeçilir. 
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(2) 19/8/2016 tarihi itibarıyla gümrük vergilerine ilişkin gümrük yükümlülüğü 

doğmuş ve idari itiraz süresi geçmemiş veya idari itiraz mercilerine intikal etmiş 

bulunan tahakkuklar hakkında da birinci fıkra hükümleri uygulanır. 

İtiraz veya temyiz aşamasında bulunan alacaklar 

MADDE 6 – (1) 19/8/2016 tarihi itibarıyla ilgisine göre itiraz/istinaf veya temyiz 

süreleri geçmemiş ya da itiraz veya temyiz yoluna başvurulmuş ya da karar 

düzeltme talep süresi geçmemiş veya karar düzeltme yoluna başvurulmuş olan 

gümrük vergilerine ilişkin tahakkuklarda, bu maddeye göre ödenecek alacak 

asıllarının tespitinde, 19/8/2016 tarihi itibarıyla tahakkukun bulunduğu en son 

safhadaki tutar esas alınır. 

(2) 19/8/2016 tarihinden önce verilmiş en son kararın; 

a) Terkine ilişkin karar olması hâlinde, ilk tahakkuka esas alınan gümrük 

vergilerinin % 20’si ile bu tutara ilişkin faiz, gecikme faizi ve gecikme zammı yerine 

19/8/2016 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak 

tutarın; Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla, gümrük 

vergilerinin kalan % 80’inin, faiz, gecikme faizi, gecikme zammı ve alacak aslına 

bağlı olarak kesilen idari para cezalarının tamamının, 

b) Tasdik veya tadilen tasdike ilişkin karar olması hâlinde, tasdik edilen gümrük 

vergilerinin tamamı, terkin edilen gümrük vergilerinin %20’si ile bu tutarlara ilişkin 

faiz, gecikme faizi ve gecikme zammı yerine 19/8/2016 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; Kanunda belirtilen süre ve 

şekilde tamamen ödenmesi şartıyla, terkin edilen gümrük vergilerinin kalan %80’i, 

faiz, gecikme faizi, gecikme zammı ve alacak aslına bağlı olarak kesilen idari para 

cezalarının tamamının, 

tahsilinden vazgeçilir. Ancak, verilen en son kararın bozma kararı olması hâlinde 

Tebliğin 5 inci maddesi hükmü, kısmen onama kısmen bozma kararı olması hâlinde 

ise onanan kısım için bu fıkranın (b) bendi, bozulan kısım için 5 inci madde hükmü 

uygulanır. 

Kesinleşmemiş idari para cezaları 

MADDE 7 – (1) 19/8/2016 tarihi itibarıyla sadece gümrük yükümlülüğüyle ilgili idari 

para cezalarına ilişkin dava açılmış olması hâlinde; 

a) Asla bağlı cezaların, gümrük vergilerinin 19/8/2016 tarihinden önce ödenmiş 

olması veya Tebliğin 4 üncü maddesine ilişkin olarak Kanunda belirtilen süre ve 

şekilde ödenmesi şartıyla tamamının,  
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b) Asla bağlı olmaksızın kesilen gümrük yükümlülüğüyle ilgili idari para 

cezalarından 5 inci maddede belirtilen safhada olanlarda cezanın %25’inin, 6 ncı 

maddenin ikinci fıkrasının; (a) bendinde belirtilen safhada olanlarda cezanın 

%10’unun, (b) bendinde belirtilen safhada bulunanlarda tasdik edilen ceza 

tutarının %50’sinin, terkin edilen cezanın %10’unun Kanunda belirtilen süre ve 

şekilde tamamen ödenmesi şartıyla kalan cezaların, 

c) Asla bağlı olmaksızın kesilen gümrük yükümlülüğüyle ilgili idari para cezalarına 

ilişkin verilen en son kararın bozma kararı olması hâlinde cezanın %25’inin, kısmen 

onama kısmen bozma kararı olması hâlinde, onanan kısım için, 6 ncı maddenin 

ikinci fıkrasının (b) bendindeki esaslar çerçevesinde, ilgisine göre anılan bentteki 

oranların yarısının, bozulan kısım için %25’inin, Kanunda belirtilen süre ve şekilde 

tamamen ödenmesi şartıyla kalan cezaların, 

tahsilinden vazgeçilir. 

(2) Eşyanın gümrüklenmiş değerine bağlı olarak kesilmiş olan idari para cezaları ile 

ilgili olarak 5 inci maddede belirtilen safhada olanlarda cezanın %15’inin, 6 ncı 

maddenin ikinci fıkrasının; (a) bendinde belirtilen safhada olanlarda cezanın 

%5’inin, (b) bendinde belirtilen safhada bulunanlarda tasdik edilen ceza tutarının 

%30’unun, terkin edilen cezanın %5’inin, verilen en son kararın bozma kararı 

olması hâlinde cezanın %15’inin, kısmen onama kısmen bozma kararı olması 

hâlinde; onanan kısmın tasdik veya tadilen tasdike ilişkin karar olması hâlinde 

tasdik edilen cezanın %30’unun, terkin edilen cezanın %5’inin, bozulan kısmın 

%15’inin, Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla kalan 

cezaların tahsilinden vazgeçilir. 

Çeşitli hükümler 

MADDE 8 – (1) 5 ila 7 nci maddelere göre ödenecek alacakların tespitinde esas 

alınacak olan en son karar, tahakkuka ilişkin verilen ve 19/8/2016 tarihinden (bu 

tarih dâhil) önce taraflardan birine tebliğ edilmiş olan karardır. 

(2) 19/8/2016 tarihi itibarıyla; uzlaşma hükümlerinden yararlanılmak üzere 

başvuruda bulunulmuş, uzlaşma günü verilmemiş veya uzlaşma günü gelmemiş ya 

da uzlaşma sağlanamamış, ancak dava açma süresi geçmemiş alacaklar da 5 ila 7 

nci madde hükmünden yararlanır. 

(3) 5 ila 7 nci madde hükmünden yararlanılması için söz konusu maddeler 

kapsamına giren alacaklara karşı 19/8/2016 tarihinden sonra dava açılmaması 

veya kanun yollarına başvurulmaması ve açılmış davalardan vazgeçilmesi şarttır. 
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(4) 5 ila 7 nci madde hükmünden yararlanmak için başvuruda bulunan ancak 

Kanunda belirtilen ödeme şartını yerine getirmeyen borçlulardan, ilk tahakkuka 

göre belirlenen alacaklar başka bir işleme gerek olmaksızın takip edilir. Şu kadar ki, 

19/8/2016 tarihinden önce verilmiş olan en son yargı kararının, tahakkukun 

tasdikine ilişkin olması hâlinde bu karar üzerine tahakkuk eden alacaklar takip 

edilir. 

(5) 5 ila 7 nci madde hükmünden yararlananlar, 4458 sayılı Kanunun uzlaşma ve 

30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun peşin ödeme indirimi 

hükümlerinden yararlanamazlar. 

Kendiliğinden yapılan beyanlar 

MADDE 9 – (1) 4458 sayılı Kanuna ve ilgili diğer kanunlara göre tahakkuku ve 

tahsili gerektiği hâlde yükümlü tarafından beyan edilmeyen aykırılıkların, ilgili 

gümrük idaresine bildirilmesi durumunda, gümrük vergilerinin tamamı ile 

hesaplanacak faiz yerine 19/8/2016 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları 

esas alınarak hesaplanacak tutarın; Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen 

ödenmesi şartıyla faizlerin ve idari para cezalarının tamamının tahsilinden 

vazgeçilir. 

Başvuru şekli ve süreler 

MADDE 10 – (1) Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların, 

31/10/2016 günü mesai bitimine kadar ilgili gümrük idaresine EK-1’de belirtilen 

forma uygun olarak başvuruda bulunmaları şarttır. 

(2) Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamına giren 

alacakların yapılandırılmasına ilişkin başvurular ilgili gümrük idaresine yapılır. 

(3) Alacağın birden fazla gümrük idaresini ilgilendirmesi durumunda, her idareye 

ayrı ayrı başvurulur. 

(4) Alacak aslı ve buna bağlı idari para cezaları ve fer’i alacaklara ilişkin başvurular 

gümrük beyannamesi, ek tahakkuk kararı ve para cezası kararı itibarıyla yapılır. 

Aynı idarece takip edilen birden fazla alacağın yapılandırılmasına ilişkin talepler tek 

başvuru ile yapılabilir. Bu durumda, yükümlülüğe ilişkin detay bilgiler başvuruda 

ayrı ayrı belirtilir. 

(5) Başvurunun iadeli taahhütlü posta yoluyla yapılması durumunda başvuru 

belgelerinin postaya verildiği tarih, normal posta ile veya şahsen yapılması hâlinde 

ise başvuruda bulunulan idarenin genel evrak kayıtlarına intikal ettiği tarih başvuru 

tarihi olarak dikkate alınır. 
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(6) Gümrük vergileri aslına bağlı olmayan idari para cezalarına ilişkin başvurular 

her bir para cezası kararı için ayrı ayrı yapılır. Ancak, aynı idarece takip edilen 

birden fazla para cezasının yapılandırılmasına ilişkin talepler tek başvuru ile 

yapılabilir. Bu durumda, yükümlülüğe ilişkin detay bilgiler başvuruda ayrı ayrı 

belirtilir. 

Gümrük idarelerince yapılacak işlemler 

MADDE 11 – (1) Yapılandırma başvurusu, ilgili gümrük müdürlüğünün genel evrak 

kaydına alınmasını müteakip, ilgili servis tarafından başvuru sahibinin vergi 

numarası, ticaret unvanı, adres gibi bilgileri ile yapılandırılan alacaklara ilişkin 

bilgileri içerir şekilde kayda alınır. 

(2) Süresi içinde yapılmadığı veya gerekli şartların sağlanmadığı anlaşılan 

başvurular gerekçe belirtilmek suretiyle reddedilir. 

(3) Süresi içinde ilgili gümrük idaresine yapılan başvuru konusu alacakların 

tamamının veya bir kısmının farklı bir gümrük idaresince takip edildiğinin 

anlaşılması durumunda, başvuru süresi içinde yapılmış sayılır ve başvurunun 

yapıldığı gümrük idaresi tarafından başka gümrük idarelerince takip edilen 

alacaklara ilişkin başvurular ilgili gümrük idaresine gönderilir. Bu şekilde alınan 

başvurular ilgili gümrük idaresince, birinci fıkra uyarınca kayda alınır. 

(4) Diğer koşullar sağlanmak kaydıyla, davadan vazgeçme dilekçesi veya 

dilekçelerinin yetkisiz kişilerce imzalanmış olduğunun anlaşılması durumunda 

başvuru doğrudan reddedilmez, borçluya Tebliğin 23 üncü maddesine uygun, 

davadan vazgeçme dilekçesi veya dilekçelerinin gönderilmesi için 31/10/2016 

günü mesai bitimine kadar süre verilir. Bu sürenin sonunda dilekçenin veya 

dilekçelerin gönderilmemiş olması durumunda başvuru gerekçe belirtilmek 

suretiyle reddedilir. 

(5) Başvuru belgelerinin tam ve eksiksiz olduğunun anlaşılması durumunda, 

başvuru kabul edilerek, borçlu tarafından tercih edilen taksitle ödeme seçeneğine 

göre Tebliğin 18 inci maddesinde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde taksitler 

hesaplanarak ödeme planı hazırlanır. 

(6) Kabul edilen başvurular kapsamında yapılandırılan alacaklara ilişkin bilgiler 

Bakanlığa (Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü) bildirilir. 

(7) Kabul edilen başvurulara ilişkin davadan vazgeçme dilekçelerinin gümrük 

idarelerine verildiği tarih, ilgili yargı merciine verildiği tarih sayılarak dilekçeler ilgili 

yargı merciine gönderilir. 
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(8) Taleplerin süratle değerlendirilmesi amacıyla Gümrük ve Ticaret Bölge 

Müdürlüklerince gerekli idari önlemler alınır. 

(9) Kanun kapsamında yapılandırılan alacaklara ilişkin kayıtlar ilgili programlar 

üzerinden güncellenir. 

(10) Bu Tebliğ kapsamında yapılacak hesaplamalara ilişkin referans niteliğindeki 

örnekler EK-2’de yer almaktadır. 

Ödeme süresi 

MADDE 12 – (1) Kanun hükümleri kapsamında ödenecek tutarların ilk taksitinin 

2016 yılı Kasım ayından başlamak üzere ikişer aylık dönemler hâlinde azami on 

sekiz eşit taksitte ödenmesi şarttır. 

(2) İlk taksitin 2016 yılı Kasım ayı içinde ödenmesi gerekir. Bu tarihten daha önce 

yapılacak ödemeler kabul edilir. 

(3) Ödenecek taksitlerin ödeme süresinin son gününün resmî tatile rastlaması 

hâlinde süre tatili izleyen ilk iş günü mesai saati sonunda biter. 

Süresinde ödenmeyen taksitler 

MADDE 13 – (1) Kanuna göre ödenmesi gereken taksitlerin ilk ikisi süresinde 

ödenmek koşuluyla, kalan taksitlerden; bir takvim yılında iki veya daha az taksitin, 

süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, ödenmeyen veya eksik 

ödenen taksit tutarlarının son taksiti izleyen ayın sonuna kadar, gecikilen her ay ve 

kesri için 6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesine göre belirlenen gecikme zammı 

oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla Kanun 

hükümlerinden yararlanılır. İlk iki taksitin süresinde tam ödenmemesi ya da 

süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen diğer taksitlerin belirtilen şekilde de 

ödenmemesi veya bir takvim yılında ikiden fazla taksitin süresinde ödenmemesi 

veya eksik ödenmesi hâlinde matrah ve vergi artırımına ilişkin hükümler saklı 

kalmak kaydıyla Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilir. Bu hüküm 

taksitlendirilen alacaklar için ayrı ayrı uygulanır. 

(2) Alacakların birinci fıkrada belirtilen şekilde tamamen ödenmemiş olması 

hâlinde borçlular ödedikleri tutarlar kadar Kanun hükümlerinden yararlanırlar. 

Kesinleşmiş gümrük vergileri alacağında tahsil edilecek tutarın tespiti 

MADDE 14 – (1) 19/8/2016 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla vadesi geldiği hâlde 

ödenmemiş olan ya da henüz ödeme süresi geçmemiş bulunan gümrük vergilerine 

ilişkin olarak ödenecek alacak tutarının tespiti için vergi asıllarına; 

a) Vade tarihinden, 19/8/2016 tarihine kadar gecikme zammı yerine, 
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b) Daha önce hesaplanmış gecikme zammı oranında faiz olması hâlinde, bu faizin 

hesaplandığı süre dikkate alınarak, gecikme zammı oranında faiz yerine, 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak Yİ-ÜFE tutarı hesaplanır. Bu tutar, vergi 

aslı ile toplanarak madde hükmüne göre yapılandırılan alacak tutarı bulunur. 

(2) Yapılandırılan alacak tutarının, Kanunda öngörülen süre ve şekilde ödenmesi 

hâlinde gümrük vergilerine bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme 

alacakları ve aslı 19/8/2016 tarihinden önce ödenmiş olanlar dâhil olmak üzere 

asla bağlı olarak kesilen idari para cezalarının tamamının tahsilinden vazgeçilir. 

(3) 19/8/2016 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla asılları tamamen ödenmiş gümrük 

vergileri üzerinden; 

a) Vade tarihinden ödeme tarihine kadar geçen süre için hesaplanan gecikme 

zammı yerine, 

b) Gecikme zammı oranında faizin hesaplandığı süre dikkate alınarak, gecikme 

zammı oranında faiz yerine, 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranı esas alınarak alacak tutarı hesaplanır. Bu tutarın 

Kanunda öngörülen süre ve şekilde ödenmesi hâlinde, gümrük vergilerine bağlı 

faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları ve asla bağlı olarak 

kesilen idari para cezalarının tamamının tahsilinden vazgeçilir. 

(4) Asılları tamamen ödenmiş gümrük vergilerine ilişkin gecikme zammı oranında 

faiz ve gecikme zamlarından, 19/8/2016 tarihinden (bu tarih dâhil) önce kısmen 

tahsil edilmesi durumunda; 

a) Gümrük vergilerinin vade tarihinden ödendiği tarihe kadar hesaplanan gecikme 

zammı yerine, 

b) Gümrük vergilerine gecikme zammı oranında faizin hesaplandığı süre dikkate 

alınarak, gecikme zammı oranında faiz yerine, 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranı esas alınarak alacak tutarı hesaplanır. 

Ödenmiş gecikme zammı/gecikme zammı oranında faiz tutarının, hesaplanan Yİ-

ÜFE tutarından fazla olması halinde herhangi bir tahsilat yapılmaz, kalan gecikme 

zammı/gecikme zammı oranında faizin tahsilinden vazgeçilir. Bununla birlikte, 

tahsil edilmiş gecikme zammı ve gecikme zammı oranında faizden red ve iade 

yapılmaz. Ödenmiş gecikme zammı/gecikme zammı oranında faiz tutarının, 

hesaplanan Yİ-ÜFE tutarından az olması halinde ise, ödenecek tutar Yİ-ÜFE 

tutarından ödenmiş olan gecikme zammı/gecikme zammı oranında faiz düşülmek 

suretiyle tespit edilir. Bu şekilde belirlenen Yİ-ÜFE tutarının kanunda öngörülen 
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süre ve şekilde ödenmesi halinde, kalan gecikme zammı/gecikme zammı oranında 

faizin tahsilinden vazgeçilir. 

Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan gümrük vergileri alacağında tahsil 

edilecek tutarın tespiti 

MADDE 15 – (1) 19/8/2016 tarihi itibarıyla, gümrük yükümlülüğü doğmuş, idari 

itiraz süresi geçmemiş veya idari itiraz mercilerine intikal etmiş bulunan veya ilk 

derece yargı mercileri nezdinde dava açılmış ya da dava açma süresi henüz 

geçmemiş olan gümrük vergilerine ilişkin tahakkuklarda alacak tutarı, gümrük 

vergilerinin % 50’si ile bu tutar esas alınarak gümrük yükümlülüğünün doğduğu 

tarih ile 19/8/2016 tarihi arasında kalan süre için hesaplanacak Yİ-ÜFE tutarının 

toplanması ile bulunur. 

(2) Bu madde uyarınca yapılacak hesaplamalarda ödenecek alacak asıllarının 

tespitinde, 19/8/2016 tarihi itibariyle tahakkukun bulunduğu en son safhadaki 

tutar esas alınır. 

(3) 19/8/2016 tarihi itibarıyla, ilgisine göre itiraz/istinaf veya temyiz süreleri 

geçmemiş ya da itiraz veya temyiz yoluna başvurulmuş ya da karar düzeltme talep 

süresi geçmemiş veya karar düzeltme yoluna başvurulmuş olan gümrük vergilerine 

ilişkin tahakkuklarda ödenecek alacak asıllarının tespitinde, 19/8/2016 tarihi 

itibarıyla tahakkukun bulunduğu en son safhadaki tutar esas alınır. 

(4) 19/8/2016 tarihinden önce verilmiş en son kararın terkin kararı olması 

durumunda, alacak tutarı 6 ncı maddenin ikinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen 

açıklamalara göre belirlenir. 19/8/2016 tarihinden önce verilmiş en son kararın 

tasdik veya tadilen tasdik kararı olması hâlinde ise, alacak tutarı 6 ncı maddenin 

ikinci fıkrasının (b) bendinde yapılan açıklamalar dikkate alınarak belirlenir. 

Yİ-ÜFE tutarının hesaplanması 

MADDE 16 – (1) Yİ-ÜFE tutarı, fer’i alacaklar için 30/6/2007 tarihli ve 26568 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği Seri: A Sıra No:1’de ve diğer 

mevzuatta esas alınan hesaplama yöntemleri ve hesaplama süreleri kullanılarak 

hesaplanır. 

(2) Yİ-ÜFE tutarının hesaplanmasında; 4458 sayılı Kanuna göre hesaplanan 

gecikme zammı oranında faiz ve 6183 sayılı Kanuna göre hesaplanan gecikme 

zammı oranı yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları kullanılır. 

(3) Bu hesaplamalarda esas alınacak ilk aya ilişkin Yİ-ÜFE aylık değişim oranı, 

alacağın vadesinin rastladığı ay için açıklanmış olan orandır. Alacağın vade 
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tarihlerinin ayın son günlerine rastladığı hâllerde de Yİ-ÜFE aylık değişim oranı 

vade tarihinin rastladığı aydan başlamak suretiyle hesaplanır. 

(4) Türkiye İstatistik Kurumunca açıklanan Yİ-ÜFE aylık değişim oranları EK-3 sayılı 

tabloda yer almaktadır. Yİ-ÜFE tutarlarının tespitinde kullanılacak olan Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranlarının eksi (negatif) çıkması durumunda bu oranlar da hesaplamada 

eksi değer olarak dikkate alınır. Belli bir döneme ilişkin olarak Yİ-ÜFE aylık değişim 

oranlarının toplamları eksi değer olması hâlinde alacak asılları üzerinden 

hesaplanan fer ’iler yerine alınması gereken Yİ-ÜFE tutarı sıfır kabul edilir. 

(5) Toplam Yİ-ÜFE aylık değişim oranı ile vergi aslı çarpılmak suretiyle gecikme 

zammı yerine ödenmesi gereken Yİ-ÜFE tutarı hesaplanır. Bu tutar, vergi aslı ile 

toplanarak madde hükmüne göre ödenecek alacak tutarı bulunur. 

Yİ-ÜFE tutarının hesaplanmasında esas alınacak diğer hususlar 

MADDE 17 – (1) Gecikme zammının günlük olarak hesaplanması gerektiği hâllerde, 

bu sürelere uygulanması gereken Yİ-ÜFE aylık değişim oranı da Tahsilat Genel 

Tebliği Seri: A Sıra No:1’de yapılan düzenlemeler çerçevesinde günlük olarak 

bulunur. 

(2) 6183 sayılı Kanunun 52 nci maddesine göre gecikme zammı tatbik süresini 

durduran iflas ve aciz hâlleri söz konusu ise gecikme zammı uygulanmayan süreye 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranı da uygulanmaz, bu hâllerin varlığı Yİ-ÜFE uygulanan 

süreyi de durdurur. 

Taksitlendirmede katsayı uygulaması 

MADDE 18 – (1) Kanun hükümlerine göre hesaplanan tutarın; 

a) İlk taksit ödeme süresi içerisinde tamamen ödenmesi hâlinde, bu tutara 

19/8/2016 tarihinden ödeme tarihine kadar geçen süre için herhangi bir faiz 

uygulanmaz. 

b) İlk taksit ödeme süresi içerisinde tamamen ödenmesi hâlinde, fer’i alacaklar 

yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarı üzerinden 

ayrıca % 50 indirim yapılır. 

c) Taksitle ödenmek istenmesi hâlinde, Kanunun ilgili maddelerinde yer alan 

hükümler saklı kalmak şartıyla, borçluların başvuru sırasında altı, dokuz, on iki veya 

on sekiz eşit taksitte ödeme seçeneklerinden birini tercih etmeleri şarttır. Tercih 

edilen taksit süresinden daha uzun bir sürede ödeme yapılamaz. Ancak, tercih 

edilen süreden daha kısa sürede ödeme yapılması hâlinde ödenecek tutar ilgili 

katsayıya göre düzeltilir. 
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ç) Taksitle yapılacak ödemelerde ilgili maddelere göre belirlenen tutar; 

1) Altı eşit taksit için (1,045), 

2) Dokuz eşit taksit için (1,083), 

3) On iki eşit taksit için (1,105), 

4) On sekiz eşit taksit için (1,15), 

katsayısı ile çarpılır ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle ikişer aylık 

dönemler hâlinde ödenecek taksit tutarı hesaplanır. 

Tahsilinden vazgeçilecek alacaklar 

MADDE 19 – (1) Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip 

edilmekte olan ve vadesi 31/12/2011 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 

19/8/2016 tarihine kadar ödenmemiş olan ve 6183 sayılı Kanun kapsamında 

gümrük idarelerince takibi gereken her bir alacağın; türü, yükümlülüğü, asılları ayrı 

ayrı dikkate alınmak suretiyle; 

a) Tutarı 50 Türk lirasını aşmayan asli alacakların, 

b) İdari para cezalarında 80 Türk lirasını aşmayanların, 

c) Tutarına bakılmaksızın bu alacaklara bağlı fer’i alacakların, 

ç) Aslı ödenmiş fer’i alacaklarda toplamı 100 Türk lirasını aşmayanların, 

tahsilinden vazgeçilir. 

(2) Kanun kapsamında tahsilinden vazgeçilen alacaklara ilişkin ek tahakkuk ve ceza 

karar kayıtları, “3/8/2016 tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında tahsilinden vazgeçilmiştir.” notu 

düşülerek, ilgili programları üzerinden kapatılır. 

Tecil edilen alacakların yapılandırılması 

MADDE 20 – (1) 13/2/2011 tarihli ve 6111 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve Diğer Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

hükümlerine göre 19/8/2016 tarihi itibarıyla taksit ödemeleri devam eden 

alacaklar hariç olmak üzere, Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi 

kapsamına giren alacakların, 19/8/2016 tarihinden önce 6183 sayılı Kanun ve diğer 

kanunlar uyarınca tecil edilip de tecil şartlarına uygun olarak ödenmekte 

olanlarından, kalan taksit tutarları için borçlular, talep etmeleri hâlinde Kanun 

hükümlerinden yararlanabilirler. Bu takdirde tecil şartlarına uygun olarak ödenen 

taksit tutarları için tecil hükümleri geçerli sayılır. Bu şekilde ödenmiş taksit 

tutarlarına tecil tarihi ile ödeme tarihi arasında geçen süre için sadece ilgili 
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kanunun öngördüğü faiz uygulanır. Kalan taksit tutarları vadesinde ödenmemiş 

alacak kabul edilir ve bu alacaklar hakkında bu Tebliğ hükümleri uygulanır. 

(2) Kanundan yararlanılarak süresinde ödenen alacaklara, Kanunda yer alan 

hükümler saklı kalmak kaydıyla 19/8/2016 tarihinden sonraki süreler için faiz, 

gecikme zammı, gecikme cezası gibi fer’i amme alacağı hesaplanmaz. 

(3) Kanuna göre ödenecek alacaklarla ilgili olarak, tatbik edilen hacizler yapılan 

ödemeler nispetinde kaldırılır ve buna isabet eden teminatlar iade edilir. Kanuna 

göre ödenecek alacaklar nedeniyle tatbik edilen hacizlere konu mallar, borçlunun 

talebi hâlinde 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre alacaklı tahsil dairesince 

satılabilir. Bu talep, Kanun kapsamında ödenmesi gereken tutarların Kanun 

hükümlerine göre ödenmesine engel teşkil etmez. 

İade edilmeyecek alacaklar 

MADDE 21 – (1) Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamına 

giren alacaklara karşılık 19/8/2016 tarihinden önce tahsil edilmiş olan tutarlar, 

Kanun kapsamında tahsil edilen tutarlar ile 20 nci maddenin birinci fıkrası 

kapsamında yapılan tecile ilişkin olarak 6183 sayılı Kanun veya diğer kanunlar 

uyarınca ödenen faizlerin Kanun hükümlerine dayanılarak red ve iadesi yapılmaz. 

6552 sayılı kanun kapsamında yapılandırılan gümrük alacakları 

MADDE 22 – (1) 6552 sayılı Kanunun ilgili hükümlerine göre yapılandırılan ve 

19/8/2016 tarihi itibarıyla anılan Kanun kapsamında ödemeleri devam eden 

alacaklar açısından, borçlular talep etmeleri hâlinde Kanun hükümlerinden 

yararlanabilir. Bu takdirde, 6552 sayılı Kanun kapsamında ödenen taksitler için 

yapılandırma hükümleri geçerli sayılır, bu şekilde ödenmiş taksit tutarlarına tecil 

tarihi ile ödeme tarihi arasında geçen süre için anılan Kanuna göre tercih edilen 

taksit süresine uygun katsayı uygulanır, kalan taksit tutarlarına konu alacaklar 

vadesinde ödenmemiş alacak kabul edilerek Kanunun ilgili hükümlerine göre 

yapılandırılır. 

Davadan vazgeçme 

MADDE 23 – (1) Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan ve 

ilgili maddeler uyarınca dava açmamaları veya açılan davalardan vazgeçmeleri 

gereken borçluların, Kanun hükümlerinden yararlanabilmeleri için ilgili 

maddelerde belirlenen başvuru sürelerinde, yazılı olarak bu iradelerini belirtmeleri 

şarttır. Borçlularca, Kanun hükümlerinden yararlanılmak üzere davadan 

vazgeçilmesi hâlinde idarece de ihtilaflar sürdürülmez. 
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(2) Davadan vazgeçme dilekçeleri EK-4’te yer alan forma uygun olarak ilgili gümrük 

idaresine verilir ve bu dilekçelerin gümrük idarelerine verildiği tarih, ilgili yargı 

merciine verildiği tarih sayılarak dilekçeler ilgili yargı merciine gönderilir. 

(3) Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan ve açtıkları 

davalardan vazgeçen borçluların bu ihtilaflarıyla ilgili olarak karar tarihine 

bakılmaksızın 19/8/2016 tarihinden sonra tebliğ edilen kararlar uyarınca işlem 

yapılmaz ve bu kararlar ile hükmedilen yargılama gideri, avukatlık ücreti ve fer’ileri 

talep edilmez ve bu alacaklar için icra takibi yapılamaz. Vazgeçme tarihinden önce 

ödenmiş olan yargılama giderleri ve avukatlık ücretleri geri alınmaz. 

Yetki 

MADDE 24 – (1) Bu Tebliğde hüküm bulunmayan özel ve istisnai durumları 

inceleyip sonuçlandırmaya Gümrük ve Ticaret Bakanlığı yetkilidir. 

Yürürlük 

MADDE 25 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 26 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 68) yayımlandı. 

Özet 29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununun 29 uncu maddesinin 

birinci fıkrasının (b) bendinde, binalar için vergi değerinin, Maliye ve Bayındırlık ve 

İskân Bakanlıklarınca müştereken tespit ve ilan edilecek bina metrekare normal 

inşaat maliyetleri ile aynı maddenin (a) bendinde belirtilen esaslara göre 

bulunacak arsa veya arsa payı değeri esas alınarak 31 inci madde uyarınca 

hazırlanmış bulunan 29/2/1972 tarihli ve 7/3995 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

yürürlüğe konulan Emlak Vergisine Matrah Olacak Vergi Değerlerinin Takdirine 

İlişkin Tüzük hükümlerinden yararlanmak suretiyle hesaplanan bedel olduğu 

hükme bağlanmıştır. 

Öte yandan, 29/6/2011 tarihli ve 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 37 nci maddesinin birinci 

fıkrasında, Bayındırlık ve İskân Bakanlığına yapılan atıfların Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığına yapılmış sayılacağı hüküm altına alınmıştır. 

Bu itibarla, emlak vergisine esas olmak üzere 2017 yılında uygulanacak bina 
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metrekare normal inşaat maliyet bedelleri, Maliye Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınca bu Tebliğ ekinde yer alan cetvelde belirtilen tutarlarda tespit 

edilmiştir. 

Tebliğ olunur. 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 18/08/2016 Tarihli ve 

6990 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurulun 18.08.2016 tarihli toplantısında 17.08.2016 tarih ve 32521522-

103.01.01[134-89]-E.20485 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi sonucunda; 

– ACL Faktoring A.Ş.’nin faaliyet izninin, anılan Şirketin talebi 

doğrultusunda 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 

Şirketleri Kanununun 50 nci maddesinin (1) numaralı fıkrası uyarınca iptal 

edilmesine, 

– Anılan Kanunun 50 nci maddesinin (2) numaralı fıkrası çerçevesinde 

işbu Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 18/08/2016 Tarihli ve 

6992 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurulun 18.08.2016 tarihli toplantısında 17.08.2016 tarih ve 12509071-113-

E.20484 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi sonucunda; 

– Nestpay Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul 

Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 

Kuruluşları Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 15 inci 

maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette 

bulunma izni verilmesine, 

– Anılan Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde işbu 

kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 26.8.2016/ 29813 R.G. 

Konu 6741 sayılı Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin Kurulması ile 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1- (1) Bu Kanunun amacı sermaye piyasalarında araç çeşitliliği ve 

derinliğine katkı sağlamak, yurtiçinde kamuya ait olan varlıkları ekonomiye 

kazandırmak, dış kaynak temin etmek, stratejik, büyük ölçekli yatırımlara 

iştirak etmek için Türkiye Varlık Fonu ve bu fona bağlı alt fonları kurmak ve 

yönetmek üzere Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin (Şirket) 

kurulması, yönetimi ve faaliyetlerine ilişkin esasları düzenlemektir. 

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin kuruluşu ve faaliyet konusu 

MADDE 2- (1) Başbakanlığa bağlı, ana faaliyet konusu bu Kanunla belirtilen 

Türkiye Varlık Fonu ve alt fonların kurulması ve yönetimi olan, profesyonel 

yönetim ilkelerine göre yönetilen, özel hukuk hükümlerine tabi Türkiye 

Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi kurulmuştur. 

(2) Şirket, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte başka hiçbir işleme gerek 

kalmaksızın ticaret siciline resen tescil olunur. 

(3) Şirket; stratejik yatırım planında belirtilen hedefler ile likidite, yatırım, 

risk ve getiri tercihlerini dikkate alarak; 

a) Yerli ve yabancı şirketlerin paylarının, Türkiye’de ve yurt dışında kurulan 

ihraççılara ait payların ve borçlanma araçlarının, kıymetli madenler ve 

emtiaya dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarının, fon katılma 

paylarının, türev araçlarının, kira sertifikalarının, gayrimenkul 

sertifikalarının, özel tasarlanmış yabancı yatırım araçlarının ve diğer 

araçların alım satımını, 

b) Her türlü para piyasası işlemlerini, 

c) Gayrimenkul ve gayrimenkule dayalı haklar ile her türlü gayri maddi 

hakların değerlendirilmesini, 

ç) Her türlü proje geliştirme, projeye dayalı kaynak yaratma, dış proje 

kredisi sağlama ve diğer yöntemlerle kaynak temini işlemlerini, 

d) Her türlü ticari ve finansal faaliyetleri, 

ulusal ve uluslararası birincil ve ikincil piyasalarda gerçekleştirilir. Şirket 

tarafından, ulusal yatırımlar ile uluslararası alanlarda diğer devletler 
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ve/veya yabancı şirketlerce yapılacak yatırımlara iştirak edilebilir. 

 (4) Şirketin organizasyon yapısında; portföy yönetim birimi, araştırma 

birimi, muhasebe, kayıt, bilgi ve belge sistemleri ile düzenli iş akışı ve 

haberleşmeyi sağlayacak organizasyon, iç kontrol ve risk yönetim sistemi ile 

iç denetim birimi, fon hizmet birimi ile gerekli diğer birimler kurulur. Şirket, 

faaliyet konularına ilişkin olarak hizmet alımı yapabilir. Şirketin faaliyet 

konusu ve amacı, sermaye miktarı, payları, payların devir esasları, paylara 

tanınacak imtiyazlar, tasfiye, devir, birleşme, fesih, organlar, komiteler, 

bunların oluşumu, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları, 

hesapları ve kârlarının dağıtımı ile teşkilatına ilişkin esaslar ile sair 

hususların yer aldığı esas sözleşmesi genel hükümlerle bağlı olmaksızın 

doğrudan tescil ve ilan edilir. 

(5) Şirketin 50.000.000 (elli milyon) Türk lirası olan kuruluş sermayesi 

Özelleştirme Fonundan karşılanır. Tamamı ödenmiş olan bu sermayeyi 

temsil eden paylar Özelleştirme İdaresi Başkanlığına aittir. 

(6) Şirketin hisse senetleri nama yazılıdır. 

(7) En az beş kişiden oluşan yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile genel 

müdür Başbakan tarafından atanır. Yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile 

genel müdürün ekonomi, finans, hukuk, maliye ve bankacılık alanlarından 

en az birinde beş yıldan az olmamak üzere tecrübe sahibi olmaları aranır. 

Türkiye Varlık Fonu 

MADDE 3- (1) Şirketin yapısına ve işleyişine ilişkin usul ve esaslar Bakanlar 

Kurulu tarafından belirlenir. Şirket tarafından hazırlanan Türkiye Varlık Fonu 

İçtüzüğünün ticaret siciline tescili ile Türkiye Varlık Fonu kurulur. Ayrıca 

gerek görülmesi hâlinde Türkiye Varlık Fonuna bağlı alt fonlar kurulabilir. 

(2) Şirket ve bağlı şirketleri ile Türkiye Varlık Fonu ve Türkiye Varlık Fonu 

bünyesinde kurulacak alt fonları kapsayan üç yıllık stratejik yatırım planı 

yönetim kurulu tarafından hazırlanır ve Bakanlar Kurulunun onayı ile 

yürürlüğe girer. 

(3) Bu fonların kuruluşu, yapısı, işleyişi, yönetimi ve yapacağı işlemler 

Türkiye Varlık Fonu İçtüzüğü ile Şirket esas sözleşmesi hükümleri dâhilinde 

belirlenir. 

Türkiye Varlık Fonunun kaynakları ve finansman sağlanması 

MADDE 4- (1) Türkiye Varlık Fonunun kaynakları; 
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a) Özelleştirme Yüksek Kurulu tarafından; özelleştirme kapsam ve 

programında bulunan ve Türkiye Varlık Fonuna devrine karar verilen 

kuruluş ve varlıklar ile Özelleştirme Fonundan Türkiye Varlık Fonuna 

aktarılmasına karar verilen nakit fazlasından, 

b) Kamu kurum ve kuruluşlarının tasarrufu altında bulunan ihtiyaç fazlası 

gelir, kaynak ve varlıklardan; Bakanlar Kurulu tarafından Türkiye Varlık 

Fonuna aktarılmasına veya Şirket tarafından yönetilmesine karar 

verilenlerden, 

c) Türkiye Varlık Fonu tarafından yurtiçi ve yurtdışı sermaye ve para 

piyasalarından ilgili mevzuat kapsamında yer alan izin ve onaylar 

aranmaksızın sağlanan finansman ve kaynaklardan, 

ç) Para ve sermaye piyasaları dışında diğer yöntemlerle sağlanan finansman 

ve kaynaklardan, 

oluşur. 

 (2) Sermaye piyasası aracı ihraçlarında her bir ihraca özgü olarak Şirketin 

gerek duyması hâlinde 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu ve ilgili mevzuatta öngörülen yöntemler izlenebilir. Bu durumda 

6362 sayılı Kanun çerçevesinde Kurul ücreti ödenmez. 

(3) Finansman sağlanırken Türkiye Varlık Fonu portföyü üzerinde teminat, 

rehin, kefalet ve ipotek tesis edilebilir. 

(4) Şirket tarafından gayrimenkuller, gayrimenkul projesi veya bir 

gayrimenkule bağlı hak ve faydaların belli bir tarihteki değeri, bu değeri 

etkileyen gayrimenkulün niteliği, piyasa ve çevre koşulları analiz edilerek 

uluslararası alanda kabul görmüş değerleme standartları çerçevesinde 

değerlemek üzere Sermaye Piyasası Kurulu listesinde yer alan gayrimenkul 

değerleme şirketleri ile anlaşılabilir. 

Varlık ve hakların Türkiye Varlık Fonu adına tescili 

MADDE 5- (1) Türkiye Varlık Fonuna devredilen varlıklar ve haklar ile Şirket 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetler neticesinde elde edilen tescile tabi 

olabilen diğer her türlü değer ilgili siciline veya kütüğüne Türkiye Varlık 

Fonu adına tescil edilir. Türkiye Varlık Fonu, bu madde kapsamındaki tescil 

işlemleri ile sınırlı olmak üzere tüzel kişiliği haiz addolunur. 

Denetim 

MADDE 6- (1) Şirket, Şirket tarafından kurulacak diğer şirketler, Türkiye 
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Varlık Fonu ve Türkiye Varlık Fonu bünyesinde kurulacak alt fonlar bağımsız 

denetime tabidir. Şirket, 6362 sayılı Kanun kapsamında kurumsal yönetim 

düzenlemelerine uyar. 

(2) Şirket, Şirket tarafından kurulacak diğer şirketler, Türkiye Varlık Fonu ve 

Türkiye Varlık Fonu bünyesinde kurulacak alt fonların bağımsız denetimden 

geçmiş yıllık mali tabloları ile faaliyetleri, Başbakan tarafından 

görevlendirilecek sermaye piyasaları, finans, ekonomi, maliye, bankacılık, 

kalkınma alanlarında uzman en az üç merkezi denetim elemanı tarafından 

bağımsız denetim standartları çerçevesinde denetlenir. Denetim sonucunda 

hazırlanacak rapor her yıl haziran ayı sonuna kadar Bakanlar Kuruluna 

sunulur. 

(3) Şirket, Şirket tarafından kurulacak diğer şirketler, Türkiye Varlık Fonu ve 

Türkiye Varlık Fonu bünyesinde kurulacak alt fonların bir önceki yıla ait mali 

tabloları ile faaliyetleri, her yıl ekim ayında Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından, birinci ve ikinci fıkralar kapsamında 

hazırlanan ve Başbakanlık tarafından gönderilen denetim raporları 

üzerinden görüşülerek denetlenir. 

Türkiye Varlık Fonunun mal varlığının haczi ve rehni 

MADDE 7- (1) Türkiye Varlık Fonunun mal varlığı ile Şirkete yönetilmek 

üzere devredilen varlık ve haklar, Şirketin mal varlığından ayrıdır. Türkiye 

Varlık Fonunun mal varlığı, Türkiye Varlık Fonu hesabına olması şartıyla para 

ve sermaye piyasalarından finansman temin etmek dâhil Türkiye Varlık 

Fonu ve alt fonların yapmaya yetkili olduğu faaliyetlere ilişkin iş ve işlemler 

haricinde teminat gösterilemez ve rehnedilemez, başka bir amaçla tasarruf 

edilemez, kamu alacaklarının tahsili amacı da dâhil olmak üzere 

haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dâhil 

edilemez. Şirketin üçüncü kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Türkiye 

Varlık Fonunun aynı üçüncü kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı 

mahsup edilemez. 

Muafiyet ve istisnalar 

MADDE 8- (1) Bu Kanuna göre kurulan Şirket ve Türkiye Varlık Fonu ile 

Şirket tarafından kurulacak şirketler ve alt fonlar gelir ve kurumlar 

vergisinden muaftır. Bu muafiyet, bunların kazanç ve iratları üzerinden 

31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile 13/6/2006 tarihli ve 
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5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu uyarınca yapılacak vergi kesintilerini de 

kapsar. 

(2) Şirket ve Türkiye Varlık Fonu ile Şirket tarafından kurulacak şirketler ve 

alt fonlar, elektrik ve havagazı tüketim vergisi ve yangın sigortası vergisi 

hariç olmak üzere 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

gereğince alınan vergi, harç, katılma payı ile tasdik ücretlerinden, sahip 

olduğu taşınmazlar dolayısıyla emlak vergisinden, satın alınan ve satılan 

taşınmazlar ile ilgili olarak tapu ve kadastro döner sermaye bedellerinden 

ve her türlü dava ve icra işlemlerinde teminat yatırma mükellefiyetlerinden 

muaftır. 

(3) Şirket ve Türkiye Varlık Fonu ile Şirket tarafından kurulacak şirketler ve 

alt fonların kuruluş ve tescil işlemleri ile esas sözleşmesinin tescil ve ilan 

işlemleri de dâhil olmak üzere faaliyetleri kapsamında gerçekleştirdikleri 

işlemlerle ilgili düzenlenen tüm kâğıtlar damga vergisinden, tüm iş ve 

işlemleri her türlü harçtan, her ne nam adı altında olursa olsun nakden veya 

hesaben banka ve sigorta muameleleri vergisi mükelleflerine ödedikleri 

tutarlar ile her ne nam adı altında olursa olsun nakden veya hesaben lehe 

aldıkları paralar banka ve sigorta muameleleri vergisinden, her türlü kredi 

kullanım işlemleri kaynak kullanımını destekleme fonundan istisnadır. 

(4) Şirket ve Türkiye Varlık Fonu ile Şirket tarafından kurulacak şirketler ve 

alt fonlar, kamu iktisadi teşebbüsleri de dâhil, sermayesinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan veya özel kanunla kurulan kamu kurum, kuruluş ve 

ortaklıklarına uygulanan mevzuat, uygulama ve kısıtlamalara tabi değildir. 

(5) 3/12/2010 tarihli ve 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, 6362 sayılı Kanun ile bu 

Kanun uyarınca yürürlüğe konulan ikincil mevzuat, 8/6/1984 tarihli ve 233 

sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 

22/1/1990 tarihli ve 399 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri Personel 

Rejiminin Düzenlenmesi ve 233 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Bazı 

Maddelerinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname, 

14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4/7/2001 tarihli 

ve 631 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Mali ve Sosyal 

Haklarında Düzenlemeler ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname, 13/12/1983 tarihli ve 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında 
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Kanun Hükmünde Kararname, 18/5/1994 tarihli ve 527 sayılı Memurlar ve 

Diğer Kamu Görevlileri ile İlgili Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname, 

10/2/1954 tarihli ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu, 2/4/1987 tarihli ve 3346 

sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri ile Fonların Türkiye Büyük Millet 

Meclisince Denetlenmesinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun, 4/1/2002 

tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5/1/2002 tarihli ve 4735 sayılı 

Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu, 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu, 9/11/1983 tarihli ve 

2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu, 2/1/1961 tarihli ve 195 sayılı Basın-İlân 

Kurumu Teşkiline Dair Kanun, 7/12/1994 tarihli ve 4054 sayılı Rekabetin 

Korunması Hakkında Kanun, 24/11/1994 tarihli ve 4046 sayılı Özelleştirme 

Uygulamaları Hakkında Kanun ile bunların ek ve değişikliklerine ilişkin 

hükümler Türkiye Varlık Fonu ve Şirket ile alt fonlar ve Şirket tarafından 

kurulan diğer şirketler hakkında uygulanmaz. Kamu kurum ve kuruluşlarına 

personel alınmasına dair ilgili mevzuat hükümleri Şirket tarafından istihdam 

edilecek personel hakkında uygulanmaz. 

(6) Şirket tarafından kurulacak varlık kiralama şirketleri 28/3/2002 tarihli ve 

4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında 

Kanunun 7/A maddesi çerçevesinde kurulan varlık kiralama şirketlerine 

tanınan tüm hak, istisna, indirim ve muafiyetlerden yararlanır. Bu madde 

uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri, ihraç etmiş oldukları menkul 

kıymetlere ilişkin, ihraççıların tabi olduğu Borsa İstanbul Anonim Şirketine 

ödenmesi gereken kayıt ücreti ve kotasyon ücretinden muaftır. 

MADDE 9- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 

Kanununun 17 nci maddesinin 4 numaralı fıkrasına (ı) bendinden sonra 

gelmek üzere aşağıdaki (i) bendi eklenmiştir. 

“i) Varlık ve hakların, Türkiye Varlık Fonu ve alt fonlara devri ile bu varlık ve 

hakların Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi tarafından yönetilmesi 

suretiyle yapılan teslim ve hizmetler, 

Bu bent kapsamında istisna edilen işlemler bakımından, 30 uncu maddenin 

birinci fıkrasının (a) bendi hükmü uygulanmaz.” 

MADDE 10- 28/3/2002 tarihli ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç 

Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 8 inci maddesinin onuncu 
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fıkrasına “Kamu mevduat bankaları ile özel yatırım ve kalkınma bankaları” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “, Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim 

Şirketi ve Türkiye Varlık Fonu ile bunların finansman temini amacı ile 

kuracakları fon ve şirketler” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 11- 4749 sayılı Kanunun 12 nci maddesinin dördüncü fıkrasının 

ikinci cümlesine “Kamu bankaları,” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi ve Türkiye Varlık Fonu ile 

bunların finansman temini amacı ile kuracakları fon ve şirketler,” ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 12- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 13- (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 

Tarih - Sayı 26.8.2016/ 29813 R.G. 

Konu Savunma Sanayii Müsteşarlığı Müsteşar Yardımcılığı Kadrosunun Dörtten 

Beşe Çıkartılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 26.8.2016/ 29813 R.G. 

Konu 2016/9123 sayılı Konut Hesabı ve Devlet Katkısına Dair Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.8.2016/ 29813 R.G. 

Konu Islah Amaçlı Hayvan Yetiştirici Birliklerinin Kurulması ve Hizmetleri 

Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Hayvan gen kaynaklarının korunması, araştırılması, tespiti, ıslahı, 

geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve pazarlanması konularında faaliyet 

göstermek amacıyla; koyun ve keçi türlerinde müştereken, diğer hayvan 

cinslerinde ise aynı türden hayvana veya arılı kovana sahip gerçek veya 

tüzel kişi yetiştiriciler tarafından, tüzel kişiliği haiz ve özel hukuk 

hükümlerine tabi birlik ve merkez birliklerinin kurulması, işleyişi, görevleri, 

yönetimi ve denetimleriyle ilgili usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 26.8.2016/ 29813 R.G. 

Konu Organik Arıcılık Yapan Yetiştiricilerin Desteklenmesine Dair Tebliğ (No: 

2016/34) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, organik arı yetiştiriciliğinin geliştirilmesi, doğal 

kaynakların korunması, gıda güvenliğinin ve sürdürülebilirliğin sağlanmasına 

yönelik organik arıcılık yapan yetiştiricilerin desteklenmesine ilişkin usul ve 

esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ 1/1/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu Numara Taşınabilirliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 28/11/2015 tarihli ve 29546 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Numara 

Taşınabilirliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin çerçeve 11 

inci maddesinin (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) 2, 4 ve 6 ncı maddeleri 31/12/2017 tarihinde,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu Başkanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin 

Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2016/3) 

yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 20/6/2012 tarihli ve 28329 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2012/1)’e aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Güneş enerjisi santrali yatırımları kapsamında 

25/06/2016 tarihinden önce, 

a) Enerji Piyasası Düzenleme Kurulundan lisans veya ön lisans almış olan 

firmalarca temin edilecek güneş panellerinin, 

b) Türkiye’ye sevk edilmek üzere yatırımcı firma adına bir taşıma belgesi 

düzenlenerek yüklemesi yapılmış olan güneş panellerinin, 

teşvik belgesi kapsamında ithal edilmesine ilişkin talepler, bu Tebliğin yayımı 

tarihinden itibaren otuz gün içerisinde müracaat edilmesi halinde Bakanlıkça 

değerlendirilir.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu 2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında Organize Sanayi Bölgelerindeki Özel 

Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarında Öğrenim Görecek Öğrenciler İçin 

Eğitim ve Öğretim Desteği Verilmesine İlişkin Tebliğ yayımlandı.  

Özet 1-5580 sayılı Kanun kapsamında organize sanayi bölgelerinde açılan özel her 

türdeki mesleki ve teknik liselerde öğrenim gören her bir öğrenciye verilecek 

eğitim ve öğretim desteği tutarları; 9 uncu sınıflarda her alan için aynı, 10, 11 

ve 12 nci sınıflarda ise alanlara göre ayrı ayrı olmak üzere aşağıda 

belirlenmiştir. 
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S No Alan Adı 
Destek Tutarı 

(TL) 

1 Makine Teknolojisi 6.300,00 

2 Metal Teknolojisi 5.765,00 

3 Elektrik Elektronik Teknolojisi 6.300,00 

4 Tekstil Teknolojisi 5.605,00 

5 Mobilya ve İç Mekân Tasarımı 5.150,00 

6 Plastik Teknolojisi 5.875,00 

7 Motorlu Araçlar Teknolojisi 6.300,00 

8 Gıda Teknolojisi 5.765,00 

9 Kimya Teknolojisi 5.875,00 

10 Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 5.875,00 

11 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 5.150,00 

12 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 6.675,00 

13 Biyomedikal Cihaz Teknolojileri 5.340,00 

14 Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi 4.590,00 

15 Matbaa Teknolojisi 6.300,00 

16 9. Sınıf 4.270,00 

2- Eğitim öğretim desteği, yukarıda belirlenen alanların dallarında eğitim 

görecek öğrencilere de uygulanır. 

3- Belirlenen destek tutarları, Millî Eğitim Bakanlığı bütçesine bu amaçla konulan 

ödenekten karşılanır. Ödemeye ilişkin usulleri belirlemeye Millî Eğitim Bakanlığı 

yetkilidir. 

4- Bu Tebliğde yer almayan hususlarda düzenleme yapmaya ve uygulamada ortaya 

çıkabilecek tereddütleri gidermeye Maliye Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı 

yetkilidir. 

5- Maliye Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından müştereken hazırlanan bu 

Tebliğ, 2016-2017 eğitim ve öğretim yılı için geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

6- Bu Tebliğ hükümleri Maliye Bakanı ve Millî Eğitim Bakanı tarafından yürütülür. 

Tebliğ olunur. 
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Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu 2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında Organize Sanayi Bölgeleri Dışında 

Açılan/Açılacak Özel Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarında Öğrenim 

Gören/Görecek Öğrenciler İçin Eğitim ve Öğretim Desteği Verilmesine 

İlişkin Tebliğ yayımlandı.  

Özet 1- 5580 sayılı Kanun kapsamında organize sanayi bölgeleri dışında açılan 

özel meslekî ve teknik okullarının tabloda yer alan alan/dallarında öğrenim 

gören her bir öğrenciye verilecek eğitim ve öğretim desteği tutarları; 9 uncu 

sınıflar için aynı, 10, 11 ve 12 nci sınıflarda ise alanlara göre ayrı ayrı olmak 

üzere aşağıda belirlenmiştir. 

 

Sıra 

No 
Alan Adı Destek Tutarı (TL) 

1 Makine Teknolojisi 6.300,00 

2 Metal Teknolojisi 5.765,00 

3 
Elektrik Elektronik 

Teknolojisi 

6.300,00 

4 Tekstil Teknolojisi 5.605,00 

5 
Mobilya ve İç Mekân 

Tasarımı 

5.150,00 

6 Plastik Teknolojisi 5.875,00 

7 Motorlu Araçlar Teknolojisi 6.300,00 

8 Gıda Teknolojisi 5.765,00 

9 Kimya Teknolojisi 5.875,00 

10 
Endüstriyel Otomasyon 

Teknolojileri 

5.875,00 

11 
Tesisat Teknolojisi ve 

İklimlendirme 

5.150,00 

12 
Yenilenebilir Enerji 

Teknolojileri 

6.675,00 

13 
Biyomedikal Cihaz 

Teknolojileri 

5.340,00 
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14 
Ayakkabı 

ve Saraciye Teknolojisi 

4.590,00 

15 Matbaa Teknolojisi 6.300,00 

16 Tarım Teknolojileri 6.300,00 

17 
Hayvan Yetiştiriciliği ve 

Sağlığı 

4.800,00 

18 9. Sınıf 4.270,00 

2- Eğitim ve öğretim desteği, yukarıda belirlenen alanların dallarında eğitim 

görecek öğrencilere de uygulanır. 

3- Tabloda yer alan alan/dallarda açılan özel meslekî ve teknik okullarının 

öğrencilerinin 10 uncu sınıftan itibaren, okulun tabloda yer alan 

alan/dallarına devam etmesi hâlinde eğitim ve öğretim desteği ödemesine 

devam edilecektir. 

4- Bu Tebliğ kapsamında eğitim ve öğretim desteği alan öğrenciler ayrıca 

5580 sayılı Kanunun ek 1 inci maddesi kapsamında verilen eğitim ve 

öğretim desteğinden yararlanamazlar. 

5- Belirlenen destek tutarları, Millî Eğitim Bakanlığı bütçesine bu amaçla 

konulan ödenekten karşılanır. Ödemeye ilişkin usulleri belirlemeye Millî 

Eğitim Bakanlığı yetkilidir. 

6- Bu Tebliğde yer almayan hususlarda düzenleme yapmaya ve uygulamada 

ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye Maliye Bakanlığı ve Millî Eğitim 

Bakanlığı yetkilidir. 

7- Maliye Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından müştereken 

hazırlanan bu Tebliğ, 2016-2017 eğitim ve öğretim yılı için geçerli olmak 

üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

8- Bu Tebliğ hükümleri Maliye Bakanı ve Millî Eğitim Bakanı tarafından 

yürütülür. 

Tebliğ olunur. 
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Tarih - Sayı 30.8.2016/ 29817 R.G. 

 

22/6/1927 tarihli ve 5235 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Resmî Gazete'nin 

Sureti Neşir ve Muamelatının Tarzı İcrasına Dair Yönetmelik uyarınca bugün Resmî Gazete 

yayımlanmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/08/20110101-1.htm


 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 161 

 

 

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

 

 

Tarih - Sayı 1.8.2016/ 29788 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/37) yayımlandı. 

Özet İşyeri : Gürmen Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 Bostanbükü Köyü Kayabaşı Mevkii Safranbolu/KARABÜK 

SGK Sicil No : 1009591.078 

Tespiti İsteyen : İşveren 

İnceleme : Gürmen Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Bakanlığımızca yapılan 

incelemede; Bostanbükü Köyü Kayabaşı Mevkii Safranbolu/KARABÜK 

adresindeki 1009591.078 SGK sicil no’lu fabrika işyerinde ve Göcen Yeri 

Mevkii Boyalı Yolu Girişi Araç/KASTAMONU adresindeki 0018698.037 SGK 

sicil no’lu fabrika işyerinin devamı niteliğindeki işyerinde dışarıdan temin 

edilen kumaşların kesme, tele yapıştırma (fiksaj), dikim ve ütüleme 

işlemlerinden sonra ceket, pantolon, palto ve yelek üretimi yapıldığı, 

Konfeksiyon İmalatı Kuzeykent Mh. Toprak Köprü Mevkii/KASTAMONU 

adresindeki 1018752.037 SGK sicil no’lu fabrikada dışarıdan elde edilen 

kumaşlardan gömlek üretimi yapıldığı ve gömleklerin diğer fabrikalarda 

üretilen ürünlerden bağımsız kullanıldığı, Merter Keresteciler Sitesi Kızılcık 

Sk. No:23 Güngören/İSTANBUL adresindeki 0444980.034 SGK sicil no’lu 

işyerinde fabrikalarda üretilecek olan hazır giyim ürünlerinin üretim 

planlaması kapsamında model geliştirme, ürün geliştirme, prova ve model 

dikim işlerinin yapıldığı, İstanbul Ticaret Merkezi Atatürk Cad. Çarşı Bodrum 

Kat No:10 İç Kapı No:1/28 Bakırköy/İSTANBUL adresindeki 1246161.034 

SGK sicil no’lu işyerinin işverenliğe bağlı fabrika ile yönetimde birlik, hukuki 

birlik ve amaçta birlik sağlanmış olarak ağırlığı fabrika işyerinde üretilen 

ürünler olacak şekilde bağımsız bir depoculuk faaliyeti olmadan fabrika 
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işyerinin deposu olarak faaliyet gösterdiği, bu nedenle yapılan işlerin 

İşkolları Yönetmeliğinin 5 sıra numaralı “Dokuma, hazır giyim ve deri” 

işkoluna girdiği, işyerleri ve bağlı işyerlerinde yapılacak olan toplu iş 

sözleşmesinin işletme toplu iş sözleşmesi kapsamı düzeyinde 

değerlendirilmesi gerektiği, 

Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Cad. No:7 Mall of İSTANBUL 

AVM/İSTANBUL adresindeki 1435903.034 SGK sicil no’lu işyerinde ve 

Arabacı Alanı Mah. Eski Kazımpaşa Cad. Serdivan/SAKARYA adresindeki 

1091690.054 SGK sicil no’lu işyerinde üretim konusu olan ceket, pantolon, 

palto,yelek ve gömlek ile satmak amacıyla dışarıdan satın alınan kravat 

ayakkabı ve diğer giyim eşyalarının satışının yapıldığı, işçilerin de bu işe özgü 

olan satış temsilciliği işinde çalıştıkları, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları 

Yönetmeliğinin 10 sıra numaralı “Ticaret, büro, eğitim ve güzel sanatlar” 

işkoluna girdiği, işyerleri ve bağlı işyerlerinde yapılacak olan toplu iş 

sözleşmesinin işletme toplu iş sözleşmesi kapsamı düzeyinde 

değerlendirilmesi gerektiği tespit edilmiştir. 

Karar: Yapılan bu tespitlerin Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı 

Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince 

karar verilmiştir. 

 
 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G  

Konu 2016/8940 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanununun 3 üncü Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak İhalelere 

İlişkin Esasların Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G  

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/38) yayımlandı. 

Özet İşyeri : Dendro Parke San. A.Ş. 

 Çaybükü Köyü Erenler Cad. No: 97 Gümüşova/DÜZCE 

SGK Sicil No : 1030055.081 

Tespiti İsteyen : İşveren 

İnceleme : Bakanlığımızca yapılan incelemede; Dendro Parke San. A.Ş. 

işverenliğine ait Çaybükü Köyü Erenler Cad. No: 97 Gümüşova/DÜZCE 

adresinde kurulu 1030055.081 SGK sicil no’lu fabrika işyeri, Kuştepe Mah. 

Leylak Sok. Murat İş Merkezi Kat: 3 No: 12 Mecidiyeköy Şişli/İSTANBUL 

adresindeki 1100528.034 SGK sicil no’lu merkez ofis bürosu, Akçaburgaz Mah. 

Haliç Sanayi Koop. 1. Cad. 129. Sok. No: 8 Kıraç Esenyurt/İSTANBUL 

adresindeki 1376039.034 SGK sicil no’lu ve Yeni Göl Mah. Filiz Sok. No: 2/1 

ANTALYA adresindeki 1208920.007 SGK sicil no’lu depo işyerlerinin iş 

organizasyonu bağlamında geniş manada işyerini teşkil ettikleri, yapılan işin 

ahşap bir malzeme olan lamine parke üretimi ve satışı olduğu, bu nedenle 

yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 06 sıra numaralı “Ağaç ve kağıt” 

işkolunda yer aldığı, 

İşverenliğe ait Çaybükü Köyü Erenler Cad. No: 97 Gümüşova/DÜZCE 

adresindeki 1047286.081 SGK sicil no’lu işyerinde depo yapılmasına yönelik 

inşaat işi yapıldığı, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 13 sıra 

numaralı “İnşaat” işkolunda yer aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Yapılan bu tespitlerin Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı 

Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar 

verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 12.8.2016/ 29799 R.G. 

Konu Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/3/2013 tarihli ve 28585 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliğinin 90 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının 

son cümlesinde yer alan “ise TYP hariç” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 4 – (1) 12/2/2016 tarihinden önce dul ve yetim aylığı 

aldıkları halde TYP’ye katılanlardan 12/2/2016 tarihinden sonra ilişiği 

kesilenlere, bu fiilleri nedeniyle 66 ncı maddenin beşinci fıkrası hükümleri 

uygulanmaz.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye İş Kurumu Genel Müdürü 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 20.8.2016/ 29807 R.G. 

Konu Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu Kararı yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu Özel Hastaneler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet ADDE 1 – 27/3/2002 tarihli ve 24708 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Özel Hastaneler Yönetmeliğinin 3 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Madde 3 – Bu Yönetmelik; 7/5/1987 tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri 
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Temel Kanununun 3 üncü maddesi ile 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının 

(c) bendi ve Ek 11 inci maddesi ile 11/10/2011 tarihli ve 663 sayılı Sağlık 

Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnamenin 40 ıncı maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.” 

 MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Özel hastanelerde gözlem yatakları hariç en az yüz hasta yatağı bulunur. 

Ancak atıl kapasiteye yol açılmaması bakımından Bakanlıkça, sağlık hizmet 

bölgelerine göre planlanan hekim sayısı ve hizmet ihtiyacı doğrultusunda, 

ellinin altında olmamak kaydıyla yüz yatağın altında özel hastane açılmasına 

izin verilebilir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrasında yer 

alan “Planlama ve İstihdam Komisyonunca” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Bakanlık tarafından ilan edilen kadrolardan, özel hastanenin bildireceği 

kadro iptal edilmek ve alacağı kadro için belirlenen kriterlere uygun olmak 

kaydıyla, özel hastanenin kadrosu Bakanlıkça değiştirilebilir.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“Çalışanların işten ayrılışları, en geç beş iş günü içinde müdürlüğe bildirilir 

ve çalışma belgesi iptal edilir. Ayrılanın yerine aynı uzmanlık dalında hekim 

başlatılabilir, ancak yan dal uzmanlığı bulunanlar Bakanlığın uygun görüşü 

ile anadalda başlatılabilir. Bakanlık yan dal değerlendirmesini her bir yan dal 

uzmanlık alanında, ülkedeki ve ildeki eğitim kurumlarının tıpta uzmanlık 

eğitimini sağlayacak şekilde yan dal uzmanı bulunup bulunmadığı 

çerçevesinde yapar. Başlatılacak personel için mesul müdür tarafından 

personel çalışma belgesi düzenlenerek müdürlüğe en geç beş iş günü içinde 

onaylatılır. Ayrılanın yerine başlayış dışındaki her türlü personel 
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başlayışlarında ise, öncelikle mesul müdür tarafından başlayacak personele 

çalışma belgesi düzenlenerek müdürlüğe onaylatılır ve çalışma belgesi 

onaylandığı tarihten itibaren personel hastanede çalışabilir.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 66 ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“b) Özel hastaneler, faaliyet izin belgelerinde belirtilen yatak sayılarında 

Bakanlıktan izin almaksızın arttırma, azaltma veya tür değişikliği yapamazlar 

ve faaliyet izin belgelerinde yazılı yatak sayısından fazla hasta yatıramazlar.” 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin ek 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendinde yer alan “Planlama ve İstihdam Komisyonunun görüşü alınarak” 

ibaresi “Bakanlıkça” olarak, (b), (i), (o) ve (p) bendi ile (e) bendinin (1) 

numaralı alt bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve (l) bendinde yer alan 

“kadro dışı geçici” ibaresi ile altıncı fıkrasında yer alan “Planlama ve 

İstihdam Komisyonunun görüşü alınmak suretiyle” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

 “b) Hasta yatağı ve yoğun bakım yataklarının arttırılmasına, uluslararası 

standartlar ve ulusal sağlık hizmet sunum planlamaları çerçevesinde 

Bakanlıkça uygun bulunması halinde izin verilebilir.” 

“i) Hekimlerin başka bir ildeki hastanede veya tıp merkezinde hizmet 

vermek istemeleri halinde; 

1) Hizmet verilecek hastanenin/tıp merkezinin tıbbi ve fiziki şartları ile 

personel özelliklerinin uygun olması, 

2) Tedavi edilen hastaların sonraki bakım ve destek hizmetlerinin 

aksatılmaması, 

3) Kadrolu çalıştıkları hastane ve hizmet sunacakları hastane/tıp merkezi ile 

olan sözleşmelerinde bu durumun açıkça belirtilmesi, 

zorunludur. Bu durumda hizmet sunacakları hastane/tıp merkezinin 

bulunduğu İldeki Müdürlükçe tabip adına ek-12’deki personel çalışma 

belgesi düzenlenir.” 
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“o) Birleşme talep tarihi itibariyle aktif olarak faaliyet gösteren planlama 

kapsamındaki özel sağlık kuruluşları ile özel hastaneler, aynı il sınırları içinde 

özel hastane bünyesinde birleşebilir. Birleşme işlemi iki yıl içerisinde 

tamamlanır. Özel hastanenin bulunduğu il dışındaki başka bir kuruluşla 

birleşmesi halinde ise Bakanlığa başvurulur. Bakanlık başvuruyu planlama 

ilkeleri çerçevesinde sağlık kuruluşu hizmeti sunulması için öngörülen asgari 

nüfus ve/veya ilde verilmesi hedeflenen sağlık hizmetleri ile uzman ve tabip 

dağılımı yönünden daha az yoğunluklu bölgeleri öncelikle dikkate alarak 

değerlendirir. Başvuru uygun görülür ise birleşerek taşınmaya izin verilir ve 

birleşerek taşınma işlemi 65 inci maddenin dördüncü fıkrasında belirlenen 

süre içerisinde tamamlanır. Birleşme işlemi tamamlanan özel sağlık 

kuruluşları tekrar ayrılma talebinde bulunamaz.” 

“p) Özel hastane bulunduğu il içerisinde başka bir yere taşınabilir. Özel 

hastanenin bulunduğu il dışına taşınması için Bakanlığa başvurulur. Bakanlık 

başvuruyu, planlama ilkeleri çerçevesinde sağlık kuruluşu hizmeti sunulması 

için öngörülen asgari nüfus ve/veya ilde verilmesi hedeflenen sağlık 

hizmetleri ile uzman ve tabip dağılımı yönünden daha az yoğunluklu 

bölgeleri öncelikle dikkate alarak değerlendirir. Başvuru uygun görülür ise 

Bakanlıkça taşınmasına izin verilir.” 

“1) Özel hastanelerde çalışan tabip ve diş tabipleri, 1219 sayılı Kanunun 12 

nci maddesine uygun olmak kaydıyla bulunduğu ilde planlama 

kapsamındaki birden daha fazla özel sağlık kuruluşunda çalışabilir. Diğer 

sağlık çalışanları ise planlama kapsamındaki en fazla bir özel sağlık 

kuruluşunda daha çalışabilir.” 

MADDE 8 – Aynı Yönetmeliğin ek 6 ncı maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 9 – Aynı Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesinin birinci ve ikinci 

fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve dördüncü fıkrası yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

“11/6/2009 tarihi itibariyle Bakanlığa başvuru yapmış olmak kaydıyla, 

15/2/2008 tarihi öncesinde parsel imar planlarında sağlık alanına çevrilmiş 

veya çevrilme işlemleri başlatılmış ve ilgili belediyeden hastane yapı ruhsatı 
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alarak hastane inşaatına başlamış olanlardan, geçici 7 nci maddedeki 

muafiyetler de dikkate alınarak yapılacak proje incelemesine göre bu 

Yönetmeliğe uygun bulunanların ön izin işlemleri başlatılır. Hizmet verilecek 

uzmanlık dalları ve kapasiteleri planlama ilkeleri çerçevesinde Bakanlıkça 

belirlenir. 

Bakanlıkça özel hastane açma ön izni verilenler, ön izne esas projelerindeki 

kapasiteleriyle sınırlı olmak ve üçüncü fıkrada öngörülen sürelerde 

ruhsatname almak kaydıyla aynı il içerisinde bu Yönetmeliğe uygun başka 

bir alana Bakanlığın uygun görmesi durumunda ön iznini taşıyabilir.” 

MADDE 10 – Aynı Yönetmeliğin geçici 13 üncü maddesinin beşinci 

fıkrasında yer alan “Planlama ve İstihdam Komisyonunun görüşü alınarak” 

ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 11 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 

“Ölüm durumunda yapılacak işler 

EK MADDE 11 – Ölenin ailesi veya kanuni yakınları cenazelerini almak 

isterlerse, cenaze kendilerine imza karşılığı teslim edilir. Ölenin ailesi veya 

kanuni yakınlarının cenazeyi almak istememeleri veya defin işleminin 

hastane tarafından yapılmasını istemeleri durumunda ise hastane 

tarafından il/ilçe belediyesine gerekli müracaat yapılarak belediye 

tarafından defni sağlanır. 

Ölü doğan veya canlı doğan fakat daha sonra ölen bebeklerin ailesi veya 

yakınları cenazelerini almak isterlerse ilgililere, hastanece temin edilen, 

içinde cenazeyi sabitleyecek bir düzeneğin bulunduğu portatif bebek taşıyıcı 

veya tabut içerisinde ve imza karşılığı teslim edilir. 

Medeni kanun hükümlerine göre kişilik kazanmamış ölü doğan çocuklar 

düşük mahsulleri ve ampute edilmiş organlar adli sakınca bulunmadığı ve 

aileleri tarafından, plasentalar ise tıbbi maksatlarla kullanılmak üzere 

ilgililerce alınmadıkları takdirde gömülür veya tesisatı olan hastanelerde 

fenni şekilde yok edilir. Bu takdirde olay bir tutanakla saptanır.” 

MADDE 12 – Aynı Yönetmeliğin ekindeki ek-2 sayılı “Özel Hastane 
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Müeyyide Formu”nun 18 inci satırında yer alan “j” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmış ve aynı forma aşağıdaki 28 inci satır eklenmiştir. 

28 66/ j 

bendinin 

ihlali 

halinde, 

Bir önceki 

aya ait 

brüt 

hizmet 

gelirinin 

yüzde ikisi 

oranında 

idari para 

cezası ve 

aykırılığın 

giderilmesi 

için 15 gün 

süre 

verilir. 

Bir önceki 

aya ait brüt 

hizmet 

gelirinin 

yüzde dördü 

oranında 

idari para 

cezası ve 

aykırılığın 

giderilmesi 

için 15 gün 

süre verilir. 

Poliklinik 

faaliyeti 10 

gün süreyle 

durdurulur. 

MADDE 13 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 14 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Üremeye Yardımcı Tedavi Uygulamaları ve Üremeye Yardımcı Tedavi 

Merkezleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/9/2014 tarihli ve 29135 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Üremeye Yardımcı Tedavi Uygulamaları ve Üremeye Yardımcı Tedavi 

Merkezleri Hakkında Yönetmeliğin 25 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Birleşme talep tarihi itibariyle aktif olarak faaliyet gösteren müstakil 

merkezler, aynı il sınırları içinde özel hastane bünyesinde birleşebilir. İl 

içerisindeki birleşme talepleri Müdürlükçe sonuçlandırılır ve Bakanlığa bilgi 
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verilir. İl dışındaki özel hastane ile birleşme talebi veya il dışına taşınma 

talebi için Bakanlığa başvurulur. Başvuru, Türkiye’de Özellikli Planlama 

Gerektiren Sağlık Hizmetleri Rehberinde belirlenen ilkeler çerçevesinde, 

hizmet sunumu için öngörülen asgari nüfus ve/veya ilde verilmesi 

hedeflenen sağlık hizmetleri ile uzman ve tabip dağılımı yönünden daha az 

yoğunluklu bölgeler öncelikle dikkate alınarak değerlendirilir. Başvuru 

uygun görülür ise Bakanlıkça birleşmeye veya taşınmaya izin verilir. 

Birleşme veya taşınma işlemi iki yıl içerisinde tamamlanır. Bu süre içerisinde 

müstakil merkez, faaliyetine mevcut kapasitesi ile devam edebilir veya 

faaliyetini durdurabilir. Bu durumda Müdürlüğe tebligat adresi bildirerek 

kuruluş binasını boşaltabilir. Birleşme işlemi tamamlanan müstakil merkez 

tekrar ayrılma talebinde bulunamaz.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sağlık Bakanı yürütür. 
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DİĞER MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

 

Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29789 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Çankaya Üniversitesi Yaz Öğretimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 

– İnönü Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Trakya Üniversitesi Çocuk Gelişimi, Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet ADDE 1 – 12/5/2010 tarihli ve 27579 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal 

Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının (c) bendinin 

(1) numaralı alt bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, (ç) bendinde yer alan “, 

bunlardan bakmakla yükümlü olunan kişi durumunda olmayanlar hakkında ayrıca” 

ibaresi “ile” olarak değiştirilmiş, (d) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent, 

maddenin yedinci fıkrasının (d) bendinin sonuna ise “ile polis naspedilmek üzere 

Polis Meslek Eğitim Merkezlerinde polislik eğitimine tabi tutulan adaylar,” ibaresi 

eklenmiştir. 

“1) Harp malulleri ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık 

Bağlanması Hakkında Kanuna veya 2330 sayılı Kanun hükümleri veya 8/6/1949 

tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 56 ncı 

maddesi uygulanarak aylık bağlanmasını gerektiren kanunlara göre vazife 
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malullüğü aylığı bağlanmış malullerden, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (a) ve (b) bentleri kapsamında sigortalı olarak çalışmaya başlayanlar 

hakkında iş kazası ve meslek hastalığı sigortası hükümleri uygulanır, ancak uzun 

vadeli sigorta kollarına tabi olmayı istemeleri hâlinde bu isteklerini Kuruma 

bildirdikleri tarihi takip eden aybaşından itibaren haklarında uzun vadeli sigorta 

kolları uygulanır.” 

“e) Kanunun ek 9 uncu maddesi kapsamında ev hizmetlerinde aynı gerçek kişi 

yanında ayda on gün ve daha fazla çalışanlar hakkında uzun vadeli, kısa vadeli 

sigorta ve genel sağlık sigortası hükümleri, on günden az çalışanlar hakkında ise iş 

kazası ve meslek hastalığı sigortası, istekleri halinde uzun vadeli sigorta hükümleri 

ile genel sağlık sigortası hükümleri,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi 

yürürlükten kaldırılmış, birinci fıkrasının (d) bendine “Türkiye’ye” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “üç ayı geçmemek üzere” ibaresi, (j) bendinden sonra gelmek 

üzere ise aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“k) Harp malulleri ile 2330 sayılı Kanuna veya 2330 sayılı Kanun hükümleri veya 

5434 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi uygulanarak aylık bağlanmasını gerektiren 

kanunlara göre vazife malullüğü aylığı veya iş kazası ya da meslek hastalığı 

sebebiyle gelir bağlanmış olanlar dışında, aylığı ya da geliri kesilmeksizin Kanunun 

4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında çalışanlar,” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“a) Ticari kazanç veya serbest meslek kazancı nedeniyle gerçek veya basit usulde 

gelir vergisi mükellefi olanların sigortalılıkları, bu mükellefiyetlerinin başlangıç 

tarihi itibarıyla başlar ve vergi mükellefinin işe başlamaya ilişkin yoklama dahil tüm 

işlemlerinin gerçekleştirildiği veya 213 sayılı Vergi Usul Kanununca vergi 

incelemeye yetkili olanlarca düzenlenen raporların ya da vergi mükellefiyeti tesisi 

ile ilgili mahkeme kararının uygulanmak üzere ilgili vergi dairesine gönderildiği 

tarihten itibaren iki ayı geçmemek üzere, vergi mükellefiyeti işlemlerinin 

tekemmül ettirildiği tarihten (vergi mükellefiyeti işlemlerinin tamamlanması 

akabinde, vergi dairesince bilgisayar sistemine girildiği tarih) itibaren vergi 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 175 

dairelerince,” 

“(7) Bu madde kapsamında Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendine tabi sigortalı çalıştıran işverenler e-sigorta yoluyla yaptıkları bildirimleri 

bildirgede belirtilen işe giriş tarihini takip eden ilk iş günü saat 23.59’a kadar e-

sigorta yoluyla iptal edebilir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, dördüncü fıkrasına “on gün içinde Kuruma” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “e-sigorta yoluyla” ibaresi eklenmiştir. 

“a) Ticari kazanç veya serbest meslek kazancı nedeniyle gerçek veya basit usulde 

gelir vergisi mükellefi olanların sigortalılıkları, bu mükellefiyetlerinin sona erdiği 

tarih itibarıyla sona erer ve vergi mükellefinin işi terke ilişkin yoklama veya 213 

sayılı Vergi Usul Kanununca vergi incelemeye yetkili olanlarca düzenlenen 

raporların ya da vergi mükellefiyetinin sonlandırılmasıyla ilgili mahkeme kararının 

uygulanması da dahil tüm işlemlerinin vergi dairesince iki ayı geçmemek üzere 

tekemmül ettirildiği tarihten (vergi mükellefinin işi terk işlemlerinin, 

tamamlanması akabinde, bilgisayar sistemine girildiği tarih) itibaren vergi 

dairelerince ve sigortalılarca,” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 18 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 

“ç) İşe giriş bildirgesi verilmediği halde sicilsiz tahakkuk komisyonunca, sigorta 

prim bordrosunda yer alan çalışmaları hizmet olarak sayılanlar ile işe giriş bildirgesi 

verilmediği halde başkasına ait sigorta sicil numarasında kayıtlı hizmetleri kabul 

edilenlerden,” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş, üçüncü fıkrasında yer alan “isteğe bağlı sigortaya devam eden” 

ibaresi “primini kendi ödeyen” olarak değiştirilmiştir. 

“(2) Hizmet kayıtları, sigortalıların zorunlu sigorta kapsamındaki çalışmaları, yurt içi 

ve yurt dışı hizmet borçlanmaları, primini kendi ödeyen sigortalılara ait giriş ve 

çıkış tarihleri, prim ödeme gün sayıları, prime esas kazançlar ve diğer bilgileri 

kapsar.” 
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MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin ikinci fıkrasına aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Sigortalı ve hak sahiplerine gelir veya aylık bağlanmadan önce hizmet kayıtları 

güncellenir.” 

MADDE 8 – Aynı Yönetmeliğin 25 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(8) İşverenlerin Kuruma ilk defa işyeri bildirgesi verdikleri işyerlerinde ilk defa 

sigortalı çalıştırmaya başladıkları tarihten itibaren bir ay içinde çalışmaya başlamış 

olan sigortalılardan hizmet akdi sona erenlerin söz konusu bir aylık sürenin 

dolduğu tarihi takip eden onuncu güne kadar verilen işten ayrılış bildirgeleri yasal 

sürede verilmiş sayılır.” 

MADDE 9 – Aynı Yönetmeliğin 49 uncu maddesinin on altıncı fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(16) Vazife malullüğü aylığı almakta olanların bu aylıkları, Kanunun 5 inci 

maddesinin (c) bendi hükmü saklı kalmak suretiyle Kanunun 4 üncü maddesinin 

birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri kapsamında sigortalı olarak çalışmaya 

başlamaları halinde kesilir. Bunlardan Kanunun 4 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalı olarak çalışmaya başlayanların aylıkları ise 

yazılı istekleri halinde kesilir. Ancak; harp malullüğü, 2330 sayılı Kanuna veya 2330 

sayılı Kanun hükümleri uygulanarak aylık bağlanmasını gerektiren kanunlar ve 

5434 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi kapsamında meydana gelen olaylar 

neticesinde malûl olan ve kendilerine vazife malullüğü aylığı bağlanmış olanların 

Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentleri kapsamında 

sigortalı olarak çalışmaya başlamaları halinde aylıkları kesilmez. Ayrıca, harp 

malulleri ile 2330 sayılı Kanuna veya 2330 sayılı Kanun hükümleri uygulanarak aylık 

bağlanmasını gerektiren kanunlara göre veya 5434 sayılı Kanunun 56 ncı 

maddesine göre vazife malulü olduğuna karar verilenlerden, sınıf veya görev 

değiştirerek çalışmaya devam edenlere görevden ayrılmalarına ve başkaca bir 

müracaata gerek kalmaksızın sınıf veya görev değiştirerek çalışmaya başladıkları 

tarihi takip eden aybaşından itibaren aylık bağlanır.” 

MADDE 10 – Aynı Yönetmeliğin 51 inci maddesinin birinci fıkrasının son 

cümlesinde yer alan, “Çalışma Gücü ve Meslekte Kazanma Gücü Kaybı Oranı 
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Tespit” ibaresi “3/8/2013 tarihli ve 28727 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Maluliyet Tespiti” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 11 – Aynı Yönetmeliğin 55 inci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan 

“başkasının sürekli bakımına muhtaçlık durumları” ibaresi “başka birinin sürekli 

bakımına muhtaç derecede ağır engelli olup olmadıkları” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 12 – Aynı Yönetmeliğin 57 nci maddesinin altıncı fıkrasının (a) bendinde 

yer alan “bendinin 4 numaralı alt” ibaresi yürürlükten kaldırılmış, aynı fıkranın 

sonuna aşağıdaki bent eklenmiş, yedinci fıkrasında yer alan “veya işyerini 

kapatarak” ibaresi yürürlükten kaldırılmış, aynı fıkraya birinci cümleden sonra 

gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“ç) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında çalışmaya 

başlayanlardan aylıklarının kesilmesi için yazılı istekte bulunanların yaşlılık aylıkları, 

talep tarihini takip eden aybaşından itibaren kesilir.” 

“Ancak, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında 

çalışmaya başlayanlar için işten ayrılma koşulu aranmaz.” 

MADDE 13 – Aynı Yönetmeliğin 58 inci maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 14 – Aynı Yönetmeliğin 60 ıncı maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(4) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamındaki 

sigortalılar ile 5434 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi kapsamındakilerden, vazife veya 

harp malullüğü ile 2330 sayılı Kanun veya 2330 sayılı Kanun hükümleri uygulanarak 

aylık bağlanmasını gerektiren kanunlara göre vazife malullüğü aylığı bağlanmış 

veya bağlanmasına hak kazanmış olanlardan ölenlerin anne ve babalarına, 

Kanunun 56 ncı maddesi ile 5434 sayılı Kanunun mülga 77 nci maddesinin (a) ve 

(b) fıkraları ile mülga 92 nci maddesinde sayılan haller hariç olmak kaydıyla 

herhangi bir şart aranmaksızın aylık bağlanır. Bağlanacak bu aylık, diğer dul ve 

yetimlere bağlanacak aylığın oranını etkilemez ve bu kapsamda bağlanan aylıklar 

en geç ödemenin yapıldığı tarihi takip eden iki ay içinde Hazineden tahsil edilir.” 

MADDE 15 – Aynı Yönetmeliğin 66 ncı maddesinin dördüncü fıkrasına aşağıdaki 

bentler, on birinci fıkrasına aşağıdaki cümle ve aynı maddeye aşağıdaki fıkralar 
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eklenmiştir. 

“c) 2925 sayılı Kanuna tabi sigortalılardan daha önce Kanunun 4 üncü maddesi 

kapsamında sigortalılığı bulunmayanların borçlanılacak süreleri Kanunun 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine, Kanunun 4 üncü maddesi kapsamında 

sigortalılığı bulunanların ise en son sigortalı olduğu kapsama göre, 

ç) Kanunun 4 üncü maddesi kapsamında zorunlu sigortalılığı sona erdikten sonra 

isteğe bağlı sigortaya prim ödeyenlerden sigortalılığı sona erdikten sonra Kanunun 

41 inci maddesinin birinci fıkrasının (a), (b), (d), (e), (f), (g), (h) ve (j) bentlerine 

göre borçlandırılan süreler Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) 

bendine göre, 

d) Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendine tabi sigortalıların 

borçlanma statüsü 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendine göre, ” 

“Borçlandıkları hizmetler dikkate alınarak aylık bağlanmış olanların ödedikleri 

borçlanma tutarı ile sigortalıların vefatından önce yapmış olduğu borçlanmalara 

ilişkin borçlanma tutarları hak sahiplerine iade edilmez.” 

“(12) Borçlanma gün sayısının ilgili aylara mal edilmesinde borçlanması ayın ilk 

gününde başlayanlar için ay 30 gün, borçlanması ayın ilk günü dışında 

başlayanların borçlanma gün sayısı ise ait olduğu ayın kaç gün olduğuna bakılarak 

hesaplanır. 

(13) Kanunun 41 inci maddesi gereğince, sigortalılar ya da hak sahiplerinin 

borçlanılan sürelerin bir kısmını ödemeleri halinde hizmet süresi borçlanılan 

sürenin sonundan başına doğru hesaplanır.” 

MADDE 16 – Aynı Yönetmeliğin 67 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“Taahhütlü, iadeli taahhütlü veya acele posta servisi olarak” ibaresi, “Taahhütlü, 

iadeli taahhütlü, acele posta servisi, PTT Alo Post veya PTT Kargo ile” şeklinde, 

ikinci fıkrasında yer alan “taahhütlü, iadeli taahhütlü veya acele posta servisi 

olarak” ibaresi , “taahhütlü, iadeli taahhütlü, acele posta servisi, PTT Alo Post veya 

PTT Kargo ile” şeklinde değiştirilmiştir.” 

MADDE 17 – Aynı Yönetmeliğin 78 inci maddesinin birinci ve üçüncü fıkraları 
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aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Kurum Sağlık Kurulunca ihtiyaç duyulan veya Kurum Sağlık Kurullarınca verilen 

kararlara sigortalı ve hak sahiplerinin itirazları veya sigortalı ve hak sahipleri 

dışında bu kararlara yapılan itiraz, ihbar ve şikayetler ile Kurumca yürütülen 

denetim ve soruşturma kapsamında kısa vadeli sigorta kollarına ilişkin kontrol 

muayeneleri Çalışma Gücü ve Meslekte Kazanma Gücü Kaybı Oranı Tespit İşlemleri 

Yönetmeliğine, uzun vadeli sigortalı kollarına ilişkin kontrol muayeneleri ise 

Maluliyet Tespiti İşlemleri Yönetmeliğine göre düzenlenmiş yeni tarihli sağlık 

kurulu raporu ve daha önce Kurum tarafından verilmiş kararlara ilişkin tüm 

belgelerin birlikte değerlendirilmesi ile yapılır.” 

“(3) Kurum Sağlık Kurullarınca; kontrol muayenesi sonucunda düzenlenmiş yeni 

tarihli sağlık kurulu raporunun değerlendirilmesi sonucu gerekli görülen hâllerde, 

ek bilgi belge ve/veya yeniden muayenesiyle düzenlenecek rapor/sağlık kurulu 

raporu istenir.” 

MADDE 18 – Aynı Yönetmeliğin 84 üncü maddesinin birinci fıkrasına “verilmesi,” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “hizmet kayıtlarının oluşturulması,” ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 19 – Aynı Yönetmeliğin 94 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki 

cümle eklenmiştir. 

“Türkiye’de ikamet etmekte iken sosyal güvenlik sözleşmesi imzalanmamış 

ülkelere çalışmak üzere götürülen Türk işçiler için isteğe bağlı sigorta hükümleri 

uygulandığından Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas kazancın 

alt sınırı ile üst sınırı arasında olmak kaydıyla, sigortalı tarafından belirlenen günlük 

kazanç üzerinden malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primi alınır.” 

MADDE 20 – Aynı Yönetmeliğin 97 nci maddesinin altıncı fıkrasındaki “kazanç alt 

sınırının” ibaresi “kazancın” olarak değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“(7) Bu maddenin dördüncü ve beşinci fıkralarında belirtilen sigortalıların, ay içinde 

30 günden az çalışan veya Kanunun 51 inci maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında 

isteğe bağlı sigorta primi ödeyen sigortalıların ve Kanunun 5 inci maddesinin birinci 
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fıkrasının (g) bendi kapsamındaki sigortalıların prime esas kazancıyla ilgili beyanı, 

beyanın yapıldığı tarihteki aydan başlanılarak dikkate alınır ve yapılmış olan bu 

beyan değiştirilmediği sürece sonraki aylar için de yapılmış sayılır. Beyanda 

bulunmayan veya beyanları Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas 

günlük kazanç alt sınırının otuz katının altında kalan sigortalının aylık prime esas 

kazancı, prime esas günlük kazanç alt sınırının otuz katıdır.” 

MADDE 21 – Aynı Yönetmeliğin 98 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin 

sonuna aşağıdaki cümleler eklenmiş, (c) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve (d) 

bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 

“Prime esas kazanç beyanı ay içinde bir kez verilebilir. Aynı ay içinde başlatılan 

yeniden sigortalılık hali hariç olmak üzere, sigortalılık süresi sona erdikten sonra 

beyanın geçerliliği ortadan kalkar. Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) 

bendi kapsamında sigortalı olduğu sonradan anlaşılan ve tescil işlemleri sonradan 

geriye yönelik olarak yapılan sigortalıların prime esas kazançları, tescil işlemlerine 

ilişkin bildirimin tebliğinden itibaren bir ay içerisinde beyanda bulunulması ve 

beyanın 1/10/2008 ve sonraki sürelere ilişkin olması şartıyla kabul edilir.” 

“c) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalı 

sayılmayı gerektirecek birden fazla durumun söz konusu olması halinde yukarıda 

belirtilen esaslara göre tek beyanda bulunulur.” 

MADDE 22 – Aynı Yönetmeliğin 102 nci maddesinin altıncı fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) 18/10/2012 tarihli ve 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununa 

göre toplu iş sözleşmesi akdedilen işyerlerinde; 

1) Toplu iş sözleşmesi nedeniyle geriye yönelik ödenmesine karar verilen ücret 

farklarına ilişkin düzenlenmesi gereken ek aylık prim ve hizmet belgelerinin, toplu 

iş sözleşmesinin imzalandığı tarihi, 

2) Yüksek Hakem Kurulu kararı nedeniyle geriye yönelik ödenmesine karar verilen 

ücret farklarına ilişkin düzenlenmesi gereken ek aylık prim ve hizmet belgelerinin 

ise işverenin, toplu iş sözleşmesinin dolayısıyla Yüksek Hakem Kurulu kararının 

tarafı olan sendikaya üye olması halinde, Yüksek Hakem Kurulu kararının taraf 
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sendikaya tebliğ edildiği tarihi, işverenin herhangi bir sendikaya üye olmamakla 

birlikte, toplu iş sözleşmesinin dolayısıyla Yüksek Hakem Kurulu kararının tarafı 

olması halinde, Yüksek Hakem Kurulu kararının işverene tebliğ edildiği tarihi, 

3) İşveren ile işyeri sigortalıları arasında akdedilen ve uygulanan iş sözleşmesinin 

mahkemelerce anılan Kanuna aykırı bulunması ve toplu iş sözleşmesi hükümlerinin 

uygulanmasına karar verilmesi nedeniyle geriye yönelik ödenmesi gereken ücret 

farklarına ilişkin düzenlenmesi gereken ek aylık prim ve hizmet belgelerinin, 

mahkeme kararının işverene tebliğ edildiği tarihi,” 

MADDE 23 – Aynı Yönetmeliğin 108 inci maddesinin beşinci fıkrasının (a) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) 18/10/2012 tarihli ve 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanununa 

göre toplu iş sözleşmesi akdedilen işyerlerinde; 

1) Toplu iş sözleşmesi nedeniyle geriye yönelik ödenmesine karar verilen ücret 

farklarına ilişkin sigorta priminin toplu iş sözleşmesinin imzalandığı tarihi, 

2) Yüksek Hakem Kurulu kararı nedeniyle geriye yönelik ödenmesine karar verilen 

ücret farklarına ilişkin sigorta priminin ise işverenin, toplu iş sözleşmesinin 

dolayısıyla Yüksek Hakem Kurulu kararının tarafı olan sendikaya üye olması 

halinde, Yüksek Hakem Kurulu kararının taraf sendikaya tebliğ edildiği tarihi, 

işverenin herhangi bir sendikaya üye olmamakla birlikte, toplu iş sözleşmesinin 

dolayısıyla Yüksek Hakem Kurulu kararının tarafı olması halinde, Yüksek Hakem 

Kurulu kararının işverene tebliğ edildiği tarihi, 

3) İşveren ile işyeri sigortalıları arasında akdedilen ve uygulanan iş sözleşmesinin 

mahkemelerce anılan Kanuna aykırı bulunarak toplu iş sözleşmesi hükümlerinin 

uygulanması nedeniyle geriye yönelik ödenmesine karar verilen ücret farklarına 

ilişkin sigorta priminin mahkeme kararının işverene tebliğ edildiği tarihi,” 

MADDE 24 – Aynı Yönetmeliğin 110 uncu maddesinin ikinci fıkrasına aşağıdaki 

cümle eklenmiştir. 

“Ancak işin sözleşmesinde çalıştırılacak sigortalı sayısı belli olmayan ve devamlı 

işyerlerinden yapılan ihale konusu işler için kimlerin çalıştığının ihale makamınca 

Kuruma bildirilmesi halinde araştırma işleminde sadece bu kişilerin kazançları 
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Kuruma bildirilmiş kazanç tutarı olarak dikkate alınır.” 

MADDE 25 – Aynı Yönetmeliğin 111 inci maddesinin dördüncü fıkrasına 

“anlaşılması halinde” ibaresinden sonra gelmek üzere “Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınca yayımlanan ilgili Tebliğde yer alan yapı sınıfı ve grubu esas alınır, 

işverenin itirazı durumunda” ibaresi eklenmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra 

eklenmiştir. 

“(9) Defter ve belge tutma yükümlülüğü bulunmayan işverenler tarafından yapılan 

ve ihale konusu olmayan bina; tamirat, tadilat, tesisat, güçlendirme ve yıkım 

işlerinde araştırma işlemi yapılmaz.” 

MADDE 26 – Aynı Yönetmeliğin 112 nci maddesinin ikinci ve dördüncü fıkraları 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, üçüncü fıkrasına “bildirilmesi” ibaresinden sonra 

gelmek üzere “veya tebligatta belirtilen sürede bildirimde bulunulmaması” ibaresi 

eklenmiştir. 

“(2) Tescil edilmemiş veya tescil edilmiş olmakla birlikte işçilik bildiriminde 

bulunulmamış olan ihale konusu işler ile özel nitelikteki bina inşaatı işyerlerinde, 

işin başlangıç ve bitiş tarihleri, ilgili idarelerden alınacak belgelerle tespit edilerek 

işin yürütümü için gerekli olan asgari işçilik miktarının tespitine ilişkin araştırma 

işlemi ünitece yapılır. Ünitelerce bu nitelikteki işyerlerinde yapılan araştırma 

işleminde esas alınan asgari işçilik oranında eksiltme yapılmaz. İhale konusu ve 

özel nitelikteki inşaat işlerinde hangi hallerde ünitece araştırma işlemi yapılacağı 

Kurumca belirlenir.” 

“(4) Ünitece hesaplanan borca işverence faturalı işçilik ödemeleri veya başka 

nedenlerle itiraz edilmesi halinde, Kurumun denetim ve kontrolle görevlendirilmiş 

memurlarınca inceleme yapılır.” 

MADDE 27 – Aynı Yönetmeliğin 123 üncü maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş, yedinci fıkrasının üçüncü cümlesi yürürlükten kaldırılmış ve 

dördüncü cümlesinin başına “Tespit edilen itibari hizmet sürelerinin tamamı,” 

ibaresi eklenmiş, sekizinci fıkrasının birinci cümlesi yürürlükten kaldırılmış ve ikinci 

cümlesinin başına “Aralık ayından önce görevinden ayrılanların itibari hizmet 

sürelerine ait prim belgesi, yılın son ayı beklenilmeden” ibaresi eklenmiştir. 
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“(5) İşverenlerce, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 

kapsamındaki sigortalılar için, örneği Ek-9’da bulunan aylık prim ve hizmet 

belgesiyle çalışmanın olduğu yılın son ayında tespit edilerek internet veya 

elektronik ortamda bildirilir.” 

MADDE 28 – Aynı Yönetmeliğin 124 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“MADDE 124 – (1) Adi posta veya Kuruma doğrudan yapılan başvuru ve 

bildirimlerde, başvuru veya bildirimin Kurumun gelen evrak kayıtlarına intikal 

tarihi; taahhütlü, iadeli taahhütlü, acele posta servisi, PTT Alo Post veya PTT Kargo 

ile yapılan başvuru ve bildirimlerde ise başvuru veya bildirimin postaya veya 

kargoya verildiği tarih; başvuru veya bildirim tarihi olarak kabul edilir.” 

MADDE 29 – Aynı Yönetmeliğin ek 1 inci maddesinin yedinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(7) Bu madde kapsamındaki sigortalılar, her aya ait primlerini takip eden ayın 

sonuna kadar Kuruma öderler. Yasal süresi içinde ödenmeyen primlere Kanunun 

89 uncu maddesi gereğince ödenme tarihine kadar gecikme cezası ve gecikme 

zammı uygulanır. Ödeme süresinin son gününün resmi tatile rastlaması halinde, 

prim tutarları izleyen ilk iş günü içinde Kuruma ödenir.” 

MADDE 30 – Aynı Yönetmeliğin ek 2 nci maddesinin yedinci fıkrası aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

 “(7) Bu madde kapsamındaki sigortalılar, her aya ait primlerini takip eden ayın 

sonuna kadar Kuruma öderler. Yasal süresi içinde ödenmeyen primlere Kanunun 

89 uncu maddesi gereğince ödenme tarihine kadar gecikme cezası ve gecikme 

zammı uygulanır. Ödeme süresinin son gününün resmi tatile rastlaması halinde, 

prim tutarları izleyen ilk iş günü içinde Kuruma ödenir. Bu madde kapsamındaki 

sigortalıları çalıştıranlar sigortalıların işe başlama ve işten ayrılışlarını sigortalı işe 

başlama ve işten ayrılış tarihinden itibaren bir ay içinde Kurumca belirlenecek 

yöntemle bildirmekle yükümlüdür.” 

MADDE 31 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 184 

“Ev hizmetlerinde ay içinde 10 günden az çalışanlar 

EK MADDE 3 – (1) Ev hizmetlerinde bir veya birden fazla gerçek kişi tarafından 

çalıştırılan ve çalıştıkları kişi yanında ay içinde çalışma saati süresine göre 

hesaplanan çalışma gün sayısı 10 günden az olanlar için ise, çalıştırıldıkları süreyle 

orantılı olarak çalıştıranlarca 82 nci maddeye göre belirlenen prime esas günlük 

kazanç alt sınırının %2’si oranında iş kazası ve meslek hastalığı sigortası primi 

ödenir. Bu kişiler hakkında hastalık sigortası hükümleri uygulanmaz. İş kazası ve 

meslek hastalığı sigortası hükümleri uygulanır. 

(2) Sigortalının iş kazası ve meslek hastalığı sigorta kollarından sağlanan 

yardımlardan yararlanabilmesi için iş kazasının olduğu, meslek hastalığının ise 

öğrenildiği tarihten itibaren en az on gün önce sigortalılığının tescil edilmiş ve sona 

ermemiş olması, bu Kanuna göre iş kazası veya meslek hastalığından dolayı geçici 

iş göremezlik ödeneği ödenmesi veya sürekli iş göremezlik geliri ya da malullük, 

yaşlılık ve ölüm sigortalarından aylık bağlanabilmesi için ise prim ve prime ilişkin 

her türlü borçlarının ödenmiş olması şarttır. 

(3) İş kazası ve meslek hastalığı bildirimlerinin; kolluk kuvvetlerine derhal, Kuruma 

ise kazadan sonraki en geç 3 iş günü içerisinde yanlarında çalıştıkları kişiler 

tarafından bildirilmesi, bildirimin yanlarında çalıştıkları kişiler tarafından 

yapılmaması durumunda ise kendilerince Kuruma aynı süre içerisinde yapılması 

gerekmektedir. Ancak bu kapsamdaki sigortalıları çalıştıranlar bu Kanun 

uygulamasında işveren sayılmadığından bu sigortalılar ile ilgili iş kazası ve meslek 

hastalığı olaylarında Kanunun 21 inci maddesinin birinci fıkrası hükümleri 

uygulanmaz.” 

MADDE 32 – Aynı Yönetmeliğin geçici 15 inci maddesinin beşinci fıkrasında yer 

alan “bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren üç ay içinde veya mecburi 

hizmetlerini tamamlayacakları tarihten itibaren üç ay içinde” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmış, altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(6) 28/2/1997 ve 14/2/2005 tarihleri arasında tabi oldukları personel mevzuatına 

göre almış oldukları disiplin cezası sonucu memuriyetleri sona erenlerden, 

haklarında verilmiş disiplin cezaları 8/8/1999 tarihli ve 4455 sayılı Kanun veya 

22/6/2006 tarihli ve 5525 sayılı Kanun uyarınca bütün sonuçları ile ortadan 
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kaldırılanların başvuru için herhangi bir süre sınırı olmaksızın 11/9/2014 tarihinden 

itibaren Kuruma başvurmaları halinde memuriyetlerinin sona erdiği tarih ile 

22/6/2006 tarihi arasındaki dönem içinde uzun vadeli sigorta kollarına tabi olarak 

sigorta primi ödenmemiş veya emekli keseneği yatırılmamış sürelerine ilişkin 

kesenek ve kurum karşılığı toplamları, görevden ayrıldıkları tarihteki derece ve 

kademelerine hizmet olarak sayılacak sürenin her üç yılına bir derece ve her yılına 

bir kademe verilmek ve öğrenim durumları itibarıyla 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun 36 ncı maddesindeki yükselebilecekleri dereceleri geçmemek üzere 

tespit edilecek derece ve kademeleriyle başvuru tarihinde uygulanmakta olan 

katsayılar esas alınarak belirlenecek emekli keseneğine esas aylık tutarları 

üzerinden Kurum tarafından hesaplanarak halen çalıştıkları veya kamu görevlisi 

olarak en son çalışmış oldukları kamu idarelerine bildirilir ve söz konusu tutarlar bu 

idareler tarafından üç ay içerisinde Kuruma defaten ödenir. Haklarında verilmiş 

disiplin cezaları bütün sonuçları ile 4455 sayılı Kanun veya 5525 sayılı Kanun 

uyarınca ortadan kaldırılmış olanlardan memuriyetten çıkarılmış oldukları kuruma 

yeniden atanmak üzere başvuranların, bu başvurularının ilgili kurumların 

kayıtlarına geçtiği tarihten başlayarak bu kurumlara atamalarının yapılıp 

kendilerine tebliğ edildiği tarihe kadar olan dönem içerisindeki uzun vadeli sigorta 

kollarına tabi olarak sigorta primi ödenmemiş veya emekli keseneği yatırılmamış 

süreleri hakkında ise derece yükselmesi ve kademe ilerlemeleri saklı kalmak 

kaydıyla, haklarında bu fıkrada belirtilen esaslara göre işlem yapılır. 6495 sayılı 

Kanunla yapılan değişiklik uyarınca Kanunun geçici 4 üncü maddesinin on yedinci 

fıkrası uyarınca borçlandırılarak borcun tamamını veya bir kısmını ödeyenlerin 

ödemiş oldukları tutarların iadesini istemeleri halinde, geçici 44 üncü madde 

kapsamında hesaplanan emeklilik keseneği ve kurum karşılığı tutarları halen 

çalıştıkları veya kamu görevlisi olarak en son çalışmış oldukları kamu idarelerine 

bildirilir ve bildirimi takip eden altı ay içerisinde Kuruma defaten ödenir. Bu süre 

içinde ödenmezse gecikme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla daha önce yatırmış 

oldukları tutarların kamu idaresince yatırılan kısmı sigortalılara faizsiz olarak iade 

edilir. Bu kapsamda borçlanılan süreler kazanılmış hak aylığı ve emeklilik 

keseneğine esas aylığın tespitinde değerlendirilir.” 

MADDE 33 – Aynı Yönetmeliğin geçici 18 inci maddesinin birinci fıkrasına 

“çalışmaya devam edenler hakkında” ibaresinden sonra gelmek üzere, “Kanunun 4 
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üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında çalışmaya başlayanlar 

hariç olmak üzere” ibaresi eklenmiş, ikinci fıkrasının (b) bendi yürürlükten 

kaldırılmış, (c) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, (ç) bendinde “malullüğü aylığı 

almakta iken” ibaresinden sonra gelen “bu” ibaresi ile aynı fıkrada yer alan “ve (b)” 

ibareleri yürürlükten kaldırılmış, maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“c) 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanuna veya 2330 

sayılı Kanun hükümleri uygulanarak aylık bağlanmasını gerektiren kanunlara göre 

veya 5434 sayılı Kanunun 56 ve mülga 64 üncü maddelerine göre vazife malullüğü 

aylığı almakta iken; Kanunun yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla çalışmaya devam 

edenler ile sonradan Kanuna tabi çalışmaya başlayacaklar için sosyal güvenlik 

destek primi uygulanmaksızın Kanunun 5 inci maddesinin (c) bendi hükümleri 

uygulanır.” 

“(6) Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce iştirakçi veya sigortalı olup, Kanunun 

yürürlüğe girdiği tarihten önce ya da sonra malullük, yaşlılık veya emekli aylığı 

bağlananlardan 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında çalışanlar 

hakkında 29/2/2016 tarihi itibarıyla sosyal güvenlik destek primine tabi olma 

bakımından Kanunla yürürlükten kaldırılan ilgili kanun hükümleri uygulanmaz. 

Bunlar hakkında Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (n) bendi veya 30 

uncu maddenin üçüncü fıkrası hükmü uygulanır. Kanunun yürürlüğe girdiği 

tarihten önce iştirakçi olup, Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce ya da sonra 

5434 sayılı Kanun hükümlerine göre vazife malullüğü aylığı bağlananlardan 4 üncü 

maddenin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında çalışanlar hakkında 29/2/2016 

tarihi itibarıyla, sosyal güvenlik destek primine ilişkin hükümler uygulanmaksızın ve 

genel sağlık sigortası primi alınmaksızın iş kazası ve meslek hastalığı sigortası 

hükümleri ile yazılı talepleri halinde uzun vadeli sigorta kolları hükümleri 

uygulanır.” 

MADDE 34 – Aynı Yönetmeliğin geçici 28 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“25/8/2011 tarihine kadar talepte bulunması kaydıyla,” ibaresi yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 35 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir. 

“İşverenlerin ödeyeceği iş kazası ve meslek hastalığı prim oranı 
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GEÇİCİ MADDE 32 – (1) 1/10/2008 tarihinden önce 17/7/1964 tarihli ve 506 sayılı 

Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamına alınmış olan işyerleri için uygulanmakta olan iş 

kazası ve meslek hastalıkları sigortaları prim oranı 1/10/2008 tarihinden 2013 Eylül 

ayı başına kadar geçerli olmak üzere 0,5 puan düşürülerek uygulanır. 

1/3/2011 tarihinden önce beyanı bulunmayan 5 inci maddenin (g) bendi 

kapsamındaki isteğe bağlı sigortalılar 

GEÇİCİ MADDE 33 – (1) 1/3/2011 tarihinden önce Kanunun 5 inci maddesinin (g) 

bendi kapsamında isteğe bağlı sigortalı olup Kuruma prime esas kazanç beyanı 

vermeyen sigortalıların prim ödemeleri beyan kabul edilir.” 

MADDE 36 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan; EK-4, EK-5, EK-5 AÇIKLAMALAR, 

EK-6/A, EK-6/A AÇIKLAMALAR, EK-9 AÇIKLAMALAR, EK-9/A, EK-9/A AÇIKLAMALAR, 

EK-9/A-1, EK-9/A-1 AÇIKLAMALAR, EK-9/B AÇIKLAMALAR, EK-9/B-1 AÇIKLAMALAR 

ekte gösterildiği şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 37 – Bu Yönetmeliğin; 

a) 1 inci maddesi ile değiştirilen Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 9 uncu 

maddesinin üçüncü fıkrasının (c) bendinin (1) numaralı alt bendi Ağustos 2013 

ödeme döneminden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

b) 4 üncü maddesi ile Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasının (ç) 

bendinde yapılan değişiklik 1/8/2009 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde,  

c) 9 uncu maddesi ile değiştirilen Yönetmeliğin 49 uncu maddesinin on altıncı 

fıkrasının ikinci cümlesi 29/2/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

diğer hükümleri Ağustos 2013 ödeme döneminden geçerli olmak üzere, yayımı 

tarihinde, 

ç) 11 inci maddesi ile Yönetmeliğin 55 inci maddesinde yapılan değişiklik 

11/9/2014 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

d) 12 nci maddesi ile Yönetmeliğin 57 nci maddesinde yapılan düzenlemeler ve 13 

üncü maddesi ile yürürlükten kaldırılan Yönetmeliğin 58 inci maddesi 29/2/2016 

tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 
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e) 14 üncü maddesi ile değiştirilen Yönetmeliğin 60 ıncı maddesinin dördüncü 

fıkrasının birinci cümlesi Ağustos 2013 ödeme döneminden geçerli olmak üzere, 

yayımı tarihinde, 

f) 20 nci maddesi ile Yönetmeliğin 97 nci maddesine eklenen yedinci fıkra 

1/3/2011 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

g) 22 nci maddesi ile Yönetmeliğin 102 nci maddesinde yer alan altıncı fıkranın (a) 

bendini değiştiren hükümler 1/10/2008 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde, 

ğ) 23 üncü maddesi ile Yönetmeliğin 108 inci maddesinde yer alan beşinci fıkranın 

(a) bendini değiştiren hükümler 1/10/2008 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde, 

h) 33 üncü maddesi ile Yönetmeliğin geçici 18 inci maddesinin; birinci fıkrasına 

eklenen ibare, ikinci fıkrasının yürürlükten kaldırılan (b) bendi ve (ç) bendinin 

yürürlükten kaldırılan ibareleri ile altıncı fıkrası 29/2/2016 tarihinden geçerli olmak 

üzere yayımı tarihinde, ikinci fıkrasının değiştirilen (c) bendi ise Ağustos 2013 

ödeme döneminden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

ı) 35 inci maddesi ile eklenen geçici 32 nci madde 2008 yılı Ekim ayı başından 

geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

i) Eki ile değiştirilen Ek-9 AYLIK PRİM VE HİZMET BELGESİ AÇIKLAMALAR kısmı 

23/4/2015 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

j) Diğer hükümleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

MADDE 38 – Bu Yönetmelik hükümlerini Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ yayımlandı. 

Özet 24/3/2013 tarihli ve 28597 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal 

Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Tebliğin; 

a) 15 inci maddesi yayımı tarihinden 2 işgünü sonra, 

b)16 ncı maddesi 29/6/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

c) 17 ve18 inci maddeleri yayımı tarihinde, 

ç) 19 uncu maddesi 10/5/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

d) 26 ncı maddesi 20/7/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

e) 9, 11, 20, 23 üncü maddenin (c) ila (ş) bentleri ile (u) ila (aa) bentleri ve 24 üncü 

maddenin (ç) ila (f ) bentleri 24/7/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde, 

f) 13 ve 25 inci maddeleri 1/8/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde, 

g) 1 ila 8, 10, 14, 21, 22, 23 üncü maddenin (a), (b),(t) ,(bb),(cc), (çç) bentleri, 24 

üncü 

maddenin (a) ila (c) bentleri yayımı tarihinden 10 gün sonra, 

ğ) 12 nci maddesi 7/9/2016 tarihinde, 

yürürlüğe girer 
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Tarih - Sayı 2.8.2016/ 29789 R.G. 

Konu 2016/8969 sayılı Bazı Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Olarak Fakülte, Enstitü ve 

Yüksekokulların Kurulması, Kapatılması ve Adlarının Değiştirilmesi Hakkında Karar 

yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8969 sayılı Bazı Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Olarak Fakülte, Enstitü ve 

Yüksekokulların Kurulması, Kapatılması ve Adlarının Değiştirilmesi Hakkında Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8988 sayılı Orman Genel Müdürlüğünün Taşra Teşkilatında Düzenleme 

Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8988 sayılı Orman Genel Müdürlüğünün Taşra Teşkilatında Düzenleme 

Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu 2016/8992 sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Kadrolarda Düzenleme 

Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Bazı Acele Kamulaştırma Kararları yayımlandı.  

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

– 2016/9009 sayılı Sakarya, Siirt, Trabzon ve İzmir İllerinde Tesis Edilecek 

Santraller ile Antalya İlinde Tesis Edilecek Trafo Merkezi ve Enerji Nakil Hattının 

Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Maliye Bakanlığı Tarafından Acele 

Kamulaştırılması Hakkında Karar 

– 2016/9010 sayılı Adıyaman-Kahta (Koçali Barajı ve Sulaması) (GAP) Projesi 

Kapsamındaki Koçali Barajının Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Devlet Su İşleri 

Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 
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– 2016/9011 sayılı Demirdöven Projesi (DAP) Kapsamındaki Pasinler Tımar 

Regülatör Sulaması İşinin Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

– 2016/9012 sayılı Pazaryolu Projesi (DAP) Kapsamındaki Pazaryolu Sulaması 

İşinin Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

– 2016/9013 sayılı Ağrı İli, Doğubayazıt İlçesinde Bulunan Bazı Taşınmazların 

Gürbulak Gümrük Kapısı Genişletme Projesi Kapsamında Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Hâkim ve Savcıların Resmi Kıyafet Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 29/3/1998 tarihli ve 23301 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Hâkim ve 

Savcıların Resmi Kıyafet Yönetmeliği ekinde yer alan Şekil 1, Şekil 2 ve Şekil 3 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bingöl Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Öğretimi ve 

Yabancı Dille Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Düzce Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Düzce Üniversitesi Su Altı Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Trakya Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Akdeniz Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği ve Meslek Hastalıkları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Akdeniz Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Kastamonu Üniversitesi Osmanlı Türkçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Davraz Yüksek İrtifa Sportif Performans 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Köy Enstitüleri ve Eğitim Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu 2016/9007 sayılı Bazı Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Olarak Fakülte ve 

Yüksekokulların Kurulması, Kapatılması ve Adlarının Değiştirilmesi Hakkında Karar 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 5.8.2016/ 29792 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Adnan Menderes Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitimi Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Mersin Üniversitesi Egzersiz ve Spor Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Mersin Üniversitesi Kalibrasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 7.8.2016/ 29794 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Fırat Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Karabük Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Karabük Üniversitesi Robot Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 8.8.2016/ 29795 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Erciyes Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Programı 

Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Önlisans ve Lisans Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Harran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 9.8.2016/ 29796 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ahi Evran Üniversitesi Anadolu Halk Sanatları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Ahi Evran Üniversitesi Fatma Bacı Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Hacettepe Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

– Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 3.8.2016/ 29790 R.G. 

Konu Bazı Acele Kamulaştırma Kararları yayımlandı.  

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

– 2016/9082 sayılı Şırnak İli, Merkez İlçesi, Cumhuriyet, Gazipaşa, İsmetpaşa, 

Yeni ve Yeşilyurt Mahalleleri İçerisinde Bulunan Alanın Riskli Alan İlan Edilmesi 

Hakkında Karar 

– 2016/9084 sayılı Ankara-Polatlı-Afyonkarahisar-Uşak-İzmir Demiryolu Projesi 

Kapsamında Manisa Kuzey Demiryolu Geçişinin Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların 

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele 

Kamulaştırılması Hakkında Karar 

– 2016/9085 sayılı Ankara-Polatlı-Afyonkarahisar-Uşak-İzmir Demiryolu Projesi 

Kapsamındaki Salihli-Manisa Kesiminin Yapımı Amacıyla Bazı Taşınmazların Türkiye 

Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele 

Kamulaştırılması Hakkında Karar 

- 2016/9088 sayılı Hakkari İli, Yüksekova İlçesinde Bulunan Bazı Alanların Riskli Alan 

İlan Edilmesi Hakkında Karar 
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Tarih - Sayı 11.8.2016/ 29798 R.G. 

Konu Çankaya Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 29/6/2015 tarihli ve 29401 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Çankaya Üniversitesi 

Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 12.8.2016/ 29799 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Adnan Menderes Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Erzurum Teknik Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Erzurum Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– İzmir Ekonomi Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu Türk Silahlı Kuvvetleri Ordu Evleri, Askerî Gazinolar, Kışla Gazinoları ve Vardiya 

Yatakhaneleri ile Eğitim Merkezleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 20/8/2000 tarihli ve 24146 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Silahlı 

Kuvvetleri Ordu Evleri, Askerî Gazinolar, Kışla Gazinoları ve Vardiya Yatakhaneleri ile 

Eğitim Merkezleri Yönetmeliğinin 11 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Madde 11- Tesislere giriş, giriş kartları, kıyafet, (29/9/2006 tarihli ve 2006/11081 
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sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Nüfus Hizmetleri Kanununun 

Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 131 inci maddesinin birinci fıkrası esaslarına 

uygun şekilde) emniyet, tesislerden istifade, tertip, düzen ve hizmet esasları, 

Genelkurmay Başkanlığınca verilen emir ve talimatlara göre yürütülür.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Savunma ve İçişleri Bakanları birlikte 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 13.8.2016/ 29800 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

–  Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu Ön Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Maltepe Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(MALTEPE-SEM) Yönetmeliği 

– Yeditepe Üniversitesi Diş Hekimliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

 

Tarih - Sayı 14.8.2016/ 29801 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Afyon Kocatepe Üniversitesi Yaban Hayatını Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– İskenderun Teknik Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 

– Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 
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Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Yaşar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Yıldız Teknik Üniversitesi Membran Malzemeleri ve Teknolojileri Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Yıldız Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 15.8.2016/ 29802 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bilkent Üniversitesi Hukuk ve Ekonomi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Dokuz Eylül Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

– Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 16.8.2016/ 29803 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ahi Evran Üniversitesi Yabancı Dil ve Hazırlık Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 

– Kadir Has Üniversitesi Satın Alma ve İhale Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu 2016/9108 sayılı Antalya İli Sınırları İçerisinde Bulunan Bazı Alanların Kesin 

Korunacak Hassas Alan Olarak İlan Edilmesi Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet  

–  

 

Tarih - Sayı 17.8.2016/ 29804 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kültür ve Medeniyet Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Biyotıp ve Genom Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Namık Kemal Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Teftiş Kurulu Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 10/3/1991 tarihli ve 20810 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye 

Radyo-Televizyon Kurumu Teftiş Kurulu Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin ikinci 

fıkrasının (f) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 5 – Başmüfettişliğe, yardımcılık dâhil en az 10 yıl denetim elemanı olarak 

görev yapmış müfettişler arasından atama yapılır. 
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Başkan geçici sebeplerle görevden ayrıldığında, yerine Refakat Müfettişlerinden 

biri Genel Müdür onayı ile vekâlet eder. 

Teftiş Kurulu Başkanı, kendisine yardımcı olmak üzere yeterli sayıda müfettişi, 

Genel Müdür onayı ile Refakat Müfettişi olarak görevlendirebilir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Teftiş programının uygulanmasına yönelik Teftiş Programı Uygulama Talimatı 

Başkanın teklifi Genel Müdürün onayı ile belirlenir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 28 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve aynı maddeye ikinci fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki üçüncü 

fıkra eklenmiştir. 

“Ayrıca, mesleğe yarışma ve yeterlik sınavı ile girerek Başbakanlık, Bakanlık, 

Müsteşarlık, Başkanlık ve bağımsız Genel Müdürlüklerde Türkiye düzeyinde teftiş, 

denetim ve inceleme yetkisine haiz bulunan müfettiş/başmüfettiş, 

denetçi/başdenetçi, kontrolör/başkontrolör unvanlarını ihraz etmiş olanlar 

başmüfettiş veya müfettiş kadrosuna naklen atanabilirler. Ancak bu şekilde atanan 

müfettiş sayısı 30 kişiyi geçemez.” 

“Müfettişlikten istifa ve nakil yoluyla ayrılanlardan talepleri uygun görülenler, 

Genel Müdür onayı ile tekrar müfettişliğe atanabilirler. Bu şekilde müfettişliğe 

dönenler kıdem bakımından dönemlerinin sonuna alınırlar.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 30 uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Pozisyonların sayısı, unvan ve dereceleri, koşulları, KPSS puan türü ya da türleri ve 

asgari puanları, sınavın yeri, zamanı, içeriği ve değerlendirme yöntemiyle diğer 

hususlar Resmî Gazete ile Devlet Personel Başkanlığının ve TRT Genel 

Müdürlüğünün internet adreslerinden duyurulur.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 31 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“b) Sınavın açıldığı yılın Ocak ayının 1 inci günü itibarıyla 35 yaşını doldurmamış 
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olmak,” 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 44 üncü maddesinin dördüncü fıkrasından sonra 

gelmek üzere aşağıdaki beşinci fıkra eklenmiştir. 

“Nakil yoluyla atanan müfettişlerin önceki kurumlarında denetim hizmetinde 

geçen süreleri kıdem hesaplamasında bu Yönetmeliğin 28 inci maddesinin üçüncü 

fıkrası göz önüne alınmak suretiyle dikkate alınır.” 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel 

Müdürü yürütür. 

 

Tarih - Sayı 18.8.2016/ 29805 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bülent Ecevit Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Bülent Ecevit Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Bülent Ecevit Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Temel İngilizce Bölümü 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sağlık Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 138                    EYLÜL 2016 

 

 

 204 

 

Tarih - Sayı 19.8.2016/ 29806 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Afyon Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Anadolu Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Namık Kemal Üniversitesi Veteriner Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Tunceli Üniversitesi Yaz Okulu Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 20.8.2016/ 29807 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Akdeniz Üniversitesi Sera Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Kastamonu Üniversitesi Türk Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 21.8.2016/ 29808 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Başkent Üniversitesi Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Fırat Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi Yönetmeliği 

– Gedik Üniversitesi Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Gedik Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Kafkas Üniversitesi Geleneksel Aşık Sanatı ve Edebiyatı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Kırıkkale Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Selçuk Üniversitesi Barış Çalışmaları ve Uyuşmazlık Yönetimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

– Selçuk Üniversitesi Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

–  Türk-Alman Üniversitesi Rekabet Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 22.8.2016/ 29809 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Aksaray Üniversitesi Geleneksel Türk El Sanatları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Aksaray Üniversitesi Okçuluk Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Aksaray Üniversitesi Sosyal Bilgiler ve Değerler Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Avrasya Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Avrasya Üniversitesi Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– Avrasya Üniversitesi Kadın Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği 

– İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Aile Şirketleri Yönetimi ve Danışmanlığı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Enerji ve Çevre Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Mesleki Eğitim ve Kariyer Geliştirme, 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Yeditepe Üniversitesi Bilgi Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Yeditepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 23.8.2016/ 29810 R.G. 

Konu Gümrük ve Ticaret Denetmenliği Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Gümrük ve Ticaret Denetmen ve Denetmen 

Yardımcılarının sınav, atanma, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 

esaslarını düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 24.8.2016/ 29811 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Boğaziçi Üniversitesi İş Analitiği ve Müşteri İçgörüsü Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Süleyman Demirel Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

 

Tarih - Sayı 25.8.2016/ 29812 R.G. 

Konu Savunma Sanayii Uzmanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı.  

Özet 17/4/2012 tarihli ve 28267 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Savunma Sanayii 

Uzmanlığı Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu Emniyet Hizmetleri Sınıfı Mensupları Kıyafet Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 15/8/2007 tarihli ve 26614 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Emniyet 

Hizmetleri Sınıfı Mensupları Kıyafet Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin birinci 

fıkrasının (i) bendinde yer alan “Resmi kıyafetle birlikte kıyafetin içerisine” ibaresi 

“Bayanların şapka, kep veya örgü bere altında yüzünü kapatmayacak şekilde 

başlarına taktıkları üniforma rengindeki desensiz giysiler hariç, resmi kıyafetin 

içerisine” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 36 ncı maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 36 – (1) Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri Bakanı yürütür.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

–  Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü Akademik Personel 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü eDevlet Merkezi 

Yönetmeliğinin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

– Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü İnsan Hakları ve Vatandaşlık 

Çalışmaları Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

–  Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü Lisansüstü Öğretim 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 27.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu Numara Taşınabilirliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 28/11/2015 tarihli ve 29546 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Numara 

Taşınabilirliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin çerçeve 11 

inci maddesinin (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) 2, 4 ve 6 ncı maddeleri 31/12/2017 tarihinde,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu Başkanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 28.8.2016/ 29814 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Anadolu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

– Kadir Has Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yaşamboyu Öğrenme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– Pamukkale Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Eğitimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 
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Tarih - Sayı 29.8.2016/ 29815 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Teknolojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Ticaret Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Ulaştırma Sistemleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetmeliği 

– Özyeğin Üniversitesi Enerji Verimli Elektronik, Aydınlatma Teknolojileri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

– TED Üniversitesi Ticaret Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 31.8.2016/ 29817 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Dokuz Eylül Üniversitesi Ulusal Klinik Araştırma Altyapı Ağı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Yüzüncü Yıl Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim YönetmeliğiTicaret 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 

  

 


